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Izveštaj 

o reviziji svih potraživanja poverioca i procentualnog učešća svakog poverioca 

u odgovarajućoj klasi unapred pripremljenog plana reorganizacije  

sa stanjem na dan 31.03.2016. godine 

 
Kao ovlašćeno revizorsko društvo angažovani smo da izvršimo reviziju svih potraživanja poverioca 

i procentualnog učešća svakog poverioca u odgovarajućoj klasi unapred pripremljenog plana 
reorganizacije (u daljem tekstu: „Plan“) podnosioca plana »FABRIKA AUTOMOBILA PRIBOJ« A.D. PRIBOJ, 
PRIBOJ sa stanjem na dan 31.03.2016. godine. Za utvrdjena potraživanja poverioca i procentualno 
učešće svakog poverioca u Planu, odgovorno je rukovodstvo, a u delovima lica utvrđena aktima društva. 
Prilikom svih analiza korišćeni su kako interni podaci dobijeni od dužnika, tako i podaci dobijene od 
konsultanta „Factis“ d.o.o. Beograd. Pregled poverilaca priprema rukovodstvo Društva na osnovu člana 
156. Zakona o stečaju (“Službeni glasnik Republike Srbije”, br. 104/2009, 99/2011, 71/2012-odluka US i 
83/2014 - udaljem tekstu “Zakon o stečaju”), radi podnošenja Unapred pripremljenog plana 
reorganizacije Društva. Izvršili smo reviziju priloženog Pregleda svih potraživanja poverioca i 
procentualnog uešća svakog poverioca u odgovarajućoj klasi (u daljem tekstu “Pregledpoverilaca”) 
društva »FABRIKA AUTOMOBILA PRIBOJ« A.D. PRIBOJ, PRIBOJ (u daljemtekstu “Društvo”) sa stanjem na 
dan 31.03.2016. godine. Pregled poverilaca priprema rukovodstvo Društva na osnovu člana 156. Zakona o 
stečaju (“Službeni glasnik Republike Srbije”, br. 104/2009, 99/2011, 71/2012-odluka US i 83/2014 - 
udaljem tekstu “Zakon o stečaju”), radi podnošenja Unapred pripremljenog plana reorganizacije Društva. 

 
Dokumentaciona osnova finansijskih izveštaja 

Utvrđena potraživanja i procentualno učešće svakog poverioca u odgovarajućoj klasi Plana, koji su 
bili predmet revizije sastavljeni su   na osnovu računovodstvenih evidencija društva koje ono obezbeđuje 
u skladu sa Zakonom o računovodstvu i reviziji, MRS odnosno MSFI, kao i drugim finansijskim propisima 
koji se primenjuju na poslovanje društva. 
 
Obim obavljanja revizije 

Međunarodni standardi revizije nalažu da se revizija planira i izvrši na način koji omogućuje da 
finansijski pregledi ne sadrže pogrešne materijalno značajne informacije. Revizija uključuje ispitivanje 
dokaza na osnovu provere uzoraka kojima se potvrđuju iznosi i informacije objavljene u finansijskim 
izveštajima. 

Revizija takođe uključuje ocenu primenjenih finansijskih načela i vrednovanje značajnih procena 
koje je izvršilo rukovodstvo kao i sveukupnu ocenu prezentacije finansijskih pregleda. 

Najdublji zahvat revizije je obavljen kod utvrdjivanja potraživanja poverioca, iznosa potraživanja 
poverioca, osnova njihovog nastanka, nezavisne potvrde salda od poverioca, kao i utvrdjivanje 
procentualnog učešća svakog poverioca u odgovarajućoj klasi Plana. 
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PREDMET: Izveštaj o finansijskim pregledima potraživanja poverioca i procentualno učešće 
svakog poverioca u odgovarajućoj klasi unapred pripremljenog plana reorganizacije  
 

Na osnovu člana 37. i člana 38. Zakona o računovodstvu i Zakona o reviziji ("Službeni glasnik RS", br. 
46/2006, 111/2009-dr zakon i 62/2013-dr zakon), Međunarodnih računovodstvenih standarda, Međunarodnih 
standarda finansijskog izveštavanja, Međunarodnih standarda revizije i zaključenog ugovora, izvršili smo reviziju 
priloženih finansijskih pregleda potraživanja poverioca i procentualnog učešća svakog poverioca u odgovarajućoj klasi 
plana, društva »FABRIKA AUTOMOBILA PRIBOJ« A.D. PRIBOJ, PRIBOJ koji obuhvataju izveštaj o utvrdjenim 
potraživanjima poverioca kao i procentualno učešće svakog poverioca u odgovarajućoj klasi Plana  sa stanjem na dan 
31.03.2016. godine. 

 
Odgovornost rukovodstva za finansijske preglede 
Rukovodstvo Preduzeća je odgovorno za sastavljanje i istinito prikazivanje ovih finansijskih pregleda 

potraživanja poverioca u skaldu sa Međunarodnim standardima finansijskog izveštavanja, kao i za one interne 
kontrole koje rukovodstvo odredi kao neophodne u pripremi finansijskih pregleda koji ne sadrže materijalno značajne 
pogrešne iskaze, nastale usled kriminalne radnje ili greške. 

 
Odgovornost revizora 
Naša je odgovornost da izrazimo mišljenje o finansijskim pregledima potraživanja poverica sa procentualnim 

učešćem svakog poverica u odgovarajućoj klasi Plana, na osnovu izvršene revizije. Reviziju smo izvršili u skladu sa 
Međunarodnim standardima revizije. Ovi standardi nalažu da se pridržavamo etičkih zahteva i da reviziju planiramo i 
izvršimo na način koji omogućava da se, u razumnoj meri, uverimo da finansijski pregledi ne sadrže materijalno 
značajne pogrešne iskaze. 

Revizija uključuje sprovođenje postupaka radi pribavljanja revizijskih dokaza o iznosima i obelodanjivanjima 
datim u finansijskim pregledima. Odabrani postupci su zasnovani na revizorskom prosuđivanju, uključujući procenu 
rizika postojanja materijalno značajnih pogrešnih iskaza u finansijskim pregledima, nastalih usled kriminalne radnje ili 
greške. Prilikom procene rizika, revizor sagledava interne kontrole relevantne za sastavljanje i istinito prikazivanje 
finansijskih pregleda radi osmišljavanja revizijskih postupaka koji su odgovarajući u datim okolnostima, ali ne u cilju 
izražavanja mišljenja o delotvornosti internih kontrola pravnog lica. Revizija takođe uključuje ocenu adekvatnosti 
primenjenih računovodstvenih politika i opravdanosti računovodstvenih procena izvršenih od strane rukovodstva, kao i 
ocenu opšte prezentacije finansijskih pregleda potraživanja poverilaca i utvrdjivanja njihovog procentulnog učešća u 
odgovarajućoj klasi Plana. 
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Smatramo da su pribavljeni revizijski dokazi dovoljni i odgovarajući i da obezbeđuju osnovu za izražavanje 

našeg revizijskog mišljenja. 
 

MIŠLJENJE 

Po našem mišljenju, finansijski pregledi potraživanja poverilaca po klasama i njihovo procentualno učešće u 
odgovarajućoj klasi unapred pripremljenog plana reorganizacije podnosioca plana – društva »FABRIKA AUTOMOBILA 
PRIBOJ« A.D. PRIBOJ, PRIBOJ, prikazuju istinito i objektivno, po svim materijalno značajnim pitanjima, iskazane 
iznose potraživanja poverioca i njihovo procentualno učešće u odgovarajućim klasama plana, na dan 31.03.2016. 
godine, u skladu sa propisima Republike Srbije. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Beograd,  OVLAŠĆENI REVIZOR 

10.10.2016. godine  Prof. dr Srbobran Stojiljković 
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I. FINANSIJSKI PREGLEDI POTRAŽIVANJA POVERILACA I NJIHOVO PROCENTUALNO UČEŠĆE U 

ODGOVARAJUĆOJ KLASI UNAPRED PRIPREMLJENOG PLANA REORGANIZACIJE 

1. OPŠTA OBJAŠNJENJA 

Na osnovu Zakona o računovodstvu i Zakona o reviziji (Sl. Gasnik, 62/2013), podzakonskih propisa donetih uz 
ovaj Zakon, Međunarodnih standarda finansijskog izveštavanja, Međunarodnih standarda revizije i zaključenog ugovora, 
izvršili smo reviziju finansijskih pregleda potraživanja poverilaca kao i njihovo procentualno učešće u odgovarajućoj klasi 
Plana, i o tome podnosimo ovaj izveštaj. 

Za tačnost finansijskih pregleda  odgovorno je rukovodstvo klijenta. Naša odgovornost se sastoji u tome da 
planiramo reviziju u cilju prikupljanja dovoljnih dokaza radi formiranja i izražavanja mišljenja da li su finansijski pregledi 
potraživanja od poverilaca i njihovo procentualno učešće u odgovarajućim klasama Plana, prezentirani objektivno i 
istinito. 

Reviziju finansijskih pregleda svih Listi potraživanja poverioca  izvršili smo, shodno našim propisima o reviziji i 
Međunarodnim standardima revizije, donetim od strane Međunarodne federacije računovođa (IFAC). 

Ukoliko su u ovom izveštaju utvrđene bilo kakve nepravilnosti materijalog karaktera, to je konstatovano kod 
odgovarajućih napomena. Suprotno tome, ukoliko nije bilo nepravilnosti, podaci su dati kao dokaz da su bili predmet 
revizije. 
 

2. KRITERIJUM PODELE NA KLASE 

Ovim Planom reorganizacije poverioci su svrstani u odgovarajuću klasu u skladu sa osnovnim kriterijumom 
propisanim članom 49, 54 kao i 156. stav 3. Zakona o stečaju ("Sl. glasnik RS", br. 104/2009, 99/2011 - dr. zakon, 71/2012 
- odluka US i 83/2014) . 

 
3. INFORMACIJE O DRUŠTVU 

3.1. Osnovni podaci o društvu 

Pun naziv društva: Korporacija Fabrika automobila Priboj, akcionarsko društvo Priboj 
Skraćeni naziv društva: FAP 
Sedište društva: Priboj 
Veličina društva: veliko pravno lice  
Oblik organizovanja: akcionarsko društvo 
Matični broj: 07210434 
Šifra delatnosti: 2910 
PIB: 101206591 
Preduzeće FAP Korporacija a.d. Priboj (u daljem tekstu: preduzeće) je akcionarsko društvo. 
Registarski broj: FI 799/96 (Promena pravnog statusa predzeća registrovana je kod Trgovinskog suda u Užicu, 

rešenjem broj FI 421/2000. 
PDV broj: 136395529. 
Preduzeće je osnovano 29.7.1952. god. 
Pretežna delatnost društva je  Proizvodnja kamiona i specijalnih vozila.  
Prema kriterijumima za razvrstavanje iz Zakona o računovodstva i reviziji („Službeni glasnik RS“ br. 46/2006) 

društvo je razvrstano u veliko pravno lice. 
Prosečan broj zaposlenih u 2015. god. je 747 
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Agencija za privatizaciju Republike Srbije donela je rešenje o prihvatanju programa restruktuiranja društva, čiji 
je Upravni odbor usvojio Program restruktuiranja 6.10.2006. godine. Na taj način su se stekli uslovi za prodaju celokupnog 
društvenog kapitala Društava metodom Javnog tendera. Zaključno sa 31.12.2012. godine objavljena su tri tendera ali je 
prodaja bila bezuspešna. 

FAP Korporacija a.d. je osnivač četri  zavisna preduzeća sa 100 % osnivačkim kapitalom: 
FAP Transport d.o.o. Priboj sa prevozničkom delatnošću u teretnom saobraćaju. 
FAP STAN d.o.o. Priboj – sa delatnošću  proizvodnje i distribucije toplotne energije, gazdovanja i održavanja 

stambenih objekata, projektovanja i nadzora građevinskih objekata. 
FAP LIM d.o.o. Priboj – sa ugostiteljskom i trgovinskom delatnošću.  
FAP LIVNICA SA NADGRADNJOM d.o.o. Prijepolje – sa proizvodnjom i obradom sivog i aluminijumskog liva, 

specijalnih nadgradnji i proizvodnjom za potrebe poljoprivrednih organizacija. 
 

3.2. Delatnost 

Osnovna delatnost  privrednog društva je proizvodnja motornih vozila,  pre svega kamiona, autobusa i priključnih 
vozila. Pored ovog proizvodni program FAP-a čine: 

- Specijalne nadgradnje 
- Vozila za posebne namene (vozila za potrebe vojske RS) 
- Menjači 
- Osovine 
- Kabine 
- Kardanska vratila 
- Točkovi 
- Rezervni delovi za kamione, autobuse i priključna vozila 
- Ispitivanja 
- Alati i uređaji 

 

3.3. Organi društva 

Upravljanje privrednim društvom je dvodomno.  
Organi društva su:  

• Skupština,  
• Nadzorni odbor  
• Izvršni odbor i  
• Generalni direktor 

Skupštinu čine svi akcionari Društva.  
Članove nadzornog odbora imenuje Skupština. Izvršne direktore imenuje Nadzorni odbor. Nadzorni odbor 

imenuje jednog od izvršnih direktora za generalnog direktora. Generalni direktor zastupa društvo.  
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3.4. Broj zaposlenih u društvu 

Društvo je na dan 31. marta 2016. godine imalo 651 zaposlenih. Kvalifikaciona struktura zaposlenih je sledeća: 
 

visoka stručna sprema (VIII) - 

visoka stručna sprema (VII-2) - 

visoka stručna sprema (VII-1) 62 

viša stručna sprema (VI) 54 

visokokvalifikovani radnici (V) 16 

srednja stručna sprema (IV) 152 

kvalifikovani radnici (III) 327 

polukvalifikovani radnici (II) 27 

niža stručna sprema (I) - 

nekvalifikovani radnici 13 

Ukupno: 651 

 
 
4. OSNOVI ZA PRIKAZIVANJE IZVEŠTAJA O FINANSIJSKIM PREGLEDIMA POTRAŽIVANJA POVERIOCA I 

PROCENTUALNO UČEŠĆE SVAKOG POVERIOCA U ODGOVARAJUĆOJ KLASI PLANA 

Vanredni finansijski izveštaji za 2016. godinu sastavljeni su u skladu sa Zakonom o računovodstvu ("Službeni 
glasnik RS", br. 62/2013; u daljem tekstu: Zakon) i podzakonskim aktima donetim na osnovu Zakona.  

Prilikom sastavljanja vanrednih finansijskih izveštaja za 2016. godinu Društvo primenjuje: Konceptualni okvir za 
finansijsko izveštavanje (u daljem tekstu: Okvir); Međunarodne računovodstvene standarde (MRS); Međunarodne 
standarde finansijskog izveštavanja (MSFI) i sa njima povezana tumačenja izdata od Komiteta za tumačenje 
računovodstvenih standarda (u daljem tekstu: IFRIC), naknadne izmene tih standarda i sa njima povezana tumačenja, 
odobrena od Odbora za međunarodne računovodstvene standarde (dalje: IASB), čiji je prevod utvrdilo i objavilo 
Ministarstvo nadležno za poslove finansija.   

Rešenjem o utvrđivanju prevoda Konceptualnog okvira za finansijsko izveštavanje i osnovnih tekstova 
Međunarodnih računovodstvenih standarda, odnosno Međunarodnih standarda finansijskog izveštavanja ("Sl. glasnik 
RS", br. 35/2014), utvrđen je i objavljen prevod Konceptualnog okvira za finansijsko izveštavanje i osnovnih tekstova 
Međunarodnih računovodstvenih standarda, odnosno Međunarodnih standarda finansijskog izveštavanja, izdatih od 
strane Odbora za međunarodne računovodstvene standarde, kao i tumačenja standarda izdatih od strane Komiteta za 
tumačenje računovodstvenih standarda koji su u primeni na dan sastavljanja priloženih vanrednih finansijskih izveštaja.  

Vanrednih finansijski izveštaji su iskazani u hiljadama dinara (RSD) odnosno u funkcionalnoj valuti koja je 
domicilna valuta Republike Srbije, a prikazani su u formatu propisanom Pravilnikom o sadržini i formi obrazaca 
finansijskih izveštaja za privredna društva, zadruge i preduzetnike ("Sl. glasnik RS", br. 95/2014 i 144/2014). 
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II. FINANSIJSKI PREGLEDI POTRAŽIVANJA POVERILACA I NJIHOVO PROCENTUALNO UČEŠĆE U 

ODGOVARAJUĆOJ KLASI PLANA 

Lista poverilaca Klase A 

Lista poverilaca Klase B 

Lista poverilaca Klase C 

Lista poverilaca Klase D 

Lista poverilaca Klase E 

 

 
 



POTRAŽIVANJA RAZVRSTANA U KLASU A - ZALOŽNI POVERIOCI  (IZMIRENJE POTRAŽIVANJA U ROKU OD JEDNE GODINE OD DANA POČETKA PRIMENE PLANA)

R. BR. NAZIV POVERIOCA ADRESA MATIČNI BROJ/JMBG KLASA IZNOS GLAVNICE NA 
31.03.2016.

IZNOS KAMATE NA 
DAN 31.03.2016.

UKUPAN IZNOS 
POTRAŽIVANJA NA 

DAN 31.03.2016.

UČEŠĆE POVERIOCA U 
KLASI

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(6)+(7) (9)
1 Investbanka a.d.u stečaju 07560842 A 2.814.000,00 2.814.000,00 100%

Ukupno Klasa A 2.814.000,00 0,00 2.814.000,00

R. BR. NAZIV POVERIOCA ADRESA MATIČNI BROJ/JMBG KLASA IZNOS GLAVNICE NA 
31.03.2016.

IZNOS KAMATE NA 
DAN 31.03.2016.

UKUPAN IZNOS 
POTRAŽIVANJA NA 

DAN 31.03.2016.

UČEŠĆE POVERIOCA U 
KLASI

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(6)+(7) (9)
1  Republički fond za penzijsko invalidsko osiguranje B 98.063.279,60 98.063.279,60 52,90541%
2 Aleksov Svetlana B 124.105,26 124.105,26 0,06696%
3 Andžić Andrija B 124.879,88 124.879,88 0,06737%
4 Andžić Bogosav B 126.329,85 126.329,85 0,06816%
5 Andžić Danica B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
6 Andžić Dragivoje B 126.148,71 126.148,71 0,06806%
7 Andžić Jagoda B 126.099,50 126.099,50 0,06803%
8 Andžić Miroslav B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
9 Andžić Predrag B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
10 Andžić Slobodan B 124.896,26 124.896,26 0,06738%
11 Andžić Vladan B 125.380,84 125.380,84 0,06764%
12 Aranitović Slavko B 126.541,90 126.541,90 0,06827%
13 Avramović Mile B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
14 Avramović Milorad B 125.173,21 125.173,21 0,06753%
15 Avramović Stana B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
16 Avramović Zoran B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
17 Babić Dragiša B 125.024,57 125.024,57 0,06745%
18 Babić Svetlana B 125.164,22 125.164,22 0,06753%
19 Bacetić Milica B 121.836,06 121.836,06 0,06573%
20 Bajramović Bahro B 125.502,30 125.502,30 0,06771%
21 Bakić Predrag B 124.777,69 124.777,69 0,06732%
22 Baković Gordan B 125.088,92 125.088,92 0,06749%
23 Baković Mira B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
24 Bandović Dejan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
25 Bekonja Milenko B 125.520,67 125.520,67 0,06772%
26 Bekonja Milivoje B 125.096,92 125.096,92 0,06749%
27 Bekonja Nebojša B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
28 Bekonja Velibor B 125.261,17 125.261,17 0,06758%
29 Bekonja Zoran B 124.928,17 124.928,17 0,06740%
30 Bendić Zoran B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
31 Benović Nebojša B 125.301,60 125.301,60 0,06760%
32 Berlić Dragoje B 125.096,38 125.096,38 0,06749%
33 Berlić Mladoje B 125.634,08 125.634,08 0,06778%
34 Bjelić Danica B 123.250,25 123.250,25 0,06649%
35 Bjelić Dara B 126.182,28 126.182,28 0,06808%
36 Bjelić Gradimir B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
37 Bjelić Miroslav B 126.246,59 126.246,59 0,06811%

POTRAŽIVANJA RAZVRSTANA U KLASU B - Neisplaćene neto zarade zaposlenih i bivših zaposlenih, u iznosu minimalnih zarada za poslednjih godinu dana pre datuma preseka sa kamatom od dana dospeća do 

dana preseka i neplaćeni doprinosi za penzijsko i invalidsko osiguranje zaposlenih za poslednje dve godine pre datuma preseka, a čiju osnovicu za obračun čini najniža mesečna osnovica doprinos    (KONVERZIJA 

na dan 31.03.2016.)

FAP - POTRAŽIVANJA  POVERILACA PO KLASAMA na dan 31.03.2016.



38 Bjelović Ljubiša B 125.659,77 125.659,77 0,06779%
39 Bjelović Zoran B 124.894,77 124.894,77 0,06738%
40 Bjelović Željko B 125.116,57 125.116,57 0,06750%
41 Bogdanović Bogdan B 125.847,94 125.847,94 0,06790%
42 Bojanić Dalibor B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
43 Bojanić Dragan B 124.913,86 124.913,86 0,06739%
44 Bojanić Duško B 124.961,87 124.961,87 0,06742%
45 Bojanić Nenad B 123.078,45 123.078,45 0,06640%
46 Bojić Milena B 63.132,43 63.132,43 0,03406%
47 Bojović Dragan B 124.054,08 124.054,08 0,06693%
48 Bojović Ljubinka B 124.748,68 124.748,68 0,06730%
49 Bojović Milenka B 63.153,29 63.153,29 0,03407%
50 Bojović Siniša B 126.735,68 126.735,68 0,06837%
51 Bojović Zorica B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
52 Bokić Olivera B 125.422,54 125.422,54 0,06767%
53 Bošković Aleksandar B 125.135,41 125.135,41 0,06751%
54 Bošković Rade B 124.942,09 124.942,09 0,06741%
55 Božović Radinka B 125.333,89 125.333,89 0,06762%
56 Božović Slobodan B 125.082,56 125.082,56 0,06748%
57 Bradonjić Zoran B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
58 Bujić Rade B 62.943,15 62.943,15 0,03396%
59 Bujić Verica B 124.415,04 124.415,04 0,06712%
60 Bukvić Anica B 124.233,59 124.233,59 0,06702%
61 Bukvić Boban B 125.703,44 125.703,44 0,06782%
62 Bukvić Jovan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
63 Bukvić Ljiljana B 124.378,85 124.378,85 0,06710%
64 Bukvić Ljubiša B 125.014,66 125.014,66 0,06745%
65 Bukvić Milan B 124.035,01 124.035,01 0,06692%
66 Bukvić Mile B 62.309,56 62.309,56 0,03362%
67 Bukvić Milovan B 125.136,85 125.136,85 0,06751%
68 Bukvić Nikola B 125.257,33 125.257,33 0,06758%
69 Bukvić Radivoje B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
70 Bukvić Slobodan B 84.216,00 84.216,00 0,04543%
71 Bukvić Vesna B 124.226,96 124.226,96 0,06702%
72 Bukvić Vladan B 124.867,44 124.867,44 0,06737%
73 Bukvić Zoran B 125.131,95 125.131,95 0,06751%
74 Bukvić Zvonko B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
75 Cerović Branislav B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
76 Cerović Brankica B 125.363,74 125.363,74 0,06763%
77 Cerović Ljubinko B 124.914,38 124.914,38 0,06739%
78 Cincović Danko B 125.146,16 125.146,16 0,06752%
79 Cincović Vera B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
80 Cupara Slava B 63.132,06 63.132,06 0,03406%
81 Cvijović Dušan B 125.533,58 125.533,58 0,06773%
82 Cvijović Milorad B 125.695,75 125.695,75 0,06781%
83 Cvijović Mira B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
84 Cvijović Snežana B 126.190,00 126.190,00 0,06808%
85 Cvrkota  Milovan B 126.334,88 126.334,88 0,06816%
86 Cvrkotić Boban B 125.108,66 125.108,66 0,06750%
87 Cvrkotić Božidar B 124.914,04 124.914,04 0,06739%
88 Cvrkotić Dušica B 125.221,06 125.221,06 0,06756%
89 Cvrkotić Milan B 124.975,02 124.975,02 0,06742%
90 Cvrkotić Miloje B 123.889,83 123.889,83 0,06684%
91 Cvrkotić Spasa B 125.738,13 125.738,13 0,06784%
92 Čolaković Mirko B 125.452,91 125.452,91 0,06768%



93 Čolaković Miroslav B 125.854,01 125.854,01 0,06790%
94 Čolaković Zoran B 125.725,75 125.725,75 0,06783%
95 Čović Milina B 63.128,04 63.128,04 0,03406%
96 Čupić Ljubinka B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
97 Ćelović Mevla B 125.580,69 125.580,69 0,06775%
98 Ćelović Senad B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
99 Ćetković Milanka B 126.327,02 126.327,02 0,06815%

100 Ćirković Dejan B 126.202,28 126.202,28 0,06809%
101 Ćirković Gordana B 63.182,04 63.182,04 0,03409%
102 Ćirković Ivana B 126.512,13 126.512,13 0,06825%
103 Ćirković Jovan B 126.429,20 126.429,20 0,06821%
104 Ćirković Milorad B 125.791,43 125.791,43 0,06786%
105 Ćirković Predrag B 62.783,08 62.783,08 0,03387%
106 Ćirković Slavenko B 125.098,70 125.098,70 0,06749%
107 Ćirović Branimir B 124.505,77 124.505,77 0,06717%
108 Ćirović Glasinka B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
109 Ćirović Milan B 124.708,83 124.708,83 0,06728%
110 Ćirović Milisav B 124.935,73 124.935,73 0,06740%
111 Ćuković Draga B 125.341,24 125.341,24 0,06762%
112 Ćuković Miodrag B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
113 Ćupović Željko B 125.538,42 125.538,42 0,06773%
114 Ćuviza Velizar B 125.099,83 125.099,83 0,06749%
115 Damjanović Radovan B 123.488,94 123.488,94 0,06662%
116 Dedagić Smail B 126.387,33 126.387,33 0,06819%
117 Despić Milica B 63.070,42 63.070,42 0,03403%
118 Despić Snežana B 63.111,36 63.111,36 0,03405%
119 Despić Žarko B 123.333,64 123.333,64 0,06654%
120 Divac Nenad B 126.590,26 126.590,26 0,06830%
121 Dokmanović Perica B 125.459,17 125.459,17 0,06769%
122 Dokmanović Zoran B 84.216,00 84.216,00 0,04543%
123 Dolaš Miloje B 125.002,78 125.002,78 0,06744%
124 Dolaš Radenko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
125 Dragaš Milorad B 118.189,25 118.189,25 0,06376%
126 Dragutinović Radoš B 123.254,29 123.254,29 0,06650%
127 Dragutinović Slavenka B 124.938,29 124.938,29 0,06740%
128 Dragutinović Zorica B 121.943,30 121.943,30 0,06579%
129 Drčelić Jugoslav B 123.854,27 123.854,27 0,06682%
130 Drčelić Milan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
131 Drobnjak Milan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
132 Drobnjak Momčilo B 126.522,83 126.522,83 0,06826%
133 Drobnjak Rada B 62.867,01 62.867,01 0,03392%
134 Drobnjaković Dragoljub B 124.712,38 124.712,38 0,06728%
135 Drobnjaković Radoje B 125.754,74 125.754,74 0,06785%
136 Drobnjaković Zoran B 124.198,30 124.198,30 0,06701%
137 Dubonjić Veliša B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
138 Dučić Danica B 63.129,89 63.129,89 0,03406%
139 Dujović Ljiljana B 124.097,07 124.097,07 0,06695%
140 Dujović Mijomir B 124.161,26 124.161,26 0,06699%
141 Džanović Adnan B 63.124,26 63.124,26 0,03406%
142 Džidić Haris B 125.841,59 125.841,59 0,06789%
143 Džihić Redžep B 126.180,18 126.180,18 0,06807%
144 Đenisijević Radiša B 126.342,54 126.342,54 0,06816%
145 Đenisijević Slavko B 125.087,82 125.087,82 0,06749%
146 Đisić Luka B 126.201,14 126.201,14 0,06809%
147 Đukić Ljubinko B 126.718,00 126.718,00 0,06836%



148 Đukić Zorica B 123.890,12 123.890,12 0,06684%
149 Đukić Željko B 125.237,18 125.237,18 0,06757%
150 Đurić Dubravka B 121.995,74 121.995,74 0,06582%
151 Đurović Dragan B 124.997,41 124.997,41 0,06744%
152 Đurović Goran B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
153 Đurović Ljubiša B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
154 Đurović Milica B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
155 Đurović Milivoje B 126.438,50 126.438,50 0,06821%
156 Đurović Petar B 126.664,00 126.664,00 0,06834%
157 Đurović Savo B 125.500,48 125.500,48 0,06771%
158 Đurović Slavenko B 101.332,07 101.332,07 0,05467%
159 Đurović Stojanka B 125.493,29 125.493,29 0,06770%
160 Eminagić Sabhija B 125.170,13 125.170,13 0,06753%
161 Filipović Bosiljka B 126.592,67 126.592,67 0,06830%
162 Filipović Slavica B 124.923,57 124.923,57 0,06740%
163 Gadžo Samir B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
164 Garović Dušica B 63.185,23 63.185,23 0,03409%
165 Gavrilović Zoran B 124.852,80 124.852,80 0,06736%
166 Gazdić Dragić B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
167 Gazdić Milan B 125.014,89 125.014,89 0,06745%
168 Gazdić Miloš B 126.525,40 126.525,40 0,06826%
169 Gazdić Mirko B 126.664,00 126.664,00 0,06834%
170 Gazdić Nenad B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
171 Gazdić Simo B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
172 Gibanica Ermin B 125.709,79 125.709,79 0,06782%
173 Glišević Slavica B 62.516,56 62.516,56 0,03373%
174 Gojak Meho B 124.980,85 124.980,85 0,06743%
175 Gole Mira B 124.997,74 124.997,74 0,06744%
176 Gole Predrag B 125.666,40 125.666,40 0,06780%
177 Gole Radomir B 124.872,60 124.872,60 0,06737%
178 Goločevac Miodrag B 124.371,95 124.371,95 0,06710%
179 Goločevac Slobodanka B 125.099,18 125.099,18 0,06749%
180 Golubović Dragoslav B 123.907,18 123.907,18 0,06685%
181 Golubović Goran B 125.752,44 125.752,44 0,06784%
182 Golubović Milijana B 63.223,56 63.223,56 0,03411%
183 Golubović Miroljub B 63.083,13 63.083,13 0,03403%
184 Gordić Radojko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
185 Gospić Nele B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
186 Grabovčić Bore B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
187 Grabovčić Milojko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
188 Grabovčić Radosav B 125.326,90 125.326,90 0,06761%
189 Grabović Živorad B 123.989,05 123.989,05 0,06689%
190 Gudurić Miloš B 125.209,33 125.209,33 0,06755%
191 Gudurić Svetozar B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
192 Hajdarević Elvira B 125.319,57 125.319,57 0,06761%
193 Hasanagić Zakira B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
194 Hodović Miralem B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
195 Hodžić Zijad B 124.888,53 124.888,53 0,06738%
196 Hurem Adem B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
197 Ikonić Aleksandar B 125.115,73 125.115,73 0,06750%
198 Ikonić Gordana B 126.564,46 126.564,46 0,06828%
199 Islamagić Fikret B 125.564,77 125.564,77 0,06774%
200 Islamagić Izet B 125.149,79 125.149,79 0,06752%
201 Isović Smajo B 124.975,76 124.975,76 0,06742%
202 Ivanović Radoslav B 62.979,03 62.979,03 0,03398%



203 Ivanović Slavica B 118.373,88 118.373,88 0,06386%
204 Ivanović Svetlana B 125.860,03 125.860,03 0,06790%
205 Izgarević Nada B 125.082,45 125.082,45 0,06748%
206 Jaćimović Vukoman B 124.733,75 124.733,75 0,06729%
207 Jakovljević Velisava B 125.593,11 125.593,11 0,06776%
208 Janketić Branka B 124.901,23 124.901,23 0,06738%
209 Janović Božo B 83.126,84 83.126,84 0,04485%
210 Janović Milko B 125.168,34 125.168,34 0,06753%
211 Janović Miloje B 125.169,63 125.169,63 0,06753%
212 Janović Zora B 124.337,36 124.337,36 0,06708%
213 Janjušević Gordana B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
214 Janjušević Milka B 63.032,03 63.032,03 0,03401%
215 Janjušević Petar B 122.896,16 122.896,16 0,06630%
216 Janjušević Sava B 125.164,13 125.164,13 0,06753%
217 Janjušević Slađan B 125.237,89 125.237,89 0,06757%
218 Javorac Jagoš B 125.081,49 125.081,49 0,06748%
219 Javorac Milutin B 124.812,66 124.812,66 0,06734%
220 Javorac Mire B 126.207,59 126.207,59 0,06809%
221 Ječmenica Ljubomir B 125.141,21 125.141,21 0,06751%
222 Ječmenica Milojka B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
223 Ječmenica Vladimir B 125.151,59 125.151,59 0,06752%
224 Jejna Zifudin B 124.034,74 124.034,74 0,06692%
225 Jeličić Radina B 124.962,93 124.962,93 0,06742%
226 Jelisavčić Milan B 124.172,00 124.172,00 0,06699%
227 Jelisavčić Slavka B 125.701,85 125.701,85 0,06782%
228 Jeremić Dušica B 125.460,56 125.460,56 0,06769%
229 Jeremić Milosava B 63.735,00 63.735,00 0,03439%
230 Jeremić Radoica B 125.265,99 125.265,99 0,06758%
231 Jeremić Slavica B 123.933,13 123.933,13 0,06686%
232 Ješić Predrag B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
233 Jevđević Srđan B 119.916,26 119.916,26 0,06470%
234 Jevtović Ljubinko B 124.651,18 124.651,18 0,06725%
235 Jevtović Sreten B 124.990,39 124.990,39 0,06743%
236 Jojović Miro B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
237 Joksimović Sonja B 125.142,78 125.142,78 0,06751%
238 Jovanović Danilo B 124.994,56 124.994,56 0,06743%
239 Jovanović Zoran B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
240 Jusufović Abaz B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
241 Kadrić Nazmija B 125.467,68 125.467,68 0,06769%
242 Kalafat Nijaz B 63.139,45 63.139,45 0,03406%
243 Kaltak Edis B 125.940,57 125.940,57 0,06795%
244 Karadžić Branko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
245 Karadžić Dragoslav B 125.044,35 125.044,35 0,06746%
246 Karlica Selim B 125.176,81 125.176,81 0,06753%
247 Kašerić Biljana B 62.965,42 62.965,42 0,03397%
248 Kašerić Božidar B 115.500,70 115.500,70 0,06231%
249 Kašerić Danijela B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
250 Kašerić Goran B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
251 Kašerić Ljubiša B 125.024,12 125.024,12 0,06745%
252 Kašerić Vladan B 124.150,73 124.150,73 0,06698%
253 Kašerić Željko B 62.963,40 62.963,40 0,03397%
254 Kašić Elzana B 124.490,11 124.490,11 0,06716%
255 Kelović Milosav B 124.996,17 124.996,17 0,06744%
256 Klajić Zuhra B 125.264,87 125.264,87 0,06758%
257 Klisura Krsto B 126.808,00 126.808,00 0,06841%



258 Klisura Milomir B 125.807,01 125.807,01 0,06787%
259 Klisura Sveto B 124.975,76 124.975,76 0,06742%
260 Klisura Želimir B 126.255,13 126.255,13 0,06811%
261 Kljajević Blagoje B 125.188,76 125.188,76 0,06754%
262 Kljajević Ljubica B 124.398,21 124.398,21 0,06711%
263 Knežević Siniša B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
264 Kojadinović Dušan B 124.671,99 124.671,99 0,06726%
265 Kojadinović Ljupko B 125.634,97 125.634,97 0,06778%
266 Kojadinović Milorad B 125.380,54 125.380,54 0,06764%
267 Kojadinović Predrag B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
268 Kojadinović Rade B 125.619,78 125.619,78 0,06777%
269 Kojadinović Ružica B 63.194,19 63.194,19 0,03409%
270 Kojadinović Slavomir B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
271 Kojadinović Vera B 125.543,50 125.543,50 0,06773%
272 Kojović Ljubinka B 125.264,71 125.264,71 0,06758%
273 Koković Njegoš B 126.370,58 126.370,58 0,06818%
274 Koković Slavenka B 62.734,71 62.734,71 0,03385%
275 Koldžić Bojana B 125.216,96 125.216,96 0,06755%
276 Koldžić Dalibor B 125.418,15 125.418,15 0,06766%
277 Koldžić Milija B 125.206,09 125.206,09 0,06755%
278 Kolović Milanko B 126.125,15 126.125,15 0,06804%
279 Komarica Branislav B 125.278,86 125.278,86 0,06759%
280 Komarica Mikajilo B 63.868,00 63.868,00 0,03446%
281 Komarica Milenko B 126.459,29 126.459,29 0,06823%
282 Komarica Milivoje B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
283 Komarica Radojko B 124.078,61 124.078,61 0,06694%
284 Komarica Radovan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
285 Komarica Vinka B 125.984,43 125.984,43 0,06797%
286 Komarica Zoran B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
287 Kondić Željko B 125.561,61 125.561,61 0,06774%
288 Kostić Jovan B 124.612,49 124.612,49 0,06723%
289 Kostić Miodrag B 124.961,38 124.961,38 0,06742%
290 Kostić Rada B 125.923,29 125.923,29 0,06794%
291 Kostić Radivoje B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
292 Kostić Zoran B 63.757,50 63.757,50 0,03440%
293 Kovačević Amer B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
294 Kovačević Zoran B 63.074,07 63.074,07 0,03403%
295 Kovinić Goran B 124.990,69 124.990,69 0,06743%
296 Kovinić Zoran B 124.955,46 124.955,46 0,06741%
297 Krća Slavko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
298 Krdžavac Aleksandar B 60.314,84 60.314,84 0,03254%
299 Kriješterac Šefik B 124.996,38 124.996,38 0,06744%
300 Krstović Miloš B 125.059,81 125.059,81 0,06747%
301 Kruškonja Dijana B 124.785,12 124.785,12 0,06732%
302 Kruškonja Dragiša B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
303 Kruškonja Milojica B 62.399,97 62.399,97 0,03366%
304 Kruškonja Nada B 125.282,34 125.282,34 0,06759%
305 Kuburović Biljana B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
306 Kuburović Dragan B 125.056,46 125.056,46 0,06747%
307 Kuburović Milorad B 124.898,42 124.898,42 0,06738%
308 Kulašević Petar B 125.117,39 125.117,39 0,06750%
309 Laković Milorad B 62.887,62 62.887,62 0,03393%
310 Lalović Milan B 126.228,79 126.228,79 0,06810%
311 Langura Rade B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
312 Langura Svetlana B 125.204,77 125.204,77 0,06755%



313 Laptošević Zvonko B 126.385,46 126.385,46 0,06819%
314 Laptošević Želimir B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
315 Lazarević Dragan B 125.074,12 125.074,12 0,06748%
316 Lazarević Dragana B 124.063,92 124.063,92 0,06693%
317 Lazarević Marinko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
318 Lazarević Željko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
319 Leđenović Hasena B 63.113,74 63.113,74 0,03405%
320 Leković Njegoš B 126.736,00 126.736,00 0,06837%
321 Leovac Ljubiša B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
322 Lisica Blagoje B 126.028,84 126.028,84 0,06799%
323 Lončar Drago B 125.024,42 125.024,42 0,06745%
324 Lončarević Miroslav B 124.933,98 124.933,98 0,06740%
325 Lončarević Pejka B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
326 Lončarević Snežana B 124.636,59 124.636,59 0,06724%
327 Lučić Milorad B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
328 Lučić Vasilije B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
329 Lujić Biljana B 63.843,00 63.843,00 0,03444%
330 Lujić Dragoslav B 124.926,57 124.926,57 0,06740%
331 Lujić Duško B 123.057,49 123.057,49 0,06639%
332 Lujić Ljupko B 62.909,44 62.909,44 0,03394%
333 Lujić Miroljub B 125.162,29 125.162,29 0,06753%
334 Lujić Zoran B 125.000,85 125.000,85 0,06744%
335 Luković Dragan B 125.004,17 125.004,17 0,06744%
336 Luković Milan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
337 Ljiljanić Nenad B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
338 Ljiljanić Ostoja B 125.362,98 125.362,98 0,06763%
339 Ljubojević Aleksandar B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
340 Ljubojević Milenko B 124.848,28 124.848,28 0,06736%
341 Ljubojević Zoran B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
342 Ljuca Anes B 125.120,09 125.120,09 0,06750%
343 Ljujić Dejan B 125.299,58 125.299,58 0,06760%
344 Maglov Miodrag B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
345 Makljenović Relja B 125.099,97 125.099,97 0,06749%
346 Maljević Radoš B 125.132,81 125.132,81 0,06751%
347 Maljić Remzo B 123.756,04 123.756,04 0,06677%
348 Mandal Senad B 125.151,91 125.151,91 0,06752%
349 Mandić Radan B 125.101,40 125.101,40 0,06749%
350 Manović Ivanka B 125.136,22 125.136,22 0,06751%
351 Manović Jadranka B 125.278,98 125.278,98 0,06759%
352 Marinković Gvozda B 125.200,15 125.200,15 0,06755%
353 Marjanović Ivan B 126.808,46 126.808,46 0,06841%
354 Marjanović Jovica B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
355 Marjanović Velimir B 62.524,04 62.524,04 0,03373%
356 Marković  Borika B 125.691,33 125.691,33 0,06781%
357 Marković Biljana B 125.156,73 125.156,73 0,06752%
358 Marković Čedomir B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
359 Marković Miloje B 124.962,13 124.962,13 0,06742%
360 Marković Miomir B 125.586,24 125.586,24 0,06775%
361 Marković Miro B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
362 Marković Radenko B 125.180,65 125.180,65 0,06754%
363 Marković Rajko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
364 Martić Dragan B 62.845,42 62.845,42 0,03391%
365 Martić Stana B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
366 Martić Uroš B 63.029,60 63.029,60 0,03400%
367 Masalušić Mirjana B 63.098,95 63.098,95 0,03404%



368 Mehić Zlatko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
369 Mijović Jela B 125.274,47 125.274,47 0,06759%
370 Mikavica Nada B 125.400,43 125.400,43 0,06765%
371 Mikavica Radiša B 126.296,75 126.296,75 0,06814%
372 Miković Milutin B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
373 Miković Slobodanka B 126.535,38 126.535,38 0,06827%
374 Milićević Danojla B 63.090,15 63.090,15 0,03404%
375 Milićević Dragica B 125.042,38 125.042,38 0,06746%
376 Milićević Goran B 124.645,10 124.645,10 0,06725%
377 Milićević Zlatan B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
378 Milikić Nenad B 124.413,69 124.413,69 0,06712%
379 Milinković Božur B 62.971,49 62.971,49 0,03397%
380 Milinković Vladan B 124.953,33 124.953,33 0,06741%
381 Milinković Zdravko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
382 Milosavljević Mirjana B 123.587,91 123.587,91 0,06668%
383 Milošević Mirjana B 125.823,26 125.823,26 0,06788%
384 Milošević Zoran B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
385 Miljić Brane B 126.447,80 126.447,80 0,06822%
386 Minić Aleksandar B 125.199,56 125.199,56 0,06755%
387 Minić Desimir B 125.513,40 125.513,40 0,06771%
388 Minić Milan B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
389 Minić Vojin B 124.324,17 124.324,17 0,06707%
390 Minić Zoran B 123.534,54 123.534,54 0,06665%
391 Mirković Miroslav B 124.492,12 124.492,12 0,06716%
392 Mitrović Ljubiša B 124.328,33 124.328,33 0,06708%
393 Mitrović Razumenka B 124.463,13 124.463,13 0,06715%
394 Mitrović Vasiljka B 125.380,64 125.380,64 0,06764%
395 Moićević Dejan B 124.799,24 124.799,24 0,06733%
396 Moićević Niko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
397 Moićević Snežana B 125.615,51 125.615,51 0,06777%
398 Mojićević Dušan B 124.913,02 124.913,02 0,06739%
399 Mojićević Mladen B 126.736,00 126.736,00 0,06837%
400 Mojićević Slavica B 124.645,98 124.645,98 0,06725%
401 Mojićević Zoran B 124.819,17 124.819,17 0,06734%
402 Mojićević Želimir B 125.121,70 125.121,70 0,06750%
403 Mosurović Bogoljub B 125.273,42 125.273,42 0,06759%
404 Mosurović Dragoš B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
405 Mršević Miroslav B 122.954,05 122.954,05 0,06633%
406 Muradić Delija B 124.828,29 124.828,29 0,06735%
407 Muratović Azem B 125.228,10 125.228,10 0,06756%
408 Muratović Emir B 121.368,70 121.368,70 0,06548%
409 Nenadić Ratomir B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
410 Nenadić Zoran B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
411 Nijemčević Aleksandar B 124.545,43 124.545,43 0,06719%
412 Nijemčević Ljubodrag B 124.928,79 124.928,79 0,06740%
413 Nijemčević Slavica B 124.407,23 124.407,23 0,06712%
414 Nijemčević Zoran B 124.782,97 124.782,97 0,06732%
415 Nikačević Miloljub B 124.961,11 124.961,11 0,06742%
416 Nikačević Mirjana B 125.096,30 125.096,30 0,06749%
417 Nikačević Predrag B 123.720,24 123.720,24 0,06675%
418 Nikitović Ljiljana B 124.369,38 124.369,38 0,06710%
419 Nikitović Radisav B 125.753,01 125.753,01 0,06784%
420 Nikitović Radovan B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
421 Nikolić Milenka B 124.840,68 124.840,68 0,06735%
422 Nikolić Vasilije B 126.808,00 126.808,00 0,06841%



423 Nikolić Zoran B 125.369,59 125.369,59 0,06764%
424 Nikolić Zoran B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
425 Ninković Pero B 63.134,12 63.134,12 0,03406%
426 Novaković Aco B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
427 Novaković Anđelka B 63.176,95 63.176,95 0,03408%
428 Novaković Dobrila B 126.147,24 126.147,24 0,06806%
429 Novaković Duško B 125.217,35 125.217,35 0,06756%
430 Novaković Mijo B 63.038,37 63.038,37 0,03401%
431 Novaković Milenko B 126.312,94 126.312,94 0,06815%
432 Novaković Mirko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
433 Novaković Nedeljko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
434 Novaković Neđeljko B 63.045,65 63.045,65 0,03401%
435 Novaković Novica B 123.628,50 123.628,50 0,06670%
436 Novaković Stanika B 125.493,22 125.493,22 0,06770%
437 Novaković Vesna B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
438 Obradović Milojka B 125.798,27 125.798,27 0,06787%
439 Obradović Zoran B 120.225,92 120.225,92 0,06486%
440 Omerović Esma B 125.584,05 125.584,05 0,06775%
441 Omerović Safet B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
442 Ostojić Dragiša B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
443 Otašević Dragoljub B 124.994,56 124.994,56 0,06743%
444 Pantelić Aleksandar B 124.337,61 124.337,61 0,06708%
445 Pantović Dragan B 124.884,23 124.884,23 0,06738%
446 Pantović Ljubiša B 123.772,79 123.772,79 0,06678%
447 Pantović Milenko B 124.952,74 124.952,74 0,06741%
448 Pantović Slavko B 63.843,00 63.843,00 0,03444%
449 Papan Predrag B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
450 Papić Aleksandar B 125.055,43 125.055,43 0,06747%
451 Papić Goran B 124.645,63 124.645,63 0,06725%
452 Papić Milena B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
453 Papić Milojka B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
454 Papić Miljan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
455 Papić Miodrag B 125.108,42 125.108,42 0,06750%
456 Papić Radojica B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
457 Papić Radoslav B 125.257,94 125.257,94 0,06758%
458 Papić Zagorka B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
459 Papić Zoran B 63.075,77 63.075,77 0,03403%
460 Pavlović Milenko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
461 Pavlović Svetlana B 125.205,67 125.205,67 0,06755%
462 Pejović Dragan B 122.914,00 122.914,00 0,06631%
463 Pejović Jovica B 120.914,25 120.914,25 0,06523%
464 Pejović Petar B 123.733,98 123.733,98 0,06675%
465 Pejović Vesna B 124.405,08 124.405,08 0,06712%
466 Penezić Jadranka B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
467 Penezić Ljubiša B 92.088,69 92.088,69 0,04968%
468 Penezić Milutin B 125.510,71 125.510,71 0,06771%
469 Penezić Miroslav B 63.004,38 63.004,38 0,03399%
470 Penezić Sreten B 125.705,03 125.705,03 0,06782%
471 Penezić Zoran B 146.809,76 146.809,76 0,07920%
472 Penezić Zoran B 103.335,10 103.335,10 0,05575%
473 Perović Miroslav B 125.831,81 125.831,81 0,06789%
474 Perović Slavoljub B 63.127,87 63.127,87 0,03406%
475 Peruničić Mioljka B 122.466,72 122.466,72 0,06607%
476 Pešović Goran B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
477 Pešović Radmilo B 63.888,00 63.888,00 0,03447%



478 Pešterac Milan B 124.382,62 124.382,62 0,06710%
479 Petaković Radivoje B 108.493,66 108.493,66 0,05853%
480 Petrić Dragana B 124.830,59 124.830,59 0,06735%
481 Petrić Radojica B 124.790,13 124.790,13 0,06732%
482 Petrović Petar B 123.622,12 123.622,12 0,06669%
483 Pijevac Dragan B 59.616,54 59.616,54 0,03216%
484 Pijevac Milovan B 124.932,84 124.932,84 0,06740%
485 Pijevac Radoica B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
486 Pijevčević Radoica B 89.539,02 89.539,02 0,04831%
487 Pilica Predrag B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
488 Pjevac Radmila B 124.802,85 124.802,85 0,06733%
489 Pjevčević Dragan B 124.999,29 124.999,29 0,06744%
490 Pjevčević Goran B 125.493,49 125.493,49 0,06770%
491 Polić Dragoje B 125.405,49 125.405,49 0,06766%
492 Polić Ljubinka B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
493 Polić Milomir B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
494 Polić Nenad B 124.956,80 124.956,80 0,06741%
495 Polić Olgica B 125.191,59 125.191,59 0,06754%
496 Polić Petar B 123.124,10 123.124,10 0,06643%
497 Polić Stanko B 31.896,12 31.896,12 0,01721%
498 Polić Stoja B 125.609,06 125.609,06 0,06777%
499 Popović Krsto B 125.617,78 125.617,78 0,06777%
500 Popović Ljubenko B 126.217,13 126.217,13 0,06809%
501 Popović Milovan B 125.250,71 125.250,71 0,06757%
502 Popović Olgica B 125.268,09 125.268,09 0,06758%
503 Popović Slavko B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
504 Popović Stojka B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
505 Popović Zoran B 123.870,77 123.870,77 0,06683%
506 Popović Željko B 125.362,05 125.362,05 0,06763%
507 Poturović Mevlida B 63.083,02 63.083,02 0,03403%
508 Prčetić Milosav B 124.900,62 124.900,62 0,06738%
509 Prijović Ana B 125.039,44 125.039,44 0,06746%
510 Prijović Boban B 125.096,70 125.096,70 0,06749%
511 Prijović Dejan B 126.664,00 126.664,00 0,06834%
512 Prijović Dragan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
513 Prijović Ljiljana B 125.858,28 125.858,28 0,06790%
514 Prijović Ljiljana B 125.085,38 125.085,38 0,06748%
515 Prijović Milana B 126.448,81 126.448,81 0,06822%
516 Prijović Miloje B 125.111,77 125.111,77 0,06750%
517 Prijović Milojko B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
518 Prijović Milomir B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
519 Prijović Milomir B 123.689,24 123.689,24 0,06673%
520 Prijović Milorad B 122.325,33 122.325,33 0,06599%
521 Prijović Milorad B 129.295,70 129.295,70 0,06976%
522 Prijović Nebojša B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
523 Prijović Rade B 125.118,93 125.118,93 0,06750%
524 Prijović Radomir B 125.144,48 125.144,48 0,06752%
525 Prijović Relja B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
526 Prijović Slavica B 123.077,06 123.077,06 0,06640%
527 Prijović Slavomir B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
528 Prljača Asim B 125.069,22 125.069,22 0,06748%
529 Prodanović Milenko B 124.203,18 124.203,18 0,06701%
530 Pujović Milan B 125.062,23 125.062,23 0,06747%
531 Pušica Dragan B 153.748,21 153.748,21 0,08295%
532 Pušica Snežana B 63.156,48 63.156,48 0,03407%



533 Pušonja Radoš B 63.028,29 63.028,29 0,03400%
534 Pušonjić Miloš B 125.405,23 125.405,23 0,06766%
535 Pušonjić Predrag B 124.757,62 124.757,62 0,06731%
536 Puzović Ljutomir B 62.906,07 62.906,07 0,03394%
537 Puzović Milomir B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
538 Puzović Željko B 122.723,15 122.723,15 0,06621%
539 Radomirović Mirjana B 124.959,08 124.959,08 0,06742%
540 Radomirović Slavka B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
541 Radović Danica B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
542 Radović Dragan B 123.754,76 123.754,76 0,06677%
543 Radović Dragiša B 125.660,37 125.660,37 0,06779%
544 Radović Duško B 125.307,50 125.307,50 0,06760%
545 Radović Ljubiša B 121.722,85 121.722,85 0,06567%
546 Radović Milenko B 124.513,59 124.513,59 0,06718%
547 Radović Milenko B 125.040,10 125.040,10 0,06746%
548 Radović Ratomir B 125.806,11 125.806,11 0,06787%
549 Radović Zoran B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
550 Rađen Slavenko B 125.080,20 125.080,20 0,06748%
551 Rađen Stanisava B 63.136,26 63.136,26 0,03406%
552 Rađenović Ljubiša B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
553 Rađenović Matija B 124.870,98 124.870,98 0,06737%
554 Rađenović Slavoljub B 124.803,85 124.803,85 0,06733%
555 Rajević Momir B 125.758,02 125.758,02 0,06785%
556 Raketić Milojko B 62.988,08 62.988,08 0,03398%
557 Rakić Aco B 123.199,87 123.199,87 0,06647%
558 Raković Duško B 123.822,16 123.822,16 0,06680%
559 Raković Milanko B 125.587,06 125.587,06 0,06775%
560 Raković Milojko B 63.057,98 63.057,98 0,03402%
561 Raković Predrag B 63.150,63 63.150,63 0,03407%
562 Raković Radojko B 124.838,94 124.838,94 0,06735%
563 Raković Slavenko B 125.767,28 125.767,28 0,06785%
564 Raković Verica B 125.836,47 125.836,47 0,06789%
565 Raković Vidosav B 125.190,83 125.190,83 0,06754%
566 Raković Živojin B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
567 Ranitović Slavenko B 112.646,48 112.646,48 0,06077%
568 Ranitović Slavoljub B 125.019,55 125.019,55 0,06745%
569 Raović Ljubiša B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
570 Ratković Radomir B 125.736,73 125.736,73 0,06784%
571 Ratković Rajko B 125.316,25 125.316,25 0,06761%
572 Rondić Mersudin B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
573 Rustemović Ramo B 125.787,08 125.787,08 0,06786%
574 Rustemović Safet B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
575 Salkanović Amela B 125.491,28 125.491,28 0,06770%
576 Salkanović Esad B 124.801,59 124.801,59 0,06733%
577 Samardžić Sreten B 124.375,21 124.375,21 0,06710%
578 Savić Gordana B 125.825,45 125.825,45 0,06788%
579 Savić Vlade B 63.143,70 63.143,70 0,03407%
580 Simić Predrag B 124.283,56 124.283,56 0,06705%
581 Simić Slavica B 124.435,79 124.435,79 0,06713%
582 Simić Slobodan B 63.168,81 63.168,81 0,03408%
583 Simić Vasilije B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
584 Simić Željko B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
585 Simović Ljiljana B 123.633,71 123.633,71 0,06670%
586 Simović Ljubiša B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
587 Simović Mirjana B 63.141,57 63.141,57 0,03407%



588 Simović Miroslav B 124.891,03 124.891,03 0,06738%
589 Simović Rada B 124.343,94 124.343,94 0,06708%
590 Simović Vangelina B 126.526,76 126.526,76 0,06826%
591 Simović Velimir B 126.311,91 126.311,91 0,06815%
592 Simović Vojko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
593 Sladoje Zoran B 124.608,26 124.608,26 0,06723%
594 Slatina Hasko B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
595 Slović Miloje B 124.892,91 124.892,91 0,06738%
596 Slović Stamenka B 126.515,46 126.515,46 0,06826%
597 Smajović Muhamed B 125.153,91 125.153,91 0,06752%
598 Soković Radoje B 125.149,55 125.149,55 0,06752%
599 Spaić Slavenko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
600 Spajić Budimir B 121.145,99 121.145,99 0,06536%
601 Spajić Mile B 124.128,41 124.128,41 0,06697%
602 Spajić Milica B 125.963,92 125.963,92 0,06796%
603 Spajić Milomir B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
604 Spajić Nećko B 126.736,00 126.736,00 0,06837%
605 Spajić Snežana B 126.736,00 126.736,00 0,06837%
606 Sparić Drago B 125.240,27 125.240,27 0,06757%
607 Sparić Slaviša B 62.011,43 62.011,43 0,03346%
608 Spasojević Vasilije B 63.054,54 63.054,54 0,03402%
609 Srbljanović Čedomila B 123.848,14 123.848,14 0,06682%
610 Srbljanović Dragan B 125.084,56 125.084,56 0,06748%
611 Srbljanović Goran B 125.148,33 125.148,33 0,06752%
612 Sredojević Slobodan B 63.064,01 63.064,01 0,03402%
613 Sredojević Zagorka B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
614 Stakić Milan B 29.572,04 29.572,04 0,01595%
615 Stakić Njegoš B 132.291,10 132.291,10 0,07137%
616 Stanić Nebojša B 126.819,92 126.819,92 0,06842%
617 Stanić Novak B 126.925,47 126.925,47 0,06848%
618 Stanić Vera B 119.845,84 119.845,84 0,06466%
619 Stanić Zoran B 109.037,95 109.037,95 0,05883%
620 Stanić Zoran B 161.370,01 161.370,01 0,08706%
621 Stanić Zoran B 132.985,62 132.985,62 0,07175%
622 Stanišić Olgica B 125.611,24 125.611,24 0,06777%
623 Stanković Božo B 125.496,39 125.496,39 0,06771%
624 Stanković Dragiša B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
625 Stanković Milojko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
626 Stanković Milorad B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
627 Stanković Slavenko B 124.985,77 124.985,77 0,06743%
628 Stanković Željko B 125.952,86 125.952,86 0,06795%
629 Stanojević Đorđe B 125.076,48 125.076,48 0,06748%
630 Stanojević Lela B 124.008,13 124.008,13 0,06690%
631 Stanojević Vladan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
632 Stanojević Vladimir B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
633 Stikić Dragan B 143.061,60 143.061,60 0,07718%
634 Stikić Dragan B 107.968,20 107.968,20 0,05825%
635 Stikić Željko B 125.683,27 125.683,27 0,06781%
636 Stojić Dobrisava B 125.804,34 125.804,34 0,06787%
637 Stojić Slavka B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
638 Stojić Vidomir B 125.110,25 125.110,25 0,06750%
639 Stojnić Ljubinko B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
640 Stojnić Milojko B 125.041,35 125.041,35 0,06746%
641 Stojnić Zoran B 123.059,07 123.059,07 0,06639%
642 Strojil Izet B 126.808,00 126.808,00 0,06841%



643 Stupić Radenko B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
644 Šahović Hajrudin B 124.950,97 124.950,97 0,06741%
645 Šalipur Aco B 125.028,61 125.028,61 0,06745%
646 Šalipur Dragan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
647 Šalipur Goran B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
648 Šalipur Mile B 125.143,87 125.143,87 0,06752%
649 Šalipur Milun B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
650 Šalipur Vladimir B 125.315,04 125.315,04 0,06761%
651 Šebo Mersudin B 125.367,62 125.367,62 0,06764%
652 Šijaković Božana B 124.922,75 124.922,75 0,06740%
653 Šiklić Ivica B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
654 Šiljak Veroljub B 120.917,31 120.917,31 0,06524%
655 Šljivić Dalibor B 124.710,58 124.710,58 0,06728%
656 Šljuka Slaviša B 125.015,21 125.015,21 0,06745%
657 Špica Boban B 124.822,91 124.822,91 0,06734%
658 Šuljagić Danijela B 125.774,33 125.774,33 0,06786%
659 Šušanj Čedo B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
660 Šušanj Milomir B 124.982,62 124.982,62 0,06743%
661 Šušnjević Krsto B 125.202,91 125.202,91 0,06755%
662 Tabaica Dragan B 63.146,91 63.146,91 0,03407%
663 Tanasijević Stojana B 63.852,00 63.852,00 0,03445%
664 Tanasković Rade B 124.390,08 124.390,08 0,06711%
665 Tasić Dobrinko B 125.134,47 125.134,47 0,06751%
666 Terzić Adnan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
667 Tica Snežana B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
668 Tica Uroš B 125.414,13 125.414,13 0,06766%
669 Tomašević Bora B 125.208,29 125.208,29 0,06755%
670 Tomašević Marinko B 126.160,45 126.160,45 0,06806%
671 Tomić Đorđe B 125.077,19 125.077,19 0,06748%
672 Tomić Milosav B 125.206,84 125.206,84 0,06755%
673 Tomić Mirko B 124.984,80 124.984,80 0,06743%
674 Tomić Mitar B 125.135,61 125.135,61 0,06751%
675 Tomić Radan B 124.902,13 124.902,13 0,06739%
676 Tomić Vasilije B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
677 Topalović Ljupko B 126.219,84 126.219,84 0,06810%
678 Topalović Milivoje B 124.919,85 124.919,85 0,06739%
679 Topalović Radojko B 124.928,72 124.928,72 0,06740%
680 Topalović Zoran B 125.720,47 125.720,47 0,06783%
681 Topisirović Duško B 125.290,18 125.290,18 0,06759%
682 Tošić Dragan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
683 Totić Lazar B 63.022,13 63.022,13 0,03400%
684 Tripković Anđelko B 63.888,00 63.888,00 0,03447%
685 Tripković Snježana B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
686 Trišović Aco B 124.383,19 124.383,19 0,06711%
687 Trle Salko B 124.190,61 124.190,61 0,06700%
688 Turkušić Behudin B 124.890,33 124.890,33 0,06738%
689 Turkušić Ismet B 126.682,00 126.682,00 0,06835%
690 Udovičić Milosava B 126.493,99 126.493,99 0,06824%
691 Udovičić Radojko B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
692 Uzunović Sabaheta B 125.371,93 125.371,93 0,06764%
693 Vakirević Radovan B 125.253,67 125.253,67 0,06757%
694 Vasilić Dragan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
695 Vasilić Ivana B 125.100,43 125.100,43 0,06749%
696 Vasilić Milun B 125.623,70 125.623,70 0,06777%
697 Vasilić Miodrag B 124.810,57 124.810,57 0,06734%



698 Vasilić Miroslav B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
699 Vasilić Olgica B 124.913,46 124.913,46 0,06739%
700 Vasilić Predrag B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
701 Vasilić Rade B 125.503,35 125.503,35 0,06771%
702 Vasilić Radoš B 125.530,26 125.530,26 0,06772%
703 Veljović Miodrag B 125.104,26 125.104,26 0,06749%
704 Veljović Staniša B 126.718,00 126.718,00 0,06836%
705 Vesin Goran B 125.360,26 125.360,26 0,06763%
706 Vidaković Dimšo B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
707 Vidaković Mira B 125.107,19 125.107,19 0,06750%
708 Vidaković Slavenko B 124.938,06 124.938,06 0,06740%
709 Vidojević Ljiljana B 125.356,01 125.356,01 0,06763%
710 Vidojević Ljubica B 125.066,46 125.066,46 0,06747%
711 Vilaret Dragutin B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
712 Vilaret Milovan B 63.133,01 63.133,01 0,03406%
713 Vilotić Milan B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
714 Vilotić Radomirka B 126.057,57 126.057,57 0,06801%
715 Vilotić Zoran B 125.639,58 125.639,58 0,06778%
716 Vitor Mile B 124.720,24 124.720,24 0,06729%
717 Vitor Milena B 125.437,38 125.437,38 0,06767%
718 Vreljaković Goran B 74.136,00 74.136,00 0,04000%
719 Vreljaković Ljubiša B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
720 Vreljaković Pavle B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
721 Vreljaković Radiša B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
722 Vreljaković Verica B 125.259,93 125.259,93 0,06758%
723 Vučićević Nebojša B 124.356,57 124.356,57 0,06709%
724 Vukašinović Radomir B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
725 Vuković Ljiljana B 125.100,91 125.100,91 0,06749%
726 Vuković Milisava B 125.173,15 125.173,15 0,06753%
727 Vuković Milun B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
728 Vuković Radoje B 125.318,02 125.318,02 0,06761%
729 Vuković Slavko B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
730 Vuković Velimir B 125.177,89 125.177,89 0,06753%
731 Zaković Olgica B 63.843,00 63.843,00 0,03444%
732 Zaković Zoran B 121.476,38 121.476,38 0,06554%
733 Zec Radovan B 126.771,16 126.771,16 0,06839%
734 Zec Radovan B 123.697,52 123.697,52 0,06674%
735 Zec Vojimirka B 125.935,93 125.935,93 0,06794%
736 Zec Željko B 125.641,42 125.641,42 0,06778%
737 Zejnilović Ismet B 124.873,40 124.873,40 0,06737%
738 Zeković Kenan B 124.952,55 124.952,55 0,06741%
739 Zeković Miloje B 126.808,00 126.808,00 0,06841%
740 Zlatanić Elvedina B 62.977,02 62.977,02 0,03398%
741 Zoranović Milica B 121.005,89 121.005,89 0,06528%
742 Zvizdić Milenko B 124.174,02 124.174,02 0,06699%
743 Zvizdić Rajka B 63.040,54 63.040,54 0,03401%
744 Žarković Dragiša B 125.083,42 125.083,42 0,06748%
745 Živković Danica B 126.682,00 126.682,00 0,06835%
746 Živković Stanimir B 126.718,00 126.718,00 0,06836%

Ukupno Klasa B 185.355.852,79 0,00 185.355.852,79 100%

POTRAŽIVANJA RAZVRSTANA U KLASU C - Potraživanjima po osnovu svih javnih prihoda dospelih u poslednja tri meseca pre dana preseka, osim doprinosa za penzijsko i invalidsko 

osiguranje zaposlenih (KONVERZIJA na dan 31.03.2016.)



R. BR. NAZIV POVERIOCA ADRESA MATIČNI BROJ/JMBG KLASA IZNOS GLAVNICE NA 
31.03.2016.

IZNOS KAMATE NA 
DAN 31.03.2016.

UKUPAN IZNOS 
POTRAŽIVANJA NA 

DAN 31.03.2016.

UČEŠĆE POVERIOCA U 
KLASI

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(6)+(7) (9)
1 Ministarstvo finansija Poreska uprava C

     - Poreska uprava - Republika Srbija 15.959.621,89 543.886,42 16.503.508,31 42,73865%
     - Republički fond za zravstveno osiguranje 10.172.884,68 160.842,85 10.333.727,53 26,76095%
     - Nacionalna služba za zapošljavanje 1.481.493,61 23.423,74 1.504.917,35 3,89724%
     - Prihodi koji pripadaju opštinama -Priboj 6.521.683,80 119.271,49 6.640.955,29 17,19789%

2 OPŠTINSKA UPRAVA PRIBOJ Trg Nikole Pašića 6, Beograd C 0,00 0,00000%
    - Izvorni prihodi opštine 3.364.269,00 3.364.269,00 8,71235%

3 UPRAVA JAVNIH PRIHODA GRADA BEOGRADA C 0,00 0,00000%
    - Izvorni prihodi opštine 132.989,07 134.583,24 267.572,31 0,69292%

Ukupno Klasa C 37.632.942,05 982.007,74 38.614.949,79 100%

POTRAŽIVANJA RAZVRSTANA U KLASU D - ostali neobezbeđeni stečajni poverioci (KONVERZIJA na dan 31.03.2016.)

R. BR. NAZIV POVERIOCA ADRESA MATIČNI BROJ/JMBG KLASA IZNOS GLAVNICE NA 
31.03.2016.

IZNOS KAMATE NA 
DAN 31.03.2016.

UKUPAN IZNOS 
POTRAŽIVANJA NA 

DAN 31.03.2016.

UČEŠĆE POVERIOCA U 
KLASI

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(6)+(7) (9)
1. FOND ZA RAZVOJ REPUBLIKE SRBIJE Knez Mihailova 14, 11000 Beograd 07904959 D 587.334.200,62 89.036.573,54 676.370.774,16 8,04583%

Krediti -subvencije Republike Srbije 419.609.070,21 19.527.474,00 439.136.544,21
Krediti iz sredstava Fonda za razvoj 167.725.130,41 69.509.099,54 237.234.229,95

2
AGENCIJA ZA OSIGURANJE DEPOZITA, u ime i za račun Republike 
Srbije Knez Mihailova 2, 11000 Beograd 17606786 D 1.295.010.043,43 1.496.239.437,37 2.791.249.480,80 33,20355%

3 INVEST BANKA A.D. U STEČAJU 07560842 D 7.600.799,72 18.732.175,98 26.332.975,70 0,31325%
4 NOVA AGROBANKA AD U STEČAJU 20832142 D 56.339.744,25 19.938.682,63 76.278.426,88 0,90738%
5 OPŠTINSKA UPRAVA PRIBOJ D 89.417.138,87 165.904.739,76 255.321.878,63 3,03720%
6 UPRAVA JAVNIH PRIHODA GRADA BEOGRADA Trg Nikole Pašića 6, Beograd 17565800 D 3.739.047,70 2.211.328,45 5.950.376,15 0,07078%
7 REPUBLIČKI FOND PIO D 448.245.321,10 290.687.430,09 738.932.751,19 8,79004%

     - Republički fond za penzijsko invalidsko osiguranje(kredit za 
povezivanje radnog staža) D 447.229.749,00 290.138.768,09 737.368.517,09

     - Republički fond za penzijsko invalidsko osiguranje(po tužbi Fonda 
PIO) D 1.015.572,10 548.662,00 1.564.234,10

8 MINISTARSTVO FINANSIJA - PORESKA UPRAVA D
     - Poreska uprava - Republika Srbija D 272.230.344,36 224.376.127,98 496.606.472,34 5,90742%
     - Republički fond za penzijsko invalidsko osiguranje D 416.811.007,37 280.587.345,41 697.398.352,78 8,29596%
     - Republički fond za zravstveno osiguranje D 610.356.944,03 417.612.999,21 1.027.969.943,24 12,22830%
     - Nacionalna služba za zapošljavanje D 80.279.926,25 54.783.377,30 135.063.303,55 1,60666%
     - Prihodi koji pripadaju opštinama -Priboj D 416.848.655,62 391.573.765,96 808.422.421,58 9,61666%
      - Porez na prenos apsolutnih prava -Opština Voždovac 51.771,39 30.870,17 82.641,56 0,00098%

9 JP "ELEKTROPRIVREDA SRBIJE", BEOGRAD 224.810.244,90 37.100.113,26 261.910.358,16 3,11558%
   - JP "ELEKTROPRIVREDA SRBIJE", BEOGRAD (pravni sledbenik 
EPS Snadbevanja Beograd) D 113.241.968,46 12.499.813,67 125.741.782,13

    - JP "EPS" -Tehnički centar Kraljevo -Odsek za tehničke usluge Užice -
Pogon Priboj D 111.568.276,44 24.600.299,59 136.168.576,03

10 ODS "EPS Distribucija" d.o.o. Beograd 4.909.746,45 0,00 4.909.746,45 0,05840%
   - ODS "EPS Distribucija" d.o.o. Beograd (ogranak ED UŽICE) D 3.377.913,42 3.377.913,42

   - ODS "EPS Distribucija" d.o.o. Beograd (ogranak ED UŽICE POGON PRIBOJ) D 1.529.716,24 1.529.716,24

   - ODS "EPS Distribucija" d.o.o. Beograd - Uprava bivšeg regionalnog 
centra Kraljevo D 2.116,79 2.116,79

JKP USLUGA PRIBOJ D 65.225.238,96 65.225.238,96 0,77589%
JP TOPLANA PRIBOJ D 4.855.191,44 4.855.191,44 0,05776%
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE I ZAŠTITE ŽIVOTNE SREDINE - 
REPUBLIČKA DIREKCIJA ZA VODE

17855140 D 4.331.443,43 8.388.090,64 12.719.534,07 0,15131%

JAVNO VODOPRIVREDNO PREDUZEĆE "SRBIJAVODE"  
BEOGRAD VODOPRIVREDNI CENTAR "SAVA - DUNAV" 

17117106 D 54.188,20 38.806,81 92.995,01 0,00111%

 RAZVOJNA BANKA VOJVODINE U STEČAJU (Provizije) 08212538 D 8.557,50 8.557,50 0,00010%



Skupština opštine Priboj D 2.936.431,60 2.936.431,60 0,03493%
AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU RS, BEOGRAD Terazije 23, 11000 Beograd 17322613 D 199.000,00 199.000,00 0,00237%
BEOGRADSKI VODOVOD I KANALIZACIJA, BGD Kneza Miloša 27. 11000 Beograd, 07018762 D 5.000,00 5.000,00 0,00006%
JKP Gradska čistoća Beograd Mije Kovačevića 4, 11000 Beograd 07045000 D 1.709.939,55 1.709.939,55 0,02034%
GRADSKA TOPLANA, ZRENJANIN JKP Pančevačka 55, 23000 Zrenjanin 20489758 D 1.000,00 1.000,00 0,00001%
JKP GRADSKO SAOBRAĆAJNO PREDUZEĆE, BEOGRAD Kneginje Ljubice 29, 11070 Novi Beograd 07022662 D 143.631,41 143.631,41 0,00171%
JAVNO KOMUN.STAMB.PREDUZ., TOPOLA Mila Celje 6, Topola 07123582 D 12.036,94 12.036,94 0,00014%
JKP BELOCRKVANSKI KOMUNALAC, BELA CRKVA Hajduk Veljka 2, 26340 Bela Crkva 08677409 D 5.000,00 5.000,00 0,00006%
KOMUNALNE SLUŽBE JKP, POŽAREVAC Jug Bogdanova 22, 12000 Požarevac 17223836 D 86.708,76 86.708,76 0,00103%
JP PEU RESAVICA - Rudnici Lubnica i Štavalj Petra Žalca 2, Resavica 17507699 D 298.697,06 298.697,06 0,00355%
NAŠ DOM JKP, APATIN Železnička 4, 25260 Apatin 08023263 D 5.000,00 5.000,00 0,00006%
JP POŠTA SRBIJE, BEOGRAD Takovska 2, 11000 Beograd 07461429 D 7.089,40 7.089,40 0,00008%
SLUŽBENI GLASNIK SR SRBIJE, BEOGRAD Jovana Ristića 1, 11000 Beograd 07453710 D 129.684,32 129.684,32 0,00154%
MINISTARTSVO ODBRANE (SLUŽBENI VOJNI LIST) Birčaninova 5, 11000 Beograd D 9.180,00 9.180,00 0,00011%
KOMERCIJALNI POVERIOCI D

1 BANKA INTESA A.D. BEOGRAD 07759231 D 20.645.804,31 14.361.851,30 35.007.655,61 0,41644%
2 TELEKOM SRBIJA AD Takovska 2, 11000 Beograd 17162543 D 2.546.249,77 2.546.249,77 0,03029%
3 GENERALI OSIGURANJE SRBIJE A.D.O. 17198319 D 5.528.402,61 5.528.402,61 0,06576%
4 KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE A.D.O. 07046898 D 24.395.481,15 13.508.720,66 37.904.201,81 0,45089%
5 DDOR NOVI SAD 08194815 D 8.468.776,00 5.102.490,00 13.571.266,00 0,16144%
6 ABAKUS-NT, PRIBOJ Vuka Karadžića 15, 31330 Priboj 51657713 D 1.000,00 1.000,00 0,00001%
7 ACTIV Grac, Liebenauer, Hauptstrasse 34 Austrija A-8041 D 9.144.598,20 9.144.598,20 0,10878%
8 ADV-KANCELAR.STANIMIROVIĆ, BEOGRAD Vladete Kovačevića 2a, 11000 Beograd 20754974 D 234.000,00 234.000,00 0,00278%
9 ADVOKAT MARIJA TASIĆ, BEOGRAD Knez Mihailova 11-15, Beograd 56124918 D 28.800,00 28.800,00 0,00034%
10 AGENCIJA RACUNAR, PRIBOJ Limska 29, 31330 Priboj 54801092 D 3.000,00 3.000,00 0,00004%
11 AGENCIJA ZA BEZB I ZDRAVLJE U RAD S, KRAGUJEVAC 56124918 D 3.000,00 3.000,00 0,00004%
12 AGRO NIK Priboj D 99.760,00 99.760,00 0,00119%
13 AGROPROMET REMONT MOTORA, KRUŠEVAC D 15.465,08 15.465,08 0,00018%
14 AKS EXPRESS KURIR, ŠABAC Gavrila Principa bb,15000 Šabac 17575708 D 7.434,00 7.434,00 0,00009%
15 ALEA, BEOGRAD Milutina Milankovića 146, 11000 Beograd 06672671 D 49.800,00 49.800,00 0,00059%
16 ALERAD, NOVI SAD Milana Tepića 10, 21000 Novi Sad 08619468 D 8.276,01 8.276,01 0,00010%
17 AMI EKSPORT-IMPORT DOO, NOVI SAD Stevana Mokranjca 6, 21000 Novi Sad 08621675 D 16.623,86 16.623,86 0,00020%
18 AMSS DOO, PRIJEPOLJE Bjelopoljska bb, 31331 Prijepolje 06896731 D 20.220,00 20.220,00 0,00024%
19 AMSS PB, PRIBOJ Vuka Karadžića 42, 31330 Priboj 20711485 D 6.000,00 6.000,00 0,00007%
20 ANAHEM, BEOGRAD Mocartova 10, 11000 Beograd 17615980 D 60.000,00 60.000,00 0,00071%
21 ANGELA DESPOTOVIČ, PRIBOJ PJ Užice 57 D 9.400,00 9.400,00 0,00011%
22 ARENA, VALJEVO  Zaobilazni Put bb, 14000 Valjevo 07642695 D 1.539,90 1.539,90 0,00002%
23 ARMA S Beograd D 21.384,00 21.384,00 0,00025%
24 ASTERA d.o.o. Beograd D 93.312,00 93.312,00 0,00111%
25 AUTO COOP NS, NOVI SAD Stevana Hristića 25, 21000 Novi Sad 20345047 D 3.882,20 3.882,20 0,00005%
26 AUTO KUĆA RADE KONČAR, BEOGRAD Zemunski put broj 3, 11000 Beograd 07418159 D 7.383,90 7.383,90 0,00009%
27 AUTO KUĆA VOŽDOVAC, BEOGRAD Vojvode Stepe 318, 11000 Beograd 07025190 D 24.588,17 24.588,17 0,00029%
28 AUTO MOTO DRUŠTVO FAP, PRIBOJ Vuka Karadžića 42, 31330 Priboj 07111436 D 17.057,08 17.057,08 0,00020%
29 AUTO MOTO SAVEZ SRBIJE, BEOGRAD Ruzveltova 18, 11000 Beograd 07000456 D 5.000,00 5.000,00 0,00006%
30 AUTOCENTAR-START, PRIBOJ 29. Oktobar bb, 31330 Priboj 17442481 D 1.000,00 1.000,00 0,00001%
31 AUTOCOBEST-PRODUCT, MLADENOVAC Savića Mlin 6, 11400 Mladenovac 20726245 D 76.571,67 76.571,67 0,00091%
32 AUTOČAČAK, ČAČAK Braće Stanića 45, 32000 Čačak 17444476 D 21.300,91 21.300,91 0,00025%
33 AUTODELOVI Rudo, BiH 61-02-0009-10 D 4.941.655,06 4.941.655,06 0,05878%
34 AUTOGRANA, PRIBOJ 12. Januar br. 5, 31330 Priboj 07190484 D 6.646,58 6.646,58 0,00008%
35 AUTOGRANA-AUTOSERVIS-AUTOKORAN, PRIBOJ Uvac bb, 31330 Priboj 06947018 D 29.626,59 29.626,59 0,00035%
36 AUTOKOMERC S-AKS EXPRESS KURIR, ŠABAC Gavrila Principa bb, 15000 Šabac 17476360 D 35.310,00 35.310,00 0,00042%
37 AUTOPREVOZNIK KS, PRIBOJ Pribojska Banja, 31330 Priboj 55460469 D 457.647,59 457.647,59 0,00544%
38 AUTO-PROMET, NOVI SAD Temerinska 37, 21000 Novi Sad 20596449 D 1.003.698,34 1.003.698,34 0,01194%
39 AUTOUNIVERZAL, NOVI SAD Ulica Filipa Višnjića 10, 21000 Novi Sad 08112380 D 8.592,26 8.592,26 0,00010%
40 AVALA ADA, BEOGRAD Prilazni put Ada Huji br.9, 11000 Beograd 07026129 D 77.520,80 77.520,80 0,00092%
41 AZMA, KRAGUJEVAC Dragoslava Srejovića 89, 34000 Kragujevac 07276877 D 89.968,42 89.968,42 0,00107%
42 B.M.KOMERC, BEOGRAD Patrijarha Dimitrija 11, 11000 Beograd 17040405 D 3.670,83 3.670,83 0,00004%
43 BAJO-NACIONALNA KUĆA, MAČKAT 20216255 D 9.540,00 9.540,00 0,00011%
44 BALKAN-ADRIA LOGISTICS, BEOGRAD Hadži Nikole Živkovića 2 20148420 D 9.937,52 9.937,52 0,00012%
45 BEL-NIP DOO, BEOGRAD Ugrinovački put 29, 11000 Beograd 20662557 D 682.614,88 682.614,88 0,00812%
46 BEO FAP, BEOGRAD Žorža Klemansoa 10, 11000 Beograd 06000355 D 23.207,30 23.207,30 0,00028%
47 BEO-CAR, BEOGRAD Južni Bulevar 95, 11000 Beograd 20678593 D 24.780,00 24.780,00 0,00029%



48 BEOCVET, BEOGRAD Čitačka IV Deo 25, 1255 Sremčica 54571852 D 10.950,00 10.950,00 0,00013%
49 BEOGRADSKA BERZA, BEOGRAD Omladinskih brigada 1, 11000 Beograd 07469179 D 118.840,00 118.840,00 0,00141%
50 BEOGRADSKI SAJAM, BEOGRAD Bulevar Vojvode Mišića 14, 11000 Beograd 07037457 D 3.618.264,22 3.618.264,22 0,04304%
51 BEOKOLO DOO, BEOGRAD Balkanska 20/1,11000 Beograd, 06544924 D 16.944,00 16.944,00 0,00020%
52 Best Practik Group d.o.o. Zrenjaninski put 91/3,  11000 Beograd 20073349 D 3.512.413,95 3.512.413,95 0,04178%
53 BEST-AUTO, BEOGRAD Vladimira Rolovića 65, 11000-Beograd 61910123 D 899.028,13 899.028,13 0,01069%
54 BEX, ŠABAC Kralja Milutina 146, 15000 Šabac 21109690 D 68.209,20 68.209,20 0,00081%
55 BLIC PRESS, BEOGRAD  Žorža Klemansoa 19 11000 Beograd 17134990 D 12.191,76 12.191,76 0,00015%
56 BOŽIDAR VUKAŠINOVIĆ ADVOKAT, ZAJEČAR Dubrovačka BB, 19000 Zaječar 54014015 D 30.000,00 30.000,00 0,00036%
57 BODUL PREDUZEĆE ZAPROJEKTOVANJE, PRIBOJ 12. Januar br.8, 31330 Priboj 20006269 D 439.506,17 439.506,17 0,00523%
58 BOLERO, ČAČAK Nikole Tesle bb 32000 Čačak 17523210 D 4.551,32 4.551,32 0,00005%
59 BOLJIBIZNIS, BEOGRAD Nikole Pašića 35/Ii 24 G, 34000 Kragujevac 20543124 D 19.188,00 19.188,00 0,00023%
60 BOOKLAND, BEOGRAD Požeška 83-A, 11000 Beograd 17061941 D 6.840,00 6.840,00 0,00008%
61 BOROJEVIĆ CETIX, MAJUR Tabanovačka bb, 15353 Majur 17293311 D 2.775,36 2.775,36 0,00003%
62 BOSA NOVA, BEOGRAD Zarija Vujoševića 90, 11070 Novi Beograd 20855258 D 64.252,18 64.252,18 0,00076%
63 BOST d.o.o. Uzice D 7.866,00 7.866,00 0,00009%
64 BRAMID-M, SMEDEREVO Goranska 191, 11300 Smederevo 54854757 D 1.180,00 1.180,00 0,00001%
65 BZR CONSALTING, BEOGRAD Figarova 19, 11000 Beograd 20289236 D 45.430,00 45.430,00 0,00054%
66 CENTAR ZA FINANSIJE, BEOGRAD Gospodar Jevremova 44/3, 11000 Beograd 17381229 D 320.760,00 320.760,00 0,00382%
67 CENTAR ZA ISPIT.NAMIRNICA, BEOGRAD ul. Zmaja od Noćaja br. 11, 11000 Beograd 07045905 D 153.376,40 153.376,40 0,00182%
68 CITY EXPRES DOO, BEOGRAD Kumodraška 240, 11000 Beograd 17402145 D 475.833,14 475.833,14 0,00566%
69 CLUB 011 TIJANIĆ MILJA, BEOGRAD 8112380 D 24.710,00 24.710,00 0,00029%
70 CONING, BEOGRAD Autoput Za Novi Sad 68 11070 Beograd 06923810 D 28.210,05 28.210,05 0,00034%
71 CONTINENTAL MATADOR RUBBER Terezie, Vansovei 1054 Puhov Slovensko D 42.482,06 42.482,06 0,00051%
72 Corun Užice Miloša Obrenovića br. 2 31000 Užice 20776609 D 54.425,00 54.425,00 0,00065%
73 CVETKOVIC KOMPANI, BEOGRAD Vojni put 543 a, 11000 Beograd Zemun 17074644 D 50.945,80 50.945,80 0,00061%
74 ČELIK, BEOGRAD Balkanska 32, 11000 Beograd 07032951 D 16.647,38 16.647,38 0,00020%
75 ČETRNAESTI OKTOBAR, KRUŠEVAC Jasički Put 2, 37000 Kruševac 07144288 D 36.462,00 36.462,00 0,00043%
76 DAGMA-TRANS, PRIBOJ Zelenac bb, 31330 Priboj 17230000 D 413.531,63 413.531,63 0,00492%
77 DAIMLERCHRUSLER, BEOGRAD Omladinskih brigada 33, 11070 Novi 17153757 D 45.082,40 45.082,40 0,00054%
78 DALMIK SZR, INĐIJA Miloša Crnjanskog 41, 22230 Inđija 20144688 D 39.445,68 39.445,68 0,00047%
79 DATA COMPJUTERS, PRIBOJ Zanatski centar vodovod, 31330 Priboj 56521453 D 1.700,00 1.700,00 0,00002%
80 DEKOR Limska 32, 31330 Priboj 07405979 D 63.422,51 63.422,51 0,00075%
81 DELTA FILTER, ARILJE Viktora Zevnika 1, 31230 Arilje 20083808 D 5.649,76 5.649,76 0,00007%
82 DELTA STAKLO, PRIBOJ 8661154 D 2.800,00 2.800,00 0,00003%
83 DEMEKS, BEOGRAD Dobropoljska 12, 11000 Beograd 06421156 D 335.992,19 335.992,19 0,00400%
84 DHL ITERNATIONAL, BEOGRAD Jurija Gagarina 36 v, 11070 Novi Beograd 07773587 D 49.157,55 49.157,55 0,00058%
85 DIMEX AD, ŠABAC Miloša Pocerca 11, 15000 Šabac 07380933 D 110.202,69 110.202,69 0,00131%
86 DIMNIČAR, BEOGRAD Deligradska 26, 11000 Beograd 07037899 D 625.779,96 625.779,96 0,00744%
87 DIPEM Čačak D 59.656,03 59.656,03 0,00071%
88 DIZAJNBIRO, PRIBOJ Rabrenovački put bb, 31330 Priboj D 12.663,34 12.663,34 0,00015%
89 DJURIČIĆ 1995 DOO COBANOV ODMOR, BEOGRAD Hoze Martia 2b, 11000 Beograd 20439645 D 2.500,00 2.500,00 0,00003%
90 DNEVNIK VOJVODINA PRESS, NOVI SAD Bulevar Oslobođenja 81, 21000 Novi Sad 08803013 D 54.018,16 54.018,16 0,00064%
91 DRAGER TEHNIKA D.O.O., BEOGRAD Danijelova 12-16, 11000 Beograd 07528574 D 8.280,00 8.280,00 0,00010%
92 DRAGON FLY, BEOGRAD Tekeriška 90a, 11000 Beograd 06894372 D 2.441,61 2.441,61 0,00003%
93 DRAMINI, PRIBOJ Potpeć bb, 31330 Priboj 17362682 D 5.980,24 5.980,24 0,00007%
94 DSD GALAXU D O.O, BEOGRAD Mihaila Bogićevića 3/3, 11000 Beograd 20317264 D 24.245,31 24.245,31 0,00029%
95 DUGA INDUS.BOJA I LAKOVA, BEOGRAD Viline vode 6, 11000 Beograd 07088957 D 1.862,59 1.862,59 0,00002%
96 DUKAT-HOTEL JELENA, ČAČAK-ZLATAR 17040405 D 10.579,90 10.579,90 0,00013%
97 DUNAV BANKA (Provizije) 09081488 D 2.400,00 2.400,00 0,00003%
98 DUNAV TRGOVINA, UŽICE Nikole Pašića 38B, 31000 Užice 06539793 D 300.944,19 300.944,19 0,00358%
99 DU-YU, KRAGOJEVAC Karađorđeva 28 34000 Kragujevac 17013696 D 35.286,29 35.286,29 0,00042%

100 DVC D.O.O., BEOGRAD Jeličećiva 35, 11000 Beograd 06319513 D 122.224,52 122.224,52 0,00145%
101 DZIDA, PRIBOJ Limska bb, 31330 Priboj 54267878 D 696.465,00 696.465,00 0,00828%
102 ĐURIČIĆ 1995, BEOGRAD Hoze Martia 2b, 11000 Beograd 20439645 D 20.000,00 20.000,00 0,00024%
103 ECOPRINT DOO, BEOGRAD Trg Republike 5/Viii, 11000 Beograd 17453386 D 21.846,00 21.846,00 0,00026%
104 EKO-KARIKA, BEOGRAD Dobropoljska bb, 11000 Beograd 20312343 D 286.740,00 286.740,00 0,00341%
105 ELEKTRO BOJS, PRIBOJ Nemanjina 46, 31330 Priboj 52351952 D 57.060,05 57.060,05 0,00068%
106 ELEKTRO SKX, BEOGRAD D 6.600,00 6.600,00 0,00008%
107 ELEKTROMETAL, PRIBOJ 12. Januara bb, 31330 Priboj D 1.875,00 1.875,00 0,00002%
108 ELEKTRONIKA, ČAČAK Kukići bb, 32000 Čačak 21116564 D 1.500,00 1.500,00 0,00002%
109 ELEKTROSERVIS SAMOSTALNA ZANAT.RAD., PB D 19.684,10 19.684,10 0,00023%
110 ELEKTROTERMIJA, UŽICE Bela zemlja, 31311 Bela zemlja 17578448 D 6.664,12 6.664,12 0,00008%
111 EL-EM, MINHEN Nemačka D 145.257,02 145.257,02 0,00173%
112 ELITIMPEX, BEOGRAD Gornjogradska 11, 11000 Beograd - Zemun 07776357 D 62.286,82 62.286,82 0,00074%
113 ENERGO D.O.O, PRIBOJ 29. Oktobra 58, 31330 Priboj 20427370 D 23.731,52 23.731,52 0,00028%



114 ENERGOGAS, BEOGRAD Autoput 11, 11070 Novi Beograd 21111848 D 361.643,75 361.643,75 0,00430%
115 ENIGMA, KRUSEVAC Parunovačka 1 B, 37000 Kruševac 20286156 D 2.017,38 2.017,38 0,00002%
116 EURO INFORMATIKA, BEOGRAD Pirandelova 6 a, 11000 Beograd 17515276 D 4.056,00 4.056,00 0,00005%
117 EURO KOMERC, BRUS Lole Ribara 2, 37220 Brus D 26.048,50 26.048,50 0,00031%
118 EURO STAR DOO, NIŠ Toponički put bb, 18000 Niš 17552333 D 24.532,21 24.532,21 0,00029%
119 EUROFLOR, BATOČINA D 3.634,40 3.634,40 0,00004%
120 EURONET SECURITY, PRIBOJ 12. Januara 4a, 31330 Priboj 17098080 D 8.670,00 8.670,00 0,00010%
121 EURORIKAMBI, BOLONJA Italija D 5.408,02 5.408,02 0,00006%
122 EXCELSIOR, BEOGRAD Kneza Miloša 5, 11000 Beograd 06934218 D 2.500,00 2.500,00 0,00003%
123 FABRIKA ELEKTRODA V.MIĆUNOVIĆ, PLUŽINE Goransko bb, 81435 Plužine, Nikšić 02039630 D 184.627,79 184.627,79 0,00220%
124 FADIP-IND.FLEKSIB.CEVI-KONCERN, BEČEJ Trg oslobođenja 3-4, 21220 Bečej 08070075 D 199.843,69 199.843,69 0,00238%
125 FAM-FABRIKA MAZIVA, KRUŠEVAC Jug Bogdanova 42, 37000 Kruševac 20047852 D 3.127.909,09 3.127.909,09 0,03721%
126 FAMOS Stefana Nemanje br. 5, Lukavica, 71123 Sarajevo, BiH D 305.165,97 305.165,97 0,00363%
127 FAP FAMOS, BEOGRAD Žorža Klemansoa 19, 11000 Beograd 07021712 D 52.785,00 52.785,00 0,00063%
128 FASIL, ARILJE ul.Svetolika Lazarevića br.18, 31230 Arilje 07413483 D 12.492,00 12.492,00 0,00015%
129 FEMID, BELA PALANKA Srpskih Vladara bb, 18310 Bela Palanka 07286112 D 75.173,76 75.173,76 0,00089%
130 FENIKS, JAGODINA Stanoja Glavaša 9/3, 35000 Jagodina 54482272 D 232.552,86 232.552,86 0,00277%
131 FFB-KOMERC, BEOGRAD Žorža Klemansoa 19, 11000 Beograd 07722338 D 121.206,86 121.206,86 0,00144%
132 FIN KOMERC Beograd D 4.490,38 4.490,38 0,00005%
133 FOND ZA NAJNIŽE ZARADE D 4.509.000,00 4.509.000,00 0,05364%
134 FORUM MEDIA, BEOGRAD Bulevar despota Stefana 62, 11000 Beograd 20435194 D 18.116,00 18.116,00 0,00022%
135 FORWARDERI, BEOGRAD Vlasinska 3, 11070 Novi Beograd 20433108 D 3.970,39 3.970,39 0,00005%
136 FRA ALAT ZA SPOLJNI NAVOJ, ČAČAK Hajduk Veljkova 37, 32000 Čačak 17469711 D 240.127,06 240.127,06 0,00286%
137 FRA ALAT ZA UNUTRAŠNJI NAVOJ, ČAČAK Hajduk Veljkova 37, 32000 Čačak 17469711 D 7.740,80 7.740,80 0,00009%
138 FRA SPIRALNE BURGIJE, ČAČAK Hajduk Veljkova 37, 32000 Čačak 17469690 D 93.191,56 93.191,56 0,00111%
139 G&M IN`INJERING, BEOGRAD Sinđelićeva 18, 11000 Beograd 07555652 D 23.639,06 23.639,06 0,00028%
140 RAFINERIJA NAFTE a.d. BEOGRAD Pančevački Put 83, 11000 Beograd 20047844 D 738.972,74 738.972,74 0,00879%
141 GALENIKA-KLIRIT, BEOGRAD ZEMUN Senjski trg 7, 11000 Beograd 07725515 D 1.632,54 1.632,54 0,00002%
142 GEBRUDER  KEMPF GMBH D 23.808,31 23.808,31 0,00028%
143 GEBRUDER WEISS, BEOGRAD Beogradska bb, 11000 Beograd Dobanovci 17431021 D 51.470,46 51.470,46 0,00061%
144 GENERALEKSPORT GENEKS, BEOGRAD Narodnih Heroja 43, 11070 Novi Beograd 07044097 D 2.864,00 2.864,00 0,00003%
145 GKN SERVICE D 24.432,25 24.432,25 0,00029%
146 GLIK-PROM, PRIBOJ 29. Oktobar bb, 31330 Priboj 17366181 D 299.372,75 299.372,75 0,00356%
147 GOLDEN LINE, PRIBOJ Nemanjna bb, 31330 Priboj 56433082 D 1.571,00 1.571,00 0,00002%
148 GRADSKI ZAV.ZA JAVNO ZDRAVLJE, BEOGRAD Bulevar despota Stefana 54a 11000 Beograd, 07041152 D 116.989,90 116.989,90 0,00139%
149 GRAFEM, BEOGRAD Paunova 79, 11000 Beograd 06302122 D 17.616,48 17.616,48 0,00021%
150 GRUBAN Kneza Miloša bb, 36210 Vrnjačka Banja 17392620 D 2.502,93 2.502,93 0,00003%
151 GRUBAN, VRNJAČKA BANJA Kneza Miloša bb, 36210 Vrnjačka Banja 17392620 D 10.259,03 10.259,03 0,00012%
152 GURMAN, PRIBOJ Vuka Karadžića 1, 31330 D 2.965,00 2.965,00 0,00004%
153 HEM-PETROL MB, PRIBOJ Radnička bb, 31330 Priboj 20082402 D 157.104,89 157.104,89 0,00187%
154 HIPEX, TRSTENIK 7.JULI 1, Trstenik 17470868 D 47.563,80 47.563,80 0,00057%
155 HOTEL RADMILOVAC, BEOGRAD Smederevsni put BB 11000 Beograd 17082477 D 209.945,00 209.945,00 0,00250%
156 HOTEL SLAVIJA DOO, BEOGRAD Svetog Save 1-9, 11000 Beograd 7377487 D 42.838,50 42.838,50 0,00051%
157 IBM, ZEMUN Prve pruge 27, 11000 Beograd 20439645 D 19.186,49 19.186,49 0,00023%
158 IBM-KOMERC, BEOGRAD Prve pruge 27, 11000 Beograd 8803013 D 22.600,00 22.600,00 0,00027%
159 ICB ISTRA COMERCE, BEOGRAD Požeška 85 b, 11030 Beograd 07535031 D 66.017,84 66.017,84 0,00079%
160 IKARBUS Auto put 24, 11080 Zemun 7528574 D 110.967,26 110.967,26 0,00132%
161 ILR-LOLA FABRIKA OTKOVAKA D O O, BEOGRAD Jugoslovenska 2, 11250 Železnik 17356445 D 1.921.482,00 1.921.482,00 0,02286%
162 IMAPROM, BEOGRAD Zelenjak 13, 11090 Rakovica 06011934 D 5.764,53 5.764,53 0,00007%
163 IMD VESTI A.D., UŽICE Ljube Stojanovića 5, 31000 Užice D 143.360,04 143.360,04 0,00171%
164 IN TIME EXPRESS, BEOGRAD Novosadski Autoput 53, 11080 Zemun 17318179 D 7.546,54 7.546,54 0,00009%
165 INDUSTRIJA BOJA I LAKOVA "Zvezda Helios" a.d. Radovana Grkovića 24, 32300 Gornji 07152981 D 15.000,10 15.000,10 0,00018%
166 INDUSTRIJA MOTORA RAKOVICA, BEOGRAD Patrijarha Dimitrija 7-13, 11090 Rakovica 06963382 D 310.126,02 310.126,02 0,00369%
167 INDUSTRIJSKI SINDIKAT SRBIJE, BEOGRAD Nikole Pašića 3/5, 11000 Beograd 106053712 D 33.275,03 33.275,03 0,00040%
168 INFOPRES, NOVI SAD Bulevar Oslobođenja 30, Novi Sad 08628521 D 104.760,00 104.760,00 0,00125%
169 INFORMATIVNI CENTAR KORAN, PRIBOJ Trg FAP-a BB, 31330 Priboj 07246188 D 205.973,76 205.973,76 0,00245%
170 INFOS, PRIBOJ Limska 13, 31330 Priboj 54944705 D 9.112,00 9.112,00 0,00011%
171 ING-PRO, BEOGRAD Vele Nigrinove 16a, 11000 Beograd 07788924 D 268.960,92 268.960,92 0,00320%
172 INO-METAL Branislava Nušića 9, 11300 Smederevo 20566205 D 264.576,00 264.576,00 0,00315%
173 INSTIT.ZA MEDE.DR.DRAGO.KAR, BEOGRAD 7369123 D 45.247,14 45.247,14 0,00054%
174 INTEC, NOVI SAD Rumenačka 110, 21000 Novi Sad 08220468 D 3.731.999,02 3.731.999,02 0,04439%
175 INTEGRAL TEHNIK, ALEKSANDROVAC 29. Novembra, 37230 Aleksandrovac 07364067 D 56.640,00 56.640,00 0,00067%
176 INTEGRAL-S, PRIJEPOLJE Moše Pijade 22, 31300 Prijepolje 54727615 D 2.100,40 2.100,40 0,00002%
177 INTEHNA-BEO DOO, BEOGRAD Autoput Br.22, 11080 Zemun D 490.744,14 490.744,14 0,00584%
178 INTER STIL, BEOGRAD Bulevar kralja Aleksandra 80, 11000 Beograd 07816243 D 80.990,65 80.990,65 0,00096%



179 INTER TOOLS IMPULS, BEOGRAD Surčinska 11 F, 11087 Novi Beograd 20126507 D 401.849,00 401.849,00 0,00478%
180 INTEREUROPA, BEOGRAD Zemunska 174, 11272 Dobanovci Beograd 17058444 D 198.164,39 198.164,39 0,00236%
181 INTERMETALIK, BEOGRAD Radoja Domanovića 6, 11000 Beograd 07467605 D 2.232,00 2.232,00 0,00003%
182 INTERMEX, BEOGRAD Bulevar vojvode Mišića, 11000 Beograd 07447248 D 61.242,00 61.242,00 0,00073%
183 INZENJERSK DRUSTVO ZA KOROZIJU, BEOGRAD Kneza Miloša 9/1, 11000 Beograd D 7.000,00 7.000,00 0,00008%
184 IPAS DB BEOGRAD Novosadski autoput 286, 11080 Beograd, 20915536 D 11.860,96 11.860,96 0,00014%
185 IPC-INFORMATIVNO POSL.CENTAR, BEOGRAD Višegradska 6/II, 11000 Beograd 07463600 D 9.900,00 9.900,00 0,00012%
186 IT INŽENJERING TEHNOKOMERC, BEOGRAD Žorža Klemensoa 19, 11000 Beograd 17081306 D 1.200,10 1.200,10 0,00001%
187 ITT-MILOČER, BEOGRAD Đuje i Dragoljuba 1, 11000 Beograd 07495587 D 307.348,22 307.348,22 0,00366%
188 IVAN M.VUJIĆ ADVOKAT, BEOGRAD Bulevar Milutina Milutinovića 40, 11070 Novi Beograd D 12.000,00 12.000,00 0,00014%
189 IZOLACIJA HOLDING A.D., BEOGRAD Miška Jovanovića 9, 11000 Beograd D 20.000,00 20.000,00 0,00024%
190 JADRANSKI SAJAM Budva, Crna Gora D 355.756,34 355.756,34 0,00423%
191 JANJUŠEVIĆ AUTOPREVOZ, PRIBOJ Jarmovac BB, 31330 Priboj 07155824 D 8.961.227,95 8.961.227,95 0,10660%
192 JAT TEHNIKA, BEOGRAD Surčin 59, 11180 Surčin Beograd 20029188 D 54.301,30 54.301,30 0,00065%
193 JELOVAC U`ARSKA RADNJA, KAĆ Narodne vojske 34, Kać 54768249 D 85.713,11 85.713,11 0,00102%
194 JUGOAGENT D.D., BEOGRAD Bulevar Mihajla Pupina 165, 11000 Beograd 07034318 D 210.017,13 210.017,13 0,00250%
195 JUGOALAT, NOVI SAD Futoški Put 8, 21000 Novi Sad 08260010 D 16.989,66 16.989,66 0,00020%
196 JUGOENERGETIK, BEOGRAD Šumadijski Trg 6-A, 11000 Beograd 07009259 D 60.000,00 60.000,00 0,00071%
197 JUGOPETROL, BEOGRAD Milentija Popovića 1, 11000 Beograd 20084693 D 1.919.340,92 1.919.340,92 0,02283%
198 JUGOZAŠTITA, BEOGRAD Pama Đukića 1, 11000 Beograd 17058754 D 15.570,00 15.570,00 0,00019%
199 JUKO-HEMIA, NOVI SAD Cara Lazara BB, 21234 Bački Jarak 08327807 D 3.540,35 3.540,35 0,00004%
200 K M ŠPED, BEOGRAD Bulevar Arsenija Čarnojevića 74, 11080 Novi Beograd20671068 D 800.598,18 800.598,18 0,00952%
201 KAPEDUNUM, UŽICE Riste Tešića 74, 31000 Užice 07680473 D 2.959,44 2.959,44 0,00004%
202 KNJIŽARA NOVI GRAD, PRIBOJ Nemanjina 27, 31330 Priboj 50839443 D 1.339,00 1.339,00 0,00002%
203 KOLUBARA-UNIVERZAL, VELIKI CRLJENI Kosmajska BB, 11563 Veliki Crljeni 17536419 D 85.850,00 85.850,00 0,00102%
204 KOMERCIJALNA BANKA, BEOGRAD Svetog Save 14, 11000 Beograd 07737068 D 124.000,00 124.000,00 0,00148%
205 KOMPRESOR, BEOGRAD Žorža Klemensoa 19, 11000 Beograd 20650826 D 6.058.753,74 6.058.753,74 0,07207%
206 KOPOVI, UB 1. Maja 126, 14210 UB 07098430 D 2.188,80 2.188,80 0,00003%
207 KORAN PROMET, PRIBOJ IV Sandžačke brigade BB, 31330 Priboj 17464876 D 20.638,80 20.638,80 0,00025%
208 KOVINTRADE d.o.o. Kovin D 75.049,20 75.049,20 0,00089%
209 KUEHNE-NAGEL, BEOGRAD Partizanska 228, 11277 Ugrinovci Beograd 17400401 D 456.420,55 456.420,55 0,00543%
210 KU-NOVICA, NIŠ Bulevar Cara Konstantina 80-84, 18000 Niš 6257038 D 7.736,81 7.736,81 0,00009%
211 L D LUKA DIVLJAK Ljubljana, Slovenija D 242.279,19 242.279,19 0,00288%
212 LABO M.N., BEOGRAD Konstantina Kavafija 11, 11070 Zemun Beograd 17146416 D 4.283,51 4.283,51 0,00005%
213 LAGERMAX AED, ŠIMANOVCI Golubinačka BB, 22310 Šimanovci 20096012 D 145.598,66 145.598,66 0,00173%
214 LASER BALKAN DOO, KOSTOLAC Dunavac 1, 12208 Kostolac 17594109 D 23.010,00 23.010,00 0,00027%
215 LUBNICA, LUBNICA Autoput Beograd Niš 4 11000 Beograd 07019734 D 2.518.968,00 2.518.968,00 0,02996%
216 LASTRA, LAZAREVAC Vladike Nikolaja Velimirovića, Lazarevac 17417924 D 146.136,58 146.136,58 0,00174%
217 LIBER, BEOGRAD Zrmanjska 2, 11000 Beograd 56087915 D 52.240,00 52.240,00 0,00062%
218 LIMES PRESS, BEOGRAD Poručnika Spasića i Masare 116, 11000 

Beograd
55975680 D 47.200,00 47.200,00 0,00056%

219 LIVAR, TOPOLA Pilota Zorana Tomića 23, 34310 Topola 07280238 D 8.624,20 8.624,20 0,00010%
220 LIVNICA-POBEDA, BEOGRAD Bulevar Kralja Aleksandra , 11000 Beograd 070030380 D 199.388,79 199.388,79 0,00237%
221 M & G ELECTRONIC CENTAR, NIŠ Jovana Ristića 7, 18000 Niš 07953429 D 2.721,56 2.721,56 0,00003%
222 M TERZIĆ MILKA, POŽEGA D 8.000,00 8.000,00 0,00010%
223 M.D.TRGOVINA, ALEKSANDROVAC Vinogradarska 6, 37230 Aleksandrovac 06055532 D 37.524,00 37.524,00 0,00045%
224 M-12 PLUS, PRIBOJ Limska 36, 31330 Priboj 20275367 D 1.071,00 1.071,00 0,00001%
225 MAN SEJARI, BEOGRAD Autoput za Zagreb 15, 11199 Beograd 17324853 D 35.970,00 35.970,00 0,00043%
226 MASLAK, PRIBOJ Dragoljuba Savića 7, 31330 Priboj D 4.200,00 4.200,00 0,00005%
227 MC MAT KOMPANI, INDJIJA Omladinska 53, 22320 Inđija 20322535 D 11.955,90 11.955,90 0,00014%
228 MEM-VOĆAR, PRIJEPOLJE Kolovrat BB, 31300 Prijepolje 17509837 D 1.199,71 1.199,71 0,00001%
229 MERAK, PRIBOJ Nemanjina 63, 31330 Priboj 56277013 D 57.765,00 57.765,00 0,00069%
230 MERCEDES BENC Štutgart, Nemačka D 223.205,79 223.205,79 0,00266%
231 METAL RAD, INĐIJA Zmaj Jovina 74, 22320 Inđija 08196265 D 32.479,52 32.479,52 0,00039%
232 METALEX, BEOGRAD Maksima Gorkog 73, 11000 Beograd 07734026 D 597.112,33 597.112,33 0,00710%
233 METALOPRERADA, UŽICE Krčagovo 29, 31000 Užice 07606320 D 52.669,60 52.669,60 0,00063%
234 MIB DRAGOSLAV BABIĆ, PRIBOJ Trg Fapa bb, 31330 Priboj 62702354 D 5.920,00 5.920,00 0,00007%
235 MILŠPED, BEOGRAD Savski Nasip, 11070 Novi Beograd 06911722 D 89.508,33 89.508,33 0,00106%
236 MIN-PRES U STECAJU, SUBOTICA Šumadijska 1, 18106 Niš 07576170 D 643.788,72 643.788,72 0,00766%
237 MIN-S SERVIS, NOVI SAD Kosovska 14, 21000 Novi Sad 20330708 D 6.231,89 6.231,89 0,00007%
238 MIO SZR, MAGLIĆ 29. Novembra, 21473 Maglić 621190566 D 23.892,00 23.892,00 0,00028%
239 MIRKO IKONIĆ, PRIBOJ Nemanjina 48, 31330 Priboj D 3.000,00 3.000,00 0,00004%
240 MIROSLAV DEMIĆ, KRAGUJEVAC D 40.000,00 40.000,00 0,00048%
241 MIŠKO SZTR, PRIBOJ 29. Oktobra 12, 31330 Priboj 55607354 D 20.480,01 20.480,01 0,00024%
242 MM AUDIO, BEOGRAD Trg Maršala Tita2, 11271 Surčin 604957583 D 11.000,00 11.000,00 0,00013%
243 MOBILAUTO, BEOGRAD Dimitrija Tucovića 70 b, 11000 Beograd 62370017 D 1.155,00 1.155,00 0,00001%
244 MOTO BOEM, SIKOLE Sikole, 19225 Sikole Negotin 17430726 D 44.750,00 44.750,00 0,00053%
245 MP KOMERC, PRIBOJ Radnička BB, 31330 Priboj 56277145 D 6.039,00 6.039,00 0,00007%



246 NEMESIS TRAVEL AGENCY, BEOGRAD Knez Mihailova 33/1, 11000 Beograd 06211283 D 73.973,00 73.973,00 0,00088%
247 NET SHOP, PRIBOJ Z.Centar vodovod, 31330 Priboj 57179244 D 3.680,00 3.680,00 0,00004%
248 NIKITOVIĆ, POŽEGA Tučkovo, Požega 06612148 D 8.488,00 8.488,00 0,00010%
249 NIKOM, ČAČAK Dragoslava Bojića 95, 32000 Čačak 07670761 D 7.448,25 7.448,25 0,00009%
250 NIP NOVOSTI, BEOGRAD Trg Nikole Pašića 7, 11000 Beograd 07040962 D 59.519,00 59.519,00 0,00071%
251 NIP RADNIČKA ŠTAMPA, BEOGRAD Trg Nikole Pašića 5, 11000 Beograd 07012284 D 11.000,00 11.000,00 0,00013%
252 NIS GAZPROM NEFT Narodnog fronta 12, 21000 Novi Sad,  20084693 D 137.307,62 137.307,62 0,00163%
253 NIS TNG Elemir Proleterska bb, 23208 Elemir 08665214 D 48.466,79 48.466,79 0,00058%
254 NISP-CL, BEOGRAD Antifašističke borme 6, 11070 Novi Beograd 20147482 D 41.868,31 41.868,31 0,00050%
255 NISSAL PRED.ZA PRERADU OBOJENIH MET, NIŠ Bul.Sv.Cara Konstantina, 18000 Niš 07185090 D 1.436.829,85 1.436.829,85 0,01709%
256 NIŠKA TELEVIZIJA, NIŠ Vojvode Mišića 50/1, 18000 Niš 17427458 D 614.173,66 614.173,66 0,00731%
257 NOVI SVET PERFECT, BEOGRAD Daruvarska 7, 11000 Beogra 20406933 D 6.906,60 6.906,60 0,00008%
258 NOVKABAL-METALNA U`AD, NOVI SAD Industrijska BB, 21000 Novi Sad 20693533 D 5.823,14 5.823,14 0,00007%
259 NOVOGRAF, NOVA VAROŠ Svetog Save 16, 31320 Nova Varoš 07861893 D 7.086,00 7.086,00 0,00008%
260 NOVOSADSKI SAJAM, NOVI SAD Hajduk Veljkova 11, 21000 Novi Sad 08044473 D 210.013,00 210.013,00 0,00250%
261 NJ NITRO-JON, STARA PAZOVA Karađorđeva 32, 22300 Stara Pazova 08615829 D 14.298,80 14.298,80 0,00017%
262 OAZA Z, PRIBOJ Dragoljuba Savića 48, 31330 Priboj 60185468 D 1.500,00 1.500,00 0,00002%
263 OBRADOVIĆ, PRIBOJ Veljka Vlahovića 9, 31330 Priboj 55744017 D 2.550,00 2.550,00 0,00003%
264 OĐ`AČAR-KOTLOREMONT, BEOGRAD Jovana Avakumovića 2a, 11000 Beograd 077789220 D 1.223.756,46 1.223.756,46 0,01456%
265 OMV BENZINSKA PUMPA, ČAČAK Vojvode Stepe 190, 32000 Čačak D 18.092,50 18.092,50 0,00022%
266 P.P.P. JANJUŠEVIĆ, PRIBOJ Radoman Pajevića 47, 31330 Priboj 17268066 D 1.271.527,61 1.271.527,61 0,01513%
267 PALISAD, ZLATIBOR Naselje jezero BB, 31315 Zlatibor D 8.790,00 8.790,00 0,00010%
268 PARAGRAF CO, BEOGRAD Takovska 42, 11000 Beograd 17235915 D 149.986,00 149.986,00 0,00178%
269 PDM STANDARD PLUS, MLADENOVAC Kralja Petra Prvog 15, 11400 Mladenovac 17166719 D 483.579,98 483.579,98 0,00575%
270 PERSPEKTIVA Bjelopoljski put bb, 31300 Prijepolje 07689624 D 43.560,00 43.560,00 0,00052%
271 PETAR DRAPŠIN, NOVI SAD Industrijska 3, 21000 Novi Sad 8008426 D 10.619,54 10.619,54 0,00013%
272 PITURA d.o.o. Batajnički drum 10v, 11080 Zemun Beograd 17064053 D 24.072,00 24.072,00 0,00029%
273 PIVO KARAMATIJEVIĆ, PRIBOJ 12. Januar., 31330 Priboj 07283105 D 1.200,00 1.200,00 0,00001%
274 PLANTEC GROUP, BEOGRAD Borska 41 J, 11000 Beograd 20326263 D 90.684,00 90.684,00 0,00108%
275 PNEUMATIK FLEX, NOVA PAZOVA Kralja Petra I Karađorđevića 84, 22330 Nova Pazova08071446 D 23.222,41 23.222,41 0,00028%
276 POLAM, PRIJEPOLJE Sestara Cvijović BB, 31300 Prijepolje 7942141 D 38.570,00 38.570,00 0,00046%
277 POLET, PRIBOJ Nemanjina 64, 31330 Priboj 17002988 D 5.400,01 5.400,01 0,00006%
278 POLI LIFT-SERVIS, PRIBOJ Limska 34, 31330 Priboj 55459991 D 27.457,81 27.457,81 0,00033%
279 POLIESTER CEVI, PRIBOJ 4. Sandžačke BB, 31330 Priboj 20834498 D 29.499,73 29.499,73 0,00035%
280 POLIESTER SEDIŠTA, PRIBOJ Velimira Bandovića BB, 31330 Priboj 07219555 D 22.581,28 22.581,28 0,00027%
281 POLIESTER SEKTOR KOM.POSL., PRIBOJ Pribojske čete 44, 31330 Priboj 20834480 D 459.411,59 459.411,59 0,00546%
282 POMORAVLJE, NIŠ Bulevar 12. Februar 129, 18000 Niš 07211279 D 1.106,86 1.106,86 0,00001%
283 POSLOVNI BIRO, BEOGRAD Oplenačka 24e, 11000 Beograd 17159518 D 40.769,99 40.769,99 0,00048%
284 POSLOVNO UDRU`.PRIVR JUG, BEOGRAD Bulevar Vojvode Mišića 14, 11000 Beograd 17067605 D 2.500,00 2.500,00 0,00003%
285 POWER, PRIBOJ 7678851 D 7.356,00 7.356,00 0,00009%
286 PP SISTEM, VRNJAČKA BANJA Srpskih ratnika 1, 36210 Vrnjačka Banja 06393217 D 1.079,78 1.079,78 0,00001%
287 PPT Vojske Jugoslavije 17, 38218 Leposavić 09047930 D 22.321,19 22.321,19 0,00027%
288 PPT - CILINDRI, TRSTENIK Cara Dušana 101, 37240 Trstenik 07623917 D 685.740,16 685.740,16 0,00816%
289 PPT INDUSTRIJSKA PNEUMATIKA, TRSTENIK Cara Dušana 101, 37240 Trstenik 07623968 D 20.469,96 20.469,96 0,00024%
290 PPT SERVOUPRAVLJAČI, TRSTENIK Cara Dušana 101, 37240 Trstenik 07623925 D 608.996,02 608.996,02 0,00724%
291 PRIJOVIĆ BUDIMIR, PRIBOJ Limska 39, 31330 Priboj D 92.200,00 92.200,00 0,00110%
292 PROJEKT-IZGRADNJA PLUS, PRIJEPOLJE Branka Radičevića 18, 31300 Prijepolje 56260374 D 25.200,00 25.200,00 0,00030%
293 PROLETER, ARILJE Svetolika Lazarevića 14, 31230 Arilje 07110839 D 236.010,88 236.010,88 0,00281%
294 PROMETAL PLUS Nosilaca Albanske Spomenice BB, 11400 D 31.850,00 31.850,00 0,00038%
295 PROTEKTA, BEOGRAD Pukovnika Purića 4, 11000 Beograd 20003049 D 180.490,61 180.490,61 0,00215%
296 PRVA PETOLETKA OOUR HIDRAULIKA, TRSTENIK Cara Dušana 101, 37240 Trstenik 07152264 D 3.681,05 3.681,05 0,00004%
297 PRVA PETOLETKA ZAPTIVKE, TRSTENIK Cara Dušana 101, 37240 Trstenik 07623992 D 48.907,78 48.907,78 0,00058%
298 PRVA PETOLETKA-KOČNA TEHNIKA, TRSTENIK Cara Dušana 101, 37240 Trstenik 07623941 D 274.861,10 274.861,10 0,00327%
299 PRVA PETOLETKA-SEKTOR PROMET, TRSTENIK Cara Dušana 101, 37240 Trstenik 17465996 D 14.271,69 14.271,69 0,00017%
300 PUKI STANKOVIĆ DRAGAN I OSTALI, PRIBOJ Mramorje BB, 31330 Priboj 17499742 D 42.896,00 42.896,00 0,00051%
301 Q-EXPERT INTERNATIONAL, BEOGRAD Preševska 28, 11000 Beograd 17096028 D 193.520,00 193.520,00 0,00230%
302 R-2 PLUS, PRIBOJ Nemanjina 57, 31330 Priboj 17613740 D 7.474,19 7.474,19 0,00009%
303 RABBIT, PRIBOJ Nemanjina BB, 31330 Priboj 56684344 D 3.000,00 3.000,00 0,00004%
304 RADIO TELEVIZIJA BEOGRAD, BEOGRAD Takovska 10, 11000 Beograd D 51.456,00 51.456,00 0,00061%
305 RADIO TELEVIZIJA SRBIJE, BEOGRAD Takovska 10, 11000 Beograd D 4.500,00 4.500,00 0,00005%
306 RAJPLAST, PRIBOJ Dobrilovići bb, 31330 Priboj 56433171 D 228.808,95 228.808,95 0,00272%
307 RAKETA-AUTOPREVOZ JANJUŠEVIĆ, PRIBOJ Jarmovac BB, 31330 Priboj 07155824 D 5.183.484,27 5.183.484,27 0,06166%
308 RANEX, BEOGRAD Prokića kraj 65, 11460 Barajevo D 4.177,20 4.177,20 0,00005%
309 RECA Pančevački put 36/V, 11000 Beograd 17406086 D 5.544,36 5.544,36 0,00007%
310 REMONT I SERVIS, NOVI SAD Rumenački put 2, 21000 Novi Sad 08008566 D 24.502,00 24.502,00 0,00029%
311 REMONT KOMAZEC, SOMBOR Konjovićeva 78, 25000 Sombor D 3.540,00 3.540,00 0,00004%



312 REMONTNI CENTAR PLUS, UZICE Radnička 11, 31000 Užice 20580631 D 3.800,00 3.800,00 0,00005%
313 REMONTNI CENTAR, UZICE Radnička 11, 31000 Užice 20580631 D 7.680,00 7.680,00 0,00009%
314 RESTORAN KRUŠEVAC CIGA 90, BEOGRAD Mihaila Bogićevića 9, 11000 Beograd 60785937 D 3.190,00 3.190,00 0,00004%
315 RIS STR, PRIBOJ Pijaca Novi deo grada, 31330 Priboj 50840875 D 1.500,00 1.500,00 0,00002%
316 RISTIĆ JEEP, IVANJICA Prilike BB, 32252 Prilike-Ivanjica 07364148 D 370.305,71 370.305,71 0,00441%
317 RV METAL, BEOGRAD Batajnički drum 23, 11000 Beograd 17586912 D 118.530,99 118.530,99 0,00141%
318 SAJAM D.O.O, BEOGRAD Bulevar Vojvode Mišića 14, 11000 Beograd 07037457 D 40.000,00 40.000,00 0,00048%

319 SAJAM DOO ŠEST TOPOLA, BEOGRAD Bulevar Vojvode Mišića 14, 11000 Beograd
D 30.460,00 30.460,00 0,00036%

320 SAŠA-SERVIS, UŽICE Miloša Obrenovića BB, 31000 Užice D 15.000,00 15.000,00 0,00018%
321 SAT MEDIJA GROUP DOO, BEOGRAD Tošin bunar 272, 11070 Novi Beograd 17150235 D 1.310,02 1.310,02 0,00002%
322 SAVEZ ENERGETIČARA JUGOSLAVIJE, BEOGRAD Zetska 11, 11000 Beograd 7002556 D 13.060,00 13.060,00 0,00016%
323 SAVREMENA ADMINISTRACIJA SEK SAV.PR, BEOGRAD Crnogorska 7-9, 11040 Beograd 07007477 D 84.492,73 84.492,73 0,00101%
324 SEMTEHNIK-INTERNACIONAL, BEOGRAD Remetinska 4, 11090 Rakovica 17337998 D 2.705,00 2.705,00 0,00003%
325 SERVIS GOGIĆ, UŽICE Preljevića polje, 31000 Užice 20002999 D 16.687,56 16.687,56 0,00020%
326 SEVER ELEKTRO, MLADENOVAC Kralja Petra I 1A, 11400 Mladenovac 20242205 D 1.526.431,02 1.526.431,02 0,01816%
327 SIMŠPED, OBRENOVAC Novo Naselje 24, 11550 Obrenovac 06152473 D 29.850,00 29.850,00 0,00036%
328 SIM-TRGOVINA, KRALJEVO Adrani 66, 36000 Kraljevo 20179830 D 350.276,18 350.276,18 0,00417%
329 SINGIP, PANČEVO Dositeja Obradovića, 26000 Pančevo D 17.838,08 17.838,08 0,00021%
330 SINTELON-DEKOR, PRIBOJ Veljka Vlahovića BB, 31330 Priboj 17254308 D 102.456,00 102.456,00 0,00122%
331 SKF EUROTRADE AB Geteburg, Švedska D 5.145.686,50 5.145.686,50 0,06121%
332 SLOVAS, ČAČAK Bulevar Oslobođenja 106, 32000 Čačak 06460925 D 19.144,73 19.144,73 0,00023%
333 SPEKTAR Nova Varoš Donja Bistrica bb.Nova Varoš 06274315 D 42.947,66 42.947,66 0,00051%
334 SRBOAUTO, BEOGRAD Dositeja Obradovića BB, 11251 Ostružnica 17138065 D 28.571,22 28.571,22 0,00034%
335 SRBOEXPORT, OBRENOVAC Belopoljska 4, Obrenovac 06382266 D 18.386,41 18.386,41 0,00022%
336 SRPSKA BANKA (Provizije) 07092288 D 42.452,54 42.452,54 0,00050%
337 STAKLO, PRIBOJ Vuka Karadžića 46, Priboj 55607320 D 4.913,06 4.913,06 0,00006%
338 STAR IMPORT d.o.o. Omladinskih Brigada 33, 11000 Beograd 20941839 D 177.848,64 177.848,64 0,00212%
339 STARI GRAD UGOSTITELJSKO PREDUZEĆE, BGD Terazije 25, 11000 Beograd 07008775 D 22.618,00 22.618,00 0,00027%
340 START, PRIBOJ Trg FAP-a BB, Priboj 55743177 D 5.350,00 5.350,00 0,00006%
341 STEEL DOO-SARTID, SMEDEREVO Radinac, 11300 Smederevo 07342691 D 192.172,05 192.172,05 0,00229%
342 STIL UNIVER O.Z.T.R, PRIBOJ Goduški put 4, Priboj  20905310 D 1.152,75 1.152,75 0,00001%
343 STRATO PLUS DOO, BOR Nikole Pašića 42/11 17294997 D 11.605,66 11.605,66 0,00014%
344 SUDSKI VEŠTAK ZORAN JARČEVIĆ, PRIJEPOLJE Izeta Čavića VI/2, 31300 Prijepolje D 20.000,00 20.000,00 0,00024%
345 SUR TEC, ČAČAK Preljinska baluga bb, Čačak 17112473 D 3.028,46 3.028,46 0,00004%
346 SZR MARINKOVIĆ Nova Varoš D 4.000,00 4.000,00 0,00005%
347 ŠPEDAL, BEOGRAD Lička 1 a, 11000 Beograd 20237309 D 7.235,00 7.235,00 0,00009%
348 ŠTANC METAL, SEVOJNO M.Kosjerovića 27, 31205 Sevojno 06568386 D 29.069,63 29.069,63 0,00035%
349 ŠUMADIJA KOMERC O.D.CICVARIĆ, UŽICE Rosulje 26A, 31000 Užice 17290215 D 2.105,77 2.105,77 0,00003%
350 ŠUMADIJA SAJAM, KRAGUJEVAC Save Kovačevića bb, Kragujevac 20026316 D 229.690,22 229.690,22 0,00273%
351 TAHO TEHNIKA PP   DOO PRIJEPOLJE Seljašnica bb, Prijepolje  21081612 D 12.000,00 12.000,00 0,00014%
352 TANASKOVIĆ RADA, PRIBOJ Limska 55, 31330 Priboj D 10.000,00 10.000,00 0,00012%
353 TANJUG NOVINSKA AGENCIJA, BEOGRAD Obilićev venac 2, 11000 Beograd 07022301 D 15.120,00 15.120,00 0,00018%
354 TARA V. Šćepanovića bb, 84205 Mojkovac, Crna Gora D 66.924,76 66.924,76 0,00080%
355 TAXI ŠLJUKIĆ IVAN, PRIJEPOLJE Osoje bb, Prijepolje 55503036 D 3.000,00 3.000,00 0,00004%
356 T-COM SKYMUSIC, PRIJEPOLJE Nijazije Mušanbegovića 5, Prijepolje D 11.836,00 11.836,00 0,00014%
357 TEHNIKA KB Surčinska 9n, 11000 Beograd 17063405 D 7.800,00 7.800,00 0,00009%
358 TEHNO P S PROMET DOO, ZEMUN Zagorska 10a, Zemun 17574884 D 13.357,44 13.357,44 0,00016%
359 TEHNOGAS, BEOGRAD Banjički put 42, 11000 Beograd 07011458 D 2.186.638,27 2.186.638,27 0,02601%
360 TEHNOHEMIJA, BEOGRAD Viline vode 47, 11000 Beograd 07032919 D 12.035,99 12.035,99 0,00014%
361 TELENOR, BEOGRAD Omladinskih brigada 90, Beograd 20147229 D 114.167,88 114.167,88 0,00136%
362 TELEOPTIK, ZEMUN Cara Dušana 139-141 07093381 D 51.573,72 51.573,72 0,00061%
363 TELEVIZIJA GALAKSIJA 32, ČAČAK Železnička bb, Čačak 17016067 D 26.640,00 26.640,00 0,00032%
364 TERMOELEKTR.I KOPOVI, KOSTOLAC Nikole Tesle 5-7, Kostolac 20114185 D 5.900,00 5.900,00 0,00007%
365 TERMOENERGETIK PLUS, BEOGRAD Zage Malivuk 65 B, Beograd 20011335 D 14.280,00 14.280,00 0,00017%
366 TERMOHEMIJA, BEOGRAD Pančevački put 68A 07793154 D 5.595,24 5.595,24 0,00007%
367 TIGAR-PIROT PROD.PRIBOJ, PRIBOJ Nemanjina 1, 31330 Priboj D 374.827,20 374.827,20 0,00446%
368 TILE I SPAJA, PRIBOJ Prvomajska 93, Priboj 20004002 D 3.500,00 3.500,00 0,00004%
369 TOMAS COMPANY, BEOGRAD Miročka 6, Beograd 06216404 D 13.850,00 13.850,00 0,00016%
370 TOREX C.O., BEOGRAD Viline Vode bb, Beograd 06734812 D 165.510,57 165.510,57 0,00197%
371 TPR GOLE Priboj D 1.850,00 1.850,00 0,00002%
372 TRANSPORTŠPED, BEOGRAD Oml. brigada 19, Novi Beograd 07019904 D 56.730,02 56.730,02 0,00067%
373 TRGOVINA, ALEKSANDROVAC D 510.396,19 510.396,19 0,00607%
374 TRIPOD, SUBOTICA Segedinski put 114 A, Subotica 08621586 D 19.430,00 19.430,00 0,00023%
375 TTM TRGOMONT, NOVI SAD Cvećarska 1, Novi Sad 08772045 D 1.707.089,64 1.707.089,64 0,02031%
376 TURBO SERVIS, UŽICE Miloša Obrenovića bb, Užice 20480670 D 17.916,49 17.916,49 0,00021%



377 TVIK-DIV, VALJEVO Vladike Nikolaja 58, Valjevo 17549731 D 33.869,62 33.869,62 0,00040%
378 UDRU`.ZA GAS SRB.ICG, BEOGRAD Terazije 13/II, Beograd 6536727 D 1.080,00 1.080,00 0,00001%
379 UDRU`ENJE ZA RADNO PRAVO, BEOGRAD Krunska 74, Beograd 17167502 D 17.800,00 17.800,00 0,00021%
380 UDRUŽENJE PROIZVOĐ. DRUMS.VOZ., BEOGRAD Bulevar Vojvode Mišića 14, Beograd 17067605 D 58.000,00 58.000,00 0,00069%
381 UNI TEHNIK, PRIBOJ Limska 29, Zanatski centar, Priboj 55743258 D 70.000,00 70.000,00 0,00083%
382 UNICEF, BEOGRAD Svetozara Markovića 58, Beograd 08160082 D 8.829,00 8.829,00 0,00011%
383 UNION OCEL D 23.352,21 23.352,21 0,00028%
384 UNIPROMET, ČAČAK Bulevar Oslobodilaca bb, Čačak  07364954 D 112.262,84 112.262,84 0,00134%
385 UNITEH, SMEDEREVO Đure Salaja 17, Smederevo 07265174 D 7.932,02 7.932,02 0,00009%
386 UNIVERSE, BEOGRAD Bistrička 31, 11000 Beograd 06023193 D 83.544,01 83.544,01 0,00099%
387 UNIVERZAL MILOSAVLJEVIĆ MIROSLAV, PRIBOJ Trg FAP-a, 31330 Priboj 54801190 D 1.890,00 1.890,00 0,00002%
388 UPING, ČAČAK Karađorđeva 11, Čačak 17264770 D 64.003,18 64.003,18 0,00076%
389 UŽIČANKA, PRIBOJ Nemanjina 63, Priboj 60386439 D 3.900,00 3.900,00 0,00005%
390 VALJAONICA BAKRA, SEVOJNO Prvomajska bb, Sevojno 07606273 D 1.723.251,11 1.723.251,11 0,02050%
391 VARSTROJ, SMEDEREVO Petrijevski put bb, Smederevo 17043617 D 30.680,00 30.680,00 0,00036%
392 VAŠA KNJIGA IZDAV.PREDUZEĆE, BEOGRAD Bogdana Žerajića 17/27, Beograd 17458574 D 1.100,00 1.100,00 0,00001%
393 VATROSPREM, BEOGRAD Kumodraška 178, Beograd 20621907 D 36.808,60 36.808,60 0,00044%
394 VDC FIDES, BEOGRAD Kolubarska 9, Beograd 17329952 D 2.616,00 2.616,00 0,00003%
395 VERNER d.o.o. Žike Pavlovića 4a, Beogard 07721790 D 3.601,30 3.601,30 0,00004%
396 VESSAX d.o.o.  Spanskih Boraca 52, 11070 Novi Beograd D 244.194,00 244.194,00 0,00290%
397 VETERINARSKA AMBULANTA ROBERT, PRIBOJ Limska bb, Priboj 62389133 D 4.960,00 4.960,00 0,00006%
398 VETERINARSKA STANICA, PRIBOJ D 32.244,00 32.244,00 0,00038%
399 VID-PROMET, BAČKA PALANKA Trg Bratstva i jednistva 26, B.Palanka  08384363 D 5.286,39 5.286,39 0,00006%
400 VINS, UŽICE Užičke Republike 109, Užice 62732962 D 8.100,00 8.100,00 0,00010%
401 VIVA, PRIBOJ 29.Oktobra bb, Priboj 55049190 D 30.570,31 30.570,31 0,00036%
402 VIZAHEM, BEOGRAD Patrijarha Dimitrija 14, Beograd 17459473 D 16.322,10 16.322,10 0,00019%
403 VOITH TURBO  Heideneim, Alexander strasse 2 Nemačka D 1.878.512,68 1.878.512,68 0,02235%
404 VOITH TURBO, BEOGRAD Kumodraška 140, Beograd 17483277 D 10.128,01 10.128,01 0,00012%
405 VOJNA POŠTA 2342, BEOGRAD Vojvode Stepe 445, 11000 Beograd 07093608 D 39.597,08 39.597,08 0,00047%
406 VUČIĆEVIĆ GRADNJA Nemanjina br.9, 31330 Priboj D 1.049,00 1.049,00 0,00001%
407 VUKOVIC KOMPANI, VALJEVO Naselje Oslobodioci Valjeva 50a/11,Valjevo 17284142 D 57.445,17 57.445,17 0,00068%
408 WABCO Wien, Murban gasse 8 Austrija D 2.401.637,48 2.401.637,48 0,02857%
409 YUMCO-PRIZOSI, VRANJE Radnička 5, Vranje 17494708 D 53.007,84 53.007,84 0,00063%
410 YUNET, BEOGRAD Dubrovačka 35/III, Beograd 07789815 D 6.773,20 6.773,20 0,00008%
411 YU-VES COMERC, POŽEGA Dimitrija Tucovića 36, Požega 06991645 D 4.799,98 4.799,98 0,00006%
412 ZARIĆ DOO, BAJNA BAŠTA Tarska 43, Bajina Bašta 07641591 D 120.538,00 120.538,00 0,00143%
413 ZASTAVA INPRO, KRAGUJEVAC Kosovska 4, Kragujevac 17229079 D 464.947,59 464.947,59 0,00553%
414 ZAŠTITA DM IZDAVAČKO PREDUZ., BEOGRAD Kneza Miloša 82,IIsprat,soba 210,Beograd 17518984 D 13.824,00 13.824,00 0,00016%
415 ZAŠTITA NA RADU ZAŠ.ŽIVOT.SREDINE, BEOGRAD Deskaševa 7, Beograd 07030266 D 320.874,40 320.874,40 0,00382%
416 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE, UŽICE Veselina Marinkovića 4, Užice 07190298 D 44.170,00 44.170,00 0,00053%
417 ZDRASTVENI CENTAR, TITOVO UŽICE Miloša Obrenovića 17, Užice 07414455 D 45.002,03 45.002,03 0,00054%
418 ZDRAVSTVENI CENTAR UŽICE RJ, PRIBOJ Miloša Obrenovića 17, 31000 Užice 07414455 D 299.700,00 299.700,00 0,00357%
419 ZLATAR BISTRICA, NOVA VAROŠ Bistrica bb,Nova Varoš 01463462 D 19.766,10 19.766,10 0,00024%
420 ZLATARPLAST, NOVA VAROŠ Bistrica bb,Nova Varoš 07109814 D 1.368,00 1.368,00 0,00002%
421 ZLATIBOR, PRIBOJ Proleterska 4, Priboj 55459932 D 4.465,00 4.465,00 0,00005%
422 ZUP ZAVOD ZA UNAPREĐ.POSLOVANJA, BEOGRAD Ustanička 64/14, Beograd 07738749 D 7.080,00 7.080,00 0,00008%
423 ŽILE, PRIBOJ Vuka Karadžića -gradska pijaca, Priboj 56684166 D 10.200,00 10.200,00 0,00012%
424 AGIĆ IZET V.Vlahovića 12, Priboj D 33.000,00 16.568,24 49.568,24 0,00059%
425 Aleksov Svetlana Nemanjina 70, Priboj D 122.903,46 5.744,81 128.648,27 0,00153%
426 Andžić Andrija Nemanjina, Priboj D 66.004,96 8.107,94 74.112,90 0,00088%
427 Andžić Bogosav V.Karadžića, Priboj D 54.943,81 3.505,56 58.449,37 0,00070%
428 Andžić Danica Štrpca, Rudo D 48.493,72 9.321,35 57.815,07 0,00069%
429 Andžić Dragivoje Nemanjina 40, Priboj D 135.685,51 9.859,67 145.545,18 0,00173%
430 Andžić Jagoda Proleterska 40, Priboj D 33.795,50 2.955,87 36.751,37 0,00044%
431 Andžić Miroslav Goduški put, Priboj D 10.860,97 2.286,85 13.147,82 0,00016%
432 Andžić Predrag 29.oktobra 65, Priboj D 56.106,69 8.518,80 64.625,49 0,00077%
433 Andžić Slobodan Partizanski put, Priboj D 73.365,22 3.821,27 77.186,49 0,00092%
434 Andžić Vladan 12.januara 47, Priboj D 58.568,16 8.371,97 66.940,13 0,00080%
435 Aranitović Slavko N.Manovića 42, Priboj D 45.317,00 3.075,58 48.392,58 0,00058%
436 Avramović Mile Sastavci, Priboj D 61.764,45 8.072,79 69.837,24 0,00083%
437 Avramović Milorad Bučje, Priboj D 54.671,02 6.226,82 60.897,84 0,00072%
438 Avramović Stana 08.marta16, Priboj D 23.490,00 2.502,71 25.992,71 0,00031%
439 AVRAMOVIĆ ZDRAVKO D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
440 Avramović Zoran Sastavci, Priboj D 65.587,34 8.119,61 73.706,95 0,00088%
441 Babić Dragiša Nemanjina 23, Priboj D 76.534,61 7.914,10 84.448,71 0,00100%
442 BABIĆ MILAN Nemanjina 28, Priboj D 8.000,00 1.595,87 9.595,87 0,00011%



443 Babić Svetlana Nemanjina 28, Priboj D 20.905,45 2.710,92 23.616,37 0,00028%
444 Bacetić Milica Zelenac 86, Priboj D 25.553,79 6.361,79 31.915,58 0,00038%
445 Bajramović Bahro Zabrđe, Priboj D 60.896,70 7.163,30 68.060,00 0,00081%
446 Bakić Predrag 29. Novembra 1, Priboj D 68.992,25 5.703,78 74.696,03 0,00089%
447 Baković Gordan D.Savića 276, Priboj D 63.101,39 9.513,57 72.614,96 0,00086%
448 Baković Mira Rečica bb, Priboj D 38.828,90 6.779,21 45.608,11 0,00054%
449 BALČIN MILAN Braće Jovanović 96 Pančevo D 718.551,00 472.859,92 1.191.410,92 0,01417%
450 Bandović Dejan 29. Oktobra 29, Priboj D 48.560,19 3.039,52 51.599,71 0,00061%
451 BANDOVIĆ VELIMIR Plema, Rudo D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
452 Bekonja Milenko N.Manovića 30, Priboj D 61.045,67 3.261,77 64.307,44 0,00076%
453 Bekonja Milivoje P.Banja, Priboj D 51.800,52 6.949,36 58.749,88 0,00070%
454 Bekonja Nebojša Moše Pijade 1, Priboj D 52.407,93 3.277,54 55.685,47 0,00066%
455 Bekonja Velibor Prvomjska, Priboj D 36.875,86 2.979,92 39.855,78 0,00047%
456 Bekonja Zoran Partizanski put bb, Priboj D 68.674,80 3.410,04 72.084,84 0,00086%
457 Bendić Zoran N.Manovića 22, Priboj D 57.796,24 7.811,54 65.607,78 0,00078%
458 BENOVIĆ NEBOJIŠA Limska 36, Priboj D 29.331,85 2.804,15 32.136,00 0,00038%
459 Berlić Dragoje Kratovo, Priboj D 75.659,97 8.312,49 83.972,46 0,00100%
460 Berlić Mladoje Pribojske čete bb, Priboj D 90.851,64 4.203,90 95.055,54 0,00113%
461 Bjelić Danica Limska 11, Priboj D 22.825,72 1.895,16 24.720,88 0,00029%
462 Bjelić Dara S.Gudurića42, Priboj D 48.543,52 8.279,98 56.823,50 0,00068%
463 BJELIĆ DRAGIŠA Rutoši, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
464 Bjelić Gradimir Kutlovači put bb, Priboj D 39.903,23 3.090,80 42.994,03 0,00051%
465 Bjelić Miroslav Kratovo, Priboj D 69.869,68 6.610,64 76.480,32 0,00091%
466 Bjelović Ljubiša Lunići, Priboj D 49.063,77 3.077,52 52.141,29 0,00062%
467 Bjelović Zoran Partizanski put 4, Priboj D 64.515,51 3.105,12 67.620,63 0,00080%
468 Bjelović Željko V. Karadžića 32, Priboj D 47.834,75 3.206,76 51.041,51 0,00061%
469 Bogdanović Bogdan D.Savića 43, Priboj D 25.050,46 6.524,32 31.574,78 0,00038%
470 BOGDANOVIĆ ZORAN Mokronozi, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
471 Bojanić Dalibor Radomana Pajevića bb, Priboj D 21.326,46 2.598,69 23.925,15 0,00028%
472 Bojanić Dragan Radomana Pajevića bb, Priboj D 80.605,13 9.961,84 90.566,97 0,00108%
473 Bojanić Duško Limska 32, Priboj D 66.806,16 3.544,98 70.351,14 0,00084%
474 BOJANIĆ MILOVAN Prvomajska, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
475 Bojanić Nenad Nemanjina 23, Priboj D 63.889,20 7.167,53 71.056,73 0,00085%
476 Bojić Milena Prvomajska bb, Priboj D 14.669,24 2.540,77 17.210,01 0,00020%
477 Bojović Dragan IV Sandžačke 68, Priboj D 65.383,15 3.863,63 69.246,78 0,00082%
478 Bojović Ljubinka 22.decembra 52, Priboj D 59.324,57 3.253,98 62.578,55 0,00074%
479 Bojović Milenka IV sandžačke br.68, Priboj D 18.583,20 2.689,99 21.273,19 0,00025%
480 BOJOVIĆ RADISAV Boška Buhe 4, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
481 Bojović Siniša I.L.Ribara, Priboj D 60.500,40 8.595,75 69.096,15 0,00082%
482 BOJOVIĆ SVETO IV Sandžačke brigade 68, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
483 Bojović Zorica V.Karadžića 6, Priboj D 10.184,03 2.360,96 12.544,99 0,00015%
484 Bokić Olivera Nemanjina 2, Priboj D 41.115,77 5.634,70 46.750,47 0,00056%
485 Bošković Aleksandar Sandž.brigada 4, Priboj D 55.450,91 5.764,17 61.215,08 0,00073%
486 BOŠKOVIĆ MILOJKA Mramorje bb, Priboj D 18.000,00 6.675,89 24.675,89 0,00029%
487 BOŠKOVIĆ MILOVAN Užičke Republike 58 Užice D 1.075.656,00 639.166,66 1.714.822,66 0,02040%
488 Bošković Rade 12. januar bb, Priboj D 59.782,33 3.349,33 63.131,66 0,00075%
489 Božović Radinka Okolišta, Rudo D 38.603,90 9.163,78 47.767,68 0,00057%
490 Božović Slobodan Nemanjina 69, Priboj D 56.735,09 5.092,43 61.827,52 0,00074%
491 Bradonjić Zoran 29.oktobra 1, Priboj D 54.554,15 3.273,16 57.827,31 0,00069%
492 Bujić Rade M.Pijade4, Priboj D 55.596,98 7.817,62 63.414,60 0,00075%
493 Bujić Verica Goduški put, Priboj D 12.703,35 3.571,39 16.274,74 0,00019%
494 Bukvić Anica 8.mart bb, Priboj D 5.072,32 2.177,65 7.249,97 0,00009%
495 Bukvić Boban Goduški put 97, Priboj D 44.869,51 2.937,10 47.806,61 0,00057%
496 BUKVIĆ DOBRICA Nemanjina 23, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
497 Bukvić Jovan D.Savić bb, Priboj D 38.454,35 2.801,10 41.255,45 0,00049%
498 Bukvić Ljiljana Nemanjina 28, Priboj D 46.907,12 9.193,14 56.100,26 0,00067%
499 Bukvić Ljubiša V.Vlahovića, Priboj D 52.525,56 2.966,00 55.491,56 0,00066%
500 Bukvić Milan Crnnuzi, Priboj D 79.508,38 3.682,30 83.190,68 0,00099%
501 Bukvić Mile Sandž.br.5, Priboj D 89.756,21 8.548,94 98.305,15 0,00117%
502 Bukvić Milovan Partizanski put, Priboj D 65.308,32 7.775,33 73.083,65 0,00087%
503 Bukvić Nikola Podinski put bb, Priboj D 35.758,06 6.919,85 42.677,91 0,00051%
504 Bukvić Radivoje Prvomajska bb, Priboj D 73.200,00 6.557,93 79.757,93 0,00095%
505 BUKVIĆ SAVO Batkovići, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
506 Bukvić Slobodan 12.januara, Priboj D 24.160,47 4.655,52 28.815,99 0,00034%
507 Bukvić Vesna Sandž.brigada 5, Priboj D 83.997,27 3.656,04 87.653,31 0,00104%
508 Bukvić Vladan B.Penezića, Priboj D 29.224,40 2.820,41 32.044,81 0,00038%
509 Bukvić Zoran IV krajiška 44, Priboj D 45.296,75 3.066,78 48.363,53 0,00058%



510 Bukvić Zvonko Prvomajska 191, Priboj D 12.862,43 4.751,95 17.614,38 0,00021%
511 Cerović Branislav Zelenac, Priboj D 37.614,06 2.929,51 40.543,57 0,00048%
512 Cerović Brankica Zelenac 19, Priboj D 28.619,09 4.593,86 33.212,95 0,00040%
513 Cerović Ljubinko 29 Novembra 15, Priboj D 71.555,09 3.767,63 75.322,72 0,00090%
514 Cincović Danko Pribojska Banja, Priboj D 50.375,15 4.988,15 55.363,30 0,00066%
515 Cincović Vera P. Banja, Priboj D 68.433,60 3.534,34 71.967,94 0,00086%
516 Cupara Slava Prvomajska 129, Priboj D 11.706,20 2.306,72 14.012,92 0,00017%
517 CVIJETĆ MILOSAV Ustibar, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
518 Cvijović Dušan Limska 13, Priboj D 48.774,78 2.915,87 51.690,65 0,00061%
519 CVIJOVIĆ MILOJE D. Savića 33, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
520 Cvijović Milorad I. Lole Rabara 3, Priboj D 54.130,16 5.838,08 59.968,24 0,00071%
521 Cvijović Mira V.Karadžića 8, Priboj D 16.444,32 6.308,57 22.752,89 0,00027%
522 Cvijović Snežana V.Karadžića 15, Priboj D 127.240,39 4.403,84 131.644,23 0,00157%
523 Cvrkota  Milovan 12.januara 193, Priboj D 64.779,00 3.690,12 68.469,12 0,00081%
524 Cvrkotić Boban Moše Pijade 2, D 54.126,06 4.976,91 59.102,97 0,00070%
525 Cvrkotić Božidar Moše Pijade 2D D 68.087,04 3.279,93 71.366,97 0,00085%
526 Cvrkotić Dušica Zelenac 70, Priboj D 60.837,23 5.592,91 66.430,14 0,00079%
527 Cvrkotić Milan S.Kovačevića 173, Priboj D 140.690,73 7.881,19 148.571,92 0,00177%
528 Cvrkotić Miloje Vuka Karadžića bb, Priboj D 52.209,89 5.624,92 57.834,81 0,00069%
529 Cvrkotić Spasa Vuka Karadžića 10, Priboj D 21.763,84 2.482,05 24.245,89 0,00029%
530 ČEDOMIR MARKOVIĆ PRIBOJ Nemanjina 23, 31330 Priboj D 700.000,00 700.000,00 0,00833%
531 ČEPIĆ DRAGAN 29. Novembar 7, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
532 ČEPIĆ RADE 29. Novembar 7, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
533 ČINDRAK IZET Borisa Kidriča 32, Priboj D 29.000,00 13.807,72 42.807,72 0,00051%
534 Čolaković Mirko IV Krajiške brigade 48, Priboj D 76.874,23 9.908,58 86.782,81 0,00103%
535 Čolaković Miroslav Pribojske čete 12, Priboj D 47.502,66 3.046,52 50.549,18 0,00060%
536 Čolaković Zoran V. Karadžića, Priboj D 42.564,26 3.049,13 45.613,39 0,00054%
537 Čović Milina Her Goleša, Priboj D 19.608,55 2.679,12 22.287,67 0,00027%
538 Čupić Ljubinka Pionirska, Priboj D 40.987,01 7.626,69 48.613,70 0,00058%
539 ĆEHOVIĆ ENVER Miškovac 37, Priboj D 26.000,00 9.642,95 35.642,95 0,00042%
540 Ćelović Mevla S.Kovačevića 3, Priboj D 34.584,90 3.160,07 37.744,97 0,00045%
541 Ćelović Senad Čitluk, Priboj D 53.962,95 6.978,03 60.940,98 0,00072%
542 Ćetković Milanka Mokronozi, Rudo D 33.502,31 3.076,59 36.578,90 0,00044%
543 ĆIKOVIĆ RANKA Štrpca, Rudo D 81.566,55 81.566,55 0,00097%
544 Ćirković Dejan D.Savića 7, Priboj D 41.495,86 4.304,74 45.800,60 0,00054%
545 Ćirković Gordana Rača, Priboj D 17.708,25 4.332,53 22.040,78 0,00026%
546 Ćirković Ivana Limska 30, Priboj D 32.760,81 2.966,98 35.727,79 0,00043%
547 Ćirković Jovan Rača, Priboj D 59.842,61 8.484,37 68.326,98 0,00081%
548 Ćirković Milorad Rača, Priboj D 33.669,22 1.560,62 35.229,84 0,00042%
549 ĆIRKOVIĆ NIKIFOR Pribojska Banja 305, Priboj D 18.000,00 6.675,89 24.675,89 0,00029%
550 ĆIRKOVIĆ PETKO Radomana Pajevića 3, Priboj D 15.000,00 5.563,24 20.563,24 0,00024%
551 Ćirković Predrag Limska 30, Priboj D 33.103,44 3.046,99 36.150,43 0,00043%
552 Ćirković Slavenko Pribojska Banja, Priboj D 53.122,95 3.273,75 56.396,70 0,00067%
553 Ćirović Branimir V.Vlahovića 22, Priboj D 61.447,83 7.001,65 68.449,48 0,00081%
554 ĆIROVIĆ ČEDOMIR Borisa Kidriča 32, Priboj D 8.000,00 2.967,06 10.967,06 0,00013%
555 ĆIROVIĆ DUŠKO Nemanjina 36, Priboj D 287.420,40 189.143,97 476.564,37 0,00567%
556 Ćirović Glasinka Nemanjina 36, Priboj D 83.310,75 6.389,16 89.699,91 0,00107%
557 ĆIROVIĆ LJUBINKA Štrpca, Rudo D 9.000,00 4.896,43 13.896,43 0,00017%
558 Ćirović Milan Pribojska Banja, Priboj D 366.979,80 188.744,08 555.723,88 0,00661%
559 Ćirović Milisav 12 januara 51, Priboj D 55.118,89 3.165,09 58.283,98 0,00069%
560 Ćuković Draga S.Gudurića 17, Priboj D 37.868,23 6.066,84 43.935,07 0,00052%
561 Ćuković Miodrag Sretena Gudurića 17, Priboj D 31.915,11 2.745,91 34.661,02 0,00041%
562 Ćupović Željko Sjeverin, Priboj D 83.162,27 8.208,06 91.370,33 0,00109%
563 Ćuviza Velizar P. Put bb, Priboj D 44.008,37 2.815,40 46.823,77 0,00056%
564 DAMJANOVIĆ DRAGO Nemanjina 28, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
565 DAMJANOVIĆ MILORAD Moše Pijade 4, Priboj D 8.000,00 1.595,87 9.595,87 0,00011%
566 Damjanović Radovan Prvomajska bb, Priboj D 14.752,90 2.221,24 16.974,14 0,00020%
567 Dedagić Smail V.Vlahovića, Priboj D 71.160,09 4.972,87 76.132,96 0,00091%
568 Despić Milica 20. Oktobra 16, Priboj D 25.669,84 7.821,64 33.491,48 0,00040%
569 Despić Snežana Limska 36, Priboj D 19.275,92 2.607,24 21.883,16 0,00026%
570 Despić Žarko V. Karadžića 36ž, Priboj D 199.227,51 9.372,11 208.599,62 0,00248%
571 Divac Nenad V. Valhovića 68, Priboj D 158.192,57 8.817,48 167.010,05 0,00199%
572 Dokmanović Perica Sretena Gudurića 42, Priboj D 46.735,99 3.339,23 50.075,22 0,00060%
573 Dokmanović Zoran Vuka Karadžića 21, Priboj D 50.009,93 8.657,07 58.667,00 0,00070%
574 Dolaš Miloje Mokronozi, Rudo D 53.678,59 2.915,10 56.593,69 0,00067%
575 Dolaš Radenko Limska 2, Priboj D 68.241,52 8.742,84 76.984,36 0,00092%
576 Dragaš Milorad Radnička 20, Priboj D 137.771,88 10.611,95 148.383,83 0,00177%



577 Dragutinović Radoš Limska 43, Priboj D 506.983,17 194.682,32 701.665,49 0,00835%
578 Dragutinović Slavenka Vuka Karadžića 10, Priboj D 31.474,99 2.969,06 34.444,05 0,00041%
579 Dragutinović Zorica Nemanjina 28, Priboj D 63.781,16 3.277,03 67.058,19 0,00080%
580 Drčelić Jugoslav V.Karadžića bb, Priboj D 138.491,00 4.457,56 142.948,56 0,00170%
581 Drčelić Milan Radomana Pajevića 31, Priboj D 45.803,38 3.014,57 48.817,95 0,00058%
582 Drobnjak Milan Goduški put 8, Priboj D 32.208,98 2.834,62 35.043,60 0,00042%
583 Drobnjak Momčilo Goduški put 8, Priboj D 32.887,49 2.538,60 35.426,09 0,00042%
584 Drobnjak Rada IV Krajiška Brigada 11,Priboj D 41.211,28 7.058,11 48.269,39 0,00057%
585 DROBNJAKOVIĆ DRAGAN Nemanjina 28, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
586 Drobnjaković Dragoljub Rabrenovački put bb, Priboj D 73.884,61 8.231,02 82.115,63 0,00098%
587 Drobnjaković Radoje Boška Buhe 3, Priboj D 206.034,84 5.924,78 211.959,62 0,00252%
588 DROBNJAKOVIĆ SLAVOMIR Sastavci, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
589 Drobnjaković Zoran Čelice, Priboj D 58.189,77 3.072,94 61.262,71 0,00073%
590 Dubonjić Veliša Nemanjina 23, Priboj D 63.325,39 3.547,33 66.872,72 0,00080%
591 Dučić Danica Pribojska Banja, Priboj D 19.424,26 2.683,98 22.108,24 0,00026%
592 Dujović Ljiljana D.Savića, Priboj D 81.532,71 5.192,31 86.725,02 0,00103%
593 Dujović Mijomir Nemanjina 43, Priboj D 162.864,80 9.594,21 172.459,01 0,00205%
594 DUJOVIĆ MILKO Nemanjina 58, Priboj D 7.500,00 4.080,35 11.580,35 0,00014%
595 Džanović Adnan B. Penezića 51, Priboj D 16.986,01 3.970,88 20.956,89 0,00025%
596 Džidić Haris 12. Januar 75, Priboj D 32.665,12 2.922,66 35.587,78 0,00042%
597 DŽIDIĆ SANEL Meše Selimovića 11, Priboj D 3.500,00 1.904,17 5.404,17 0,00006%
598 Džihić Redžep Živinice , Priboj D 55.366,93 8.281,12 63.648,05 0,00076%
599 Đenisijević Radiša D. Savića 276, Priboj D 56.248,04 7.164,95 63.412,99 0,00075%
600 Đenisijević Slavko Nemanjina 23, Priboj D 60.211,28 6.053,23 66.264,51 0,00079%
601 Đisić Luka 12. Januar, Priboj D 77.564,11 3.980,41 81.544,52 0,00097%
602 Đukić Ljubinko Sjeverin, Priboj D 63.586,28 8.670,56 72.256,84 0,00086%
603 Đukić Zorica Sjeverin, Priboj D 73.962,14 5.253,05 79.215,19 0,00094%
604 Đukić Željko Sjeverin, Priboj D 45.273,42 8.039,83 53.313,25 0,00063%
605 Đurić Dubravka B. Buhe 8, Priboj D 138.132,68 9.704,22 147.836,90 0,00176%
606 Đurović Dragan Nemanjina 23, Priboj D 52.251,43 5.568,54 57.819,97 0,00069%
607 Đurović Goran Priboj D 65.264,52 8.495,53 73.760,05 0,00088%
608 Đurović Ljubiša Prvomajska 44, Priboj D 8.219,10 1.481,73 9.700,83 0,00012%
609 Đurović Milica V Sandžačke brigade, Priboj D 14.989,74 2.587,29 17.577,03 0,00021%
610 Đurović Milivoje Limska 37, Priboj D 55.674,39 7.934,10 63.608,49 0,00076%
611 Đurović Petar Kutlovački put bb, Priboj D 49.018,08 6.890,06 55.908,14 0,00067%
612 Đurović Savo Sandž.brigade 7, Priboj D 67.100,24 7.230,40 74.330,64 0,00088%
613 Đurović Slavenko Proleterska 1, Priboj D 64.876,91 8.745,09 73.622,00 0,00088%
614 Đurović Stojanka Nemanjina 23, Priboj D 18.953,15 2.431,73 21.384,88 0,00025%
615 Eminagić Sabhija Ive Lole Ribara, Priboj D 45.979,14 9.293,57 55.272,71 0,00066%
616 FAZLIĆ DRAGAN Mioče, Rudo D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
617 Filipović Bosiljka Vuka Karadžića 15, Priboj D 125.589,83 4.326,12 129.915,95 0,00155%
618 Filipović Slavica N.Manovića 24, Priboj D 23.793,87 2.633,26 26.427,13 0,00031%
619 Gadžo Samir D. Savića 35, Priboj D 61.720,57 3.634,79 65.355,36 0,00078%
620 Garović Dušica V.Vlahovića 2, Priboj D 6.388,81 2.128,53 8.517,34 0,00010%
621 Gavrilović Zoran IV Krajiške 7, Priboj D 68.511,40 4.582,40 73.093,80 0,00087%
622 Gazdić Dragić IV Krajiške 70, Priboj D 76.821,32 4.072,28 80.893,60 0,00096%
623 Gazdić Milan V. Vlahovića 9, Priboj D 65.002,90 3.674,52 68.677,42 0,00082%
624 Gazdić Miloš IV Krajiške Brigade 70, Priboj D 78.764,09 3.563,15 82.327,24 0,00098%
625 Gazdić Mirko 4. Krajiške brigade 5, Priboj D 76.030,46 3.571,94 79.602,40 0,00095%
626 Gazdić Nenad Pribojske čete 12, Priboj D 63.086,97 8.099,42 71.186,39 0,00085%
627 Gazdić Simo 8 marta bb, Priboj D 30.866,85 2.539,25 33.406,10 0,00040%
628 Gibanica Ermin Proleterska 2, Priboj D 54.212,09 6.370,52 60.582,61 0,00072%
629 GIBOVIĆ ESAD Refika Kočevića 7, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
630 Glišević Slavica Limska 34, Priboj D 16.417,10 2.559,43 18.976,53 0,00023%
631 Gojak Meho D. Savića 27, Priboj D 52.406,66 3.142,98 55.549,64 0,00066%
632 Gole Mira Sjeverin bb, Priboj D 35.728,80 3.010,91 38.739,71 0,00046%
633 GOLE MIŠO Nemanjina 28, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
634 Gole Predrag Save Kovačevića 171, Priboj D 419.440,09 244.816,19 664.256,28 0,00790%
635 Gole Radomir Podinski put bb, Priboj D 75.731,10 3.613,74 79.344,84 0,00094%
636 Goločevac Miodrag Nemanjina 28, Priboj D 95.645,08 6.801,73 102.446,81 0,00122%
637 Goločevac Slobodanka Nemanjina 28, Priboj D 20.570,92 2.650,01 23.220,93 0,00028%
638 GOLOČEVAC VITOMIR Ive Lole Ribara 76, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
639 Golubović Dragoslav Banjski čamac, Priboj D 68.069,49 5.006,07 73.075,55 0,00087%
640 Golubović Goran 4. Krajiške brigade 5, Priboj D 44.751,00 6.774,38 51.525,38 0,00061%
641 Golubović Milijana D.Savića 262, Priboj D 2.555,50 2.012,43 4.567,93 0,00005%
642 GOLUBOVIĆ MILOMIR D. Savića 262, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%



643 Golubović Miroljub D. Savića 262, Priboj D 22.099,81 2.696,64 24.796,45 0,00029%
644 Gordić Radojko Bijelo Brdo, Rudo D 62.922,05 7.255,24 70.177,29 0,00083%
645 GORDIĆ STANIMIR Pribojska Banja, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
646 Gospić Nele Sastavci, Priboj D 42.929,04 4.784,80 47.713,84 0,00057%
647 Grabovčić Bore Prvomajska 119, Priboj D 49.571,09 3.341,96 52.913,05 0,00063%
648 Grabovčić Milojko Sandž.brigada 2, Priboj D 34.394,03 6.594,67 40.988,70 0,00049%
649 Grabovčić Radosav Sastavci, Priboj D 36.303,47 5.407,52 41.710,99 0,00050%
650 GRABOVČIĆ STJEPKO Rečica bb, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
651 GRABOVIĆ TOMISLAV D. Savića 234, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
652 Grabović Živorad V Sandž.50/A , Priboj D 67.881,72 6.538,66 74.420,38 0,00089%
653 Gudurić Miloš Kratovo, Priboj D 45.558,77 3.321,95 48.880,72 0,00058%
654 Gudurić Svetozar Kratovo, Priboj D 39.167,95 5.461,48 44.629,43 0,00053%
655 Hajdarević Elvira Limska 33, Priboj D 31.035,87 2.972,54 34.008,41 0,00040%
656 HALILAGIĆ ZEĆIR Nikole Tesle 42, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
657 HANIĆ ŠEFKO S. Kovačevića 7, Priboj D 9.000,00 3.337,95 12.337,95 0,00015%
658 Hasanagić Zakira Rifata Burdževića 45, Priboj D 50.203,09 9.284,62 59.487,71 0,00071%
659 Hodović Miralem Rifata Burdževića 47, Priboj D 48.108,79 8.303,67 56.412,46 0,00067%
660 Hodžić Zijad Vuka Karadžića 19, Priboj D 74.137,87 3.685,35 77.823,22 0,00093%
661 HRLOVIĆ ŠEMSA Boška Buhe 3, Priboj D 7.500,00 4.080,35 11.580,35 0,00014%
662 Hurem Adem Rifata Burdževića 71, Priboj D 67.534,81 3.723,65 71.258,46 0,00085%
663 Ikonić Aleksandar V.Karadžića 17, Priboj D 47.918,40 3.139,33 51.057,73 0,00061%
664 Ikonić Gordana Limska 8, Priboj D 64.483,38 4.341,40 68.824,78 0,00082%
665 Islamagić Fikret Miškovac 33, Priboj D 57.111,10 3.175,10 60.286,20 0,00072%
666 ISLAMAGIĆ IBRO Nemanjina 23, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
667 Islamagić Izet Zabrnjica bb, Priboj D 78.047,84 9.931,01 87.978,85 0,00105%
668 Isović Smajo Proleterska bb, Priboj D 68.915,20 3.837,43 72.752,63 0,00087%
669 Ivanović Radoslav Sretena Gudurića, Priboj D 40.509,27 6.026,73 46.536,00 0,00055%
670 Ivanović Slavica 22.decembra 8, Priboj D 50.398,12 3.050,25 53.448,37 0,00064%
671 Ivanović Svetlana S. Gudurića 10, Priboj D 20.340,19 2.707,93 23.048,12 0,00027%
672 Izgarević Nada D.Savića bb, Priboj D 52.746,98 4.250,59 56.997,57 0,00068%
673 Jaćimović Vukoman V. Karadžića 18, Priboj D 71.501,69 3.301,58 74.803,27 0,00089%
674 Jakovljević Velisava Nemanjina 39, Priboj D 34.950,63 8.025,58 42.976,21 0,00051%
675 Janketić Branka Radnička 20, Priboj D 63.868,96 3.072,06 66.941,02 0,00080%
676 Janović Božo 29. Oktobra 1, Priboj D 39.699,41 5.768,38 45.467,79 0,00054%
677 JANOVIĆ MILKO 8. Marta, Priboj D 47.325,65 4.080,35 51.406,00 0,00061%
678 Janović Miloje III Sandžačka 91, Priboj D 40.929,77 6.788,46 47.718,23 0,00057%
679 Janović Zora IV Krajiške Brigade 26, Priboj D 64.225,88 3.349,71 67.575,59 0,00080%
680 JANJIĆ LJILJANA Nemanjina 28, Priboj D 11.000,00 1.602,93 12.602,93 0,00015%
681 Janjušević Gordana Nemanjina 23, Priboj D 61.502,53 6.097,22 67.599,75 0,00080%
682 JANJUŠEVIĆ KRSTO Vuka Karadžića 15, Priboj D 156.607,50 69.309,28 225.916,78 0,00269%
683 Janjušević Milka Šargan 172, Priboj D 39.708,77 6.200,18 45.908,95 0,00055%
684 Janjušević Petar Limska 32, Priboj D 82.910,72 3.656,40 86.567,12 0,00103%
685 Janjušević Sava 12. Januar 12, Priboj D 43.078,09 3.067,44 46.145,53 0,00055%
686 Janjušević Slađan Save Kovačevića 128, Priboj D 30.203,02 2.700,55 32.903,57 0,00039%
687 Javorac Jagoš Sjeverin bb, Priboj D 49.371,25 4.770,94 54.142,19 0,00064%
688 Javorac Milutin Nemanjina 23, Priboj D 45.055,33 9.151,59 54.206,92 0,00064%
689 Javorac Mire Zabrđe, Priboj D 54.921,67 7.790,74 62.712,41 0,00075%
690 JAVORAC ZORA Rasadnik Glišina voda, Priboj D 4.500,00 2.448,21 6.948,21 0,00008%
691 JEČMENICA JADRANKA Nemanjina 28, Priboj D 7.500,00 4.080,35 11.580,35 0,00014%
692 Ječmenica Ljubomir Moše Pijade 4, Priboj D 31.799,63 7.986,82 39.786,45 0,00047%
693 Ječmenica Milojka Nemanjina 57, Priboj D 96.968,73 3.598,67 100.567,40 0,00120%
694 Ječmenica Vladimir Zelenac 42, Priboj D 38.834,38 2.806,00 41.640,38 0,00050%
695 JEČMENICA VOJO Limska, Priboj D 718.551,00 472.859,92 1.191.410,92 0,01417%
696 Jejna Zifudin Limska 2, Priboj D 52.424,35 3.058,93 55.483,28 0,00066%
697 Jeličić Radina Sjeverin bb, Priboj D 43.394,85 3.135,82 46.530,67 0,00055%
698 JELIĆ ZORAN Prvomajska 83, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
699 Jelisavčić Milan Nemanjina 28, Priboj D 148.193,40 9.953,93 158.147,33 0,00188%
700 Jelisavčić Slavka Nemanjina 28, Priboj D 25.224,24 2.651,64 27.875,88 0,00033%
701 Jeremić Dušica Limska 32, Priboj D 41.656,34 3.046,69 44.703,03 0,00053%
702 Jeremić Milosava Proleterska 40, Priboj D 28.222,09 8.937,34 37.159,43 0,00044%
703 Jeremić Radoica III Sandžačka 3, Priboj D 27.392,29 2.690,88 30.083,17 0,00036%
704 Jeremić Slavica D.Savića 45, Priboj D 36.560,83 9.290,86 45.851,69 0,00055%
705 Ješić Predrag Limska 34, Priboj D 50.364,24 4.312,64 54.676,88 0,00065%
706 Jevđević Srđan D.Savića 43, Priboj D 20.381,73 2.423,38 22.805,11 0,00027%
707 Jevtović Ljubinko Dragoljuba Savića bb, Priboj D 65.282,99 8.695,49 73.978,48 0,00088%
708 Jevtović Sreten 22. Decembra 12, Priboj D 54.953,30 2.825,66 57.778,96 0,00069%



709 Jojović Miro Zabrđe, Priboj D 83.428,60 9.945,57 93.374,17 0,00111%
710 Joksimović Sonja Banjska bb, Priboj D 43.214,10 4.716,05 47.930,15 0,00057%
711 Jovanović Danilo Nemanjina 44, Priboj D 54.536,14 2.827,46 57.363,60 0,00068%
712 Jovanović Zoran Limska 49, Priboj D 55.276,33 5.227,53 60.503,86 0,00072%
713 JUKOVIĆ MIRSAD Milije Kikovića 5, 31320 Nova Varoš D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
714 JUKOVIĆ SMAJO Milije Kikovića 5, 31320 Nova Varoš D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
715 Jusufović Abaz Limska 51, Priboj D 39.994,21 2.658,70 42.652,91 0,00051%
716 Kadrić Nazmija Miškovac 2, Priboj D 50.005,75 5.625,54 55.631,29 0,00066%
717 Kalafat Nijaz I.Lole Ribara 3, Priboj D 15.467,36 2.498,84 17.966,20 0,00021%
718 KALENDEROVIĆ RADOMIR Pribojska Banja, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
719 KALIČANIN SRBISLAV D. Savića 19, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
720 Kaltak Edis Nemanjina 44/2, Priboj D 3.804,22 2.208,15 6.012,37 0,00007%
721 KALTAK ŠERFO Nemanjina 44/II, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
722 Karadžić Branko Pribojska Banja, Priboj D 69.156,61 8.165,70 77.322,31 0,00092%
723 Karadžić Dragoslav Pribojska Banja, Priboj D 67.557,84 6.589,62 74.147,46 0,00088%
724 KARAOSMANOVIĆ ĆAMIL 8. Marta 27, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
725 Karlica Selim Miškovac 34, Priboj D 34.311,29 4.630,82 38.942,11 0,00046%
726 KAŠERĆ ŽELJKO D 5.500,00 283,99 5.783,99 0,00007%
727 Kašerić Biljana Prvomajska 3, Priboj D 28.368,85 2.871,31 31.240,16 0,00037%
728 Kašerić Božidar Rača bb, Priboj D 72.255,52 8.937,75 81.193,27 0,00097%
729 Kašerić Danijela Nemanjina 15, Priboj D 26.166,42 2.755,10 28.921,52 0,00034%
730 Kašerić Goran Prvomajska bb, Priboj D 42.238,84 2.775,14 45.013,98 0,00054%
731 Kašerić Ljubiša Pribojska Banja, Priboj D 76.579,14 7.969,86 84.549,00 0,00101%
732 KAŠERIĆ VELIMIR Kratovo, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
733 Kašerić Vladan Nemanjina 15, Priboj D 119.748,63 4.398,07 124.146,70 0,00148%
734 Kašerić Željko Prvomajska, Priboj D 28.571,54 2.829,70 31.401,24 0,00037%
735 Kašić Elzana Limska 53, Priboj D 62.102,22 3.453,78 65.556,00 0,00078%
736 KELOVIĆ MILKA Goduški put 97, Priboj D 4.000,00 2.176,19 6.176,19 0,00007%
737 Kelović Milosav Goduški put, Priboj D 59.874,59 3.334,16 63.208,75 0,00075%
738 KIJAC ZORAN Žorža Klemensoa 19 Beograd D 718.551,00 472.859,92 1.191.410,92 0,01417%
739 Klajić Zuhra Trg b. Jedinstva 6, Priboj D 27.505,52 2.903,31 30.408,83 0,00036%
740 Klisura Krsto Rečica bb, Priboj D 52.897,67 6.439,53 59.337,20 0,00071%
741 KLISURA MILE V. Vlahovića 5, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
742 Klisura Milomir Nemanjina 23, Priboj D 47.458,85 6.148,84 53.607,69 0,00064%
743 Klisura Sveto Sandžačkih Brigada 2/531 Priboj D 74.415,93 6.715,85 81.131,78 0,00097%
744 Klisura Želimir Nemanjina 40, Priboj D 37.108,66 2.707,27 39.815,93 0,00047%
745 Kljajević Blagoje Limska 17, Priboj D 41.136,83 6.793,51 47.930,34 0,00057%
746 Kljajević Ljubica D.Savića 37, Priboj D 46.748,38 2.649,23 49.397,61 0,00059%
747 Knežević Siniša Novice Manovića 18, Priboj D 42.278,24 5.208,88 47.487,12 0,00056%
748 KOČEVIĆ IZIKA Rifata Burdževića 105, Priboj D 8.000,00 2.967,06 10.967,06 0,00013%
749 Kojadinović Predrag D.Savića 214, Priboj D 15.805,44 2.595,92 18.401,36 0,00022%
750 Kojadinović Dušan D.Savića 37, Priboj D 95.793,08 4.177,72 99.970,80 0,00119%
751 Kojadinović Ljupko Rabrenovački put bb, Priboj D 51.893,34 3.324,78 55.218,12 0,00066%
752 Kojadinović Milorad Rabrenovački put bb, Priboj D 15.937,21 2.293,32 18.230,53 0,00022%
753 Kojadinović Rade Vuka Karadžića, Priboj D 16.501,85 2.484,76 18.986,61 0,00023%
754 Kojadinović Ružica V.Karadžića, Priboj D 12.493,41 4.756,35 17.249,76 0,00021%
755 Kojadinović Slavomir Rabrenovački put bb, Priboj D 71.763,77 8.766,79 80.530,56 0,00096%
756 Kojadinović Vera Sandžačka 2, Priboj D 23.818,83 2.511,76 26.330,59 0,00031%
757 Kojović Ljubinka Moše Pijade 4, Priboj D 35.021,80 6.628,65 41.650,45 0,00050%
758 Koković Njegoš Nemanjina 63, Priboj D 211.911,20 10.464,99 222.376,19 0,00265%
759 Koković Slavenka Nemanjina 28, Priboj D 49.641,25 3.651,39 53.292,64 0,00063%
760 Koldžić Bojana Bore Penezića 58, Priboj D 32.295,06 2.545,77 34.840,83 0,00041%
761 Koldžić Dalibor Bore Penezića 58, Priboj D 12.176,40 2.350,77 14.527,17 0,00017%
762 Koldžić Milija 29. Oktobra 55, Priboj D 38.882,31 2.900,19 41.782,50 0,00050%
763 Kolović Milanko Limska 53, Priboj D 105.427,89 4.120,15 109.548,04 0,00130%
764 Komarica Branislav Nemanjina 23, Priboj D 33.605,86 6.660,68 40.266,54 0,00048%
765 KOMARICA DOBRILO Borisa Kidriča 57, Priboj D 144.372,37 144.372,37 0,00172%
766 Komarica Mikajilo 8. Marta 57, Priboj D 18.180,41 4.892,19 23.072,60 0,00027%
767 Komarica Milenko Partizanski put 15, Priboj D 46.763,29 3.136,45 49.899,74 0,00059%
768 Komarica Milivoje Partizanski put 29, Priboj D 59.410,31 7.271,89 66.682,20 0,00079%
769 KOMARICA MILORAD 22. Decembra 44, Priboj D 9.000,00 4.896,43 13.896,43 0,00017%
770 Komarica Radojko Nemanjina 28, Priboj D 149.631,21 5.218,94 154.850,15 0,00184%
771 Komarica Radovan 22. Decembra 26, Priboj D 30.128,23 2.906,80 33.035,03 0,00039%
772 Komarica Vinka 22. Decembra 26, Priboj D 33.378,62 3.040,08 36.418,70 0,00043%
773 Komarica Zoran Save Kovačevića 102, Priboj D 40.147,40 3.011,65 43.159,05 0,00051%
774 Kondić Željko Crnuzi, Priboj D 72.673,31 9.837,17 82.510,48 0,00098%



775 Kostić Jovan Rača, Priboj D 108.742,98 4.802,64 113.545,62 0,00135%
776 Kostić Miodrag Kutlovački put b b, Priboj D 75.855,48 6.686,79 82.542,27 0,00098%
777 Kostić Rada R.Pajevića bb, Priboj D 6.795,15 2.232,30 9.027,45 0,00011%
778 Kostić Radivoje Radomana Pajevića bb, Priboj D 42.218,55 2.987,97 45.206,52 0,00054%
779 Kostić Zoran V.Vlahovića 4, Priboj D 51.456,63 6.459,83 57.916,46 0,00069%
780 Kovačević Amer Nemanjina 4, Priboj D 22.378,52 2.156,31 24.534,83 0,00029%
781 Kovačević Zoran Meše Selimovića 17, Priboj D 17.504,47 2.436,07 19.940,54 0,00024%
782 Kovinić Goran Kutlovački put bb, Priboj D 65.923,85 5.245,10 71.168,95 0,00085%
783 Kovinić Zoran Kutlovac, Priboj D 60.228,15 3.291,42 63.519,57 0,00076%
784 Krća Slavko Kutlovački put bb, Priboj D 50.032,20 3.241,66 53.273,86 0,00063%
785 Krdžavac Aleksandar D. Savića 24, Priboj D 16.027,68 3.824,78 19.852,46 0,00024%
786 Kriješterac Šefik Priboj D 66.853,27 3.803,14 70.656,41 0,00084%
787 Krstović Miloš D.Savića 29, Priboj D 66.010,75 9.600,35 75.611,10 0,00090%
788 Kruškonja Dijana Vuka Karadžića 13, Priboj D 75.479,58 3.261,47 78.741,05 0,00094%
789 Kruškonja Dragiša Prvomajska 69, Priboj D 48.041,57 5.309,25 53.350,82 0,00063%
790 Kruškonja Milojica Novice Manovića 4, Priboj D 34.605,83 9.010,33 43.616,16 0,00052%
791 Kruškonja Nada Nemanjina 28, Priboj D 22.258,44 2.679,19 24.937,63 0,00030%
792 KRUŠKONJA RATOMIR Vuka Karadžića 10, Priboj D 249.832,98 249.832,98 0,00297%
793 Kuburović Biljana Vuka Karadžića 10, Priboj D 49.326,16 4.815,19 54.141,35 0,00064%
794 Kuburović Dragan Bijelo Brdo, Rudo D 53.846,81 3.307,07 57.153,88 0,00068%
795 Kuburović Milorad Prvomajska 103, Priboj D 89.150,08 8.301,26 97.451,34 0,00116%
796 Kulašević Petar Moše Pijade, Priboj D 57.252,53 8.348,88 65.601,41 0,00078%
797 Laković Milorad Partizanski put, Priboj D 53.950,03 7.789,83 61.739,86 0,00073%
798 Lalović Milan Rača bb, Priboj D 79.011,55 6.886,76 85.898,31 0,00102%
799 LALOVIĆ RADENKO Gornja rijeka D 15.000,00 5.563,24 20.563,24 0,00024%
800 LALOVIĆ RADOJKO 22. Decembar 44, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
801 Langura Rade IV Sandžačke brigade 14, Priboj D 55.873,12 9.268,52 65.141,64 0,00077%
802 Langura Svetlana Mikronozi 30, Priboj D 13.109,42 3.623,02 16.732,44 0,00020%
803 Laptošević Zvonko V.Karadžića 40, Priboj D 183.509,89 8.557,52 192.067,41 0,00228%
804 Laptošević Želimir Banjska 12, Priboj D 40.392,26 2.737,46 43.129,72 0,00051%
805 Lazarević Dragan Limska 15, Priboj D 61.579,11 5.986,64 67.565,75 0,00080%
806 Lazarević Dragana D. Savića 33, Priboj D 70.763,19 5.918,44 76.681,63 0,00091%
807 Lazarević Marinko S. Kovačevića, Priboj D 52.342,60 3.507,23 55.849,83 0,00066%
808 Lazarević Željko D. Savića 33, Priboj D 49.597,10 3.101,90 52.699,00 0,00063%
809 Leđenović Hasena B.Buhe 1, Priboj D 13.537,80 2.344,34 15.882,14 0,00019%
810 Leković Njegoš Limska 43, Priboj D 157.646,24 7.777,27 165.423,51 0,00197%
811 Leovac Ljubiša Pionirska 5, Priboj D 69.495,15 6.550,05 76.045,20 0,00090%
812 Lisica Blagoje Limska 29, Priboj D 58.517,43 3.384,34 61.901,77 0,00074%
813 Lončar Drago Zabrnjica, Priboj D 51.549,95 3.246,53 54.796,48 0,00065%
814 LONČAR JOVO Prvomajska 49, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
815 Lončarević Miroslav Nemanjina 28, Priboj D 64.093,49 3.319,95 67.413,44 0,00080%
816 Lončarević Pejka Nemanjina 23, Priboj D 19.182,57 4.383,85 23.566,42 0,00028%
817 Lončarević Snežana Novice Manovića 45, Priboj D 34.936,77 4.272,15 39.208,92 0,00047%
818 LUČIĆ MILOMIR Nemanjina 28, Priboj D 7.500,00 4.080,35 11.580,35 0,00014%
819 Lučić Milorad Njegoševa 3, Priboj D 31.116,36 5.399,78 36.516,14 0,00043%
820 LUČIĆ SLAVKO V. Vlahovića 17, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
821 Lučić Vasilije Pribojska Banja, Priboj D 50.938,62 9.472,19 60.410,81 0,00072%
822 LUGONJA FIKRET Save Kovačevića 223, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
823 Lujić Biljana Nemanjina 23, Priboj D 19.453,36 3.739,14 23.192,50 0,00028%
824 Lujić Dragoslav Nemanjina 23, Priboj D 68.836,47 6.971,18 75.807,65 0,00090%
825 Lujić Duško Radomana Pajevića 30, Priboj D 49.066,76 2.933,13 51.999,89 0,00062%
826 Lujić Ljupko Radomana Pajovića 30, Priboj D 38.468,67 6.184,31 44.652,98 0,00053%
827 Lujić Miroljub Kutlovački put 132 Priboj D 46.762,46 6.016,85 52.779,31 0,00063%
828 Lujić Zoran Kutlovac, Priboj D 71.907,29 6.668,11 78.575,40 0,00093%
829 Luković Dragan Nemanjina 23, Priboj D 57.074,42 3.609,76 60.684,18 0,00072%
830 Luković Milan Limska 1, Priboj D 42.725,04 6.884,35 49.609,39 0,00059%
831 Ljiljanić Nenad Pionirska 7, Priboj D 19.857,27 2.666,03 22.523,30 0,00027%
832 Ljiljanić Ostoja 8.marta, Priboj D 25.195,10 6.508,68 31.703,78 0,00038%
833 Ljubojević Aleksandar IV Krajiške 10, Priboj D 44.546,48 4.146,86 48.693,34 0,00058%
834 Ljubojević Milenko IV Krajiške 10, Priboj D 64.663,85 3.313,64 67.977,49 0,00081%
835 Ljubojević Zoran Rača, Priboj D 58.034,71 3.417,33 61.452,04 0,00073%
836 Ljuca Anes D. Savića bb, Priboj D 46.482,97 3.159,62 49.642,59 0,00059%
837 LJUJIĆ DEJAN Nemanjina 48, Priboj D 31.533,31 6.582,53 38.115,84 0,00045%
838 LJUJIĆ BRANISLAV D. Savića 27, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
839 LJUJIĆ MILINA D. Savića 41, Priboj D 7.500,00 4.080,35 11.580,35 0,00014%
840 Maglov Miodrag Nemanjina 39, Priboj D 43.424,28 8.068,50 51.492,78 0,00061%



841 Makljenović Relja Mramorje, Priboj D 52.994,16 4.824,91 57.819,07 0,00069%
842 Maljević Radoš 8.marta bb, Priboj D 31.712,76 2.670,35 34.383,11 0,00041%
843 Maljić Remzo Rasima Softić 12, Priboj D 124.895,05 4.220,54 129.115,59 0,00154%
844 Mandal Senad D.Savića, Priboj D 51.301,76 3.235,69 54.537,45 0,00065%
845 Mandić Radan 29.Oktobar 77, Priboj D 58.852,03 8.520,95 67.372,98 0,00080%
846 MANDIĆ RADE Prvomajska 35, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
847 Manović Ivanka 8.marta, Priboj D 58.370,14 9.453,81 67.823,95 0,00081%
848 Manović Jadranka IV Sandžačke 10, Priboj D 21.592,96 2.659,00 24.251,96 0,00029%
849 MARIJANOVIĆ VELJKO Put Bore Penezića 45, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
850 Marinković Gvozda Kutlovački put bb, Priboj D 42.976,88 3.116,38 46.093,26 0,00055%
851 Marjanović Ivan Bore Penezića 58, Priboj D 30.072,70 2.768,80 32.841,50 0,00039%
852 Marjanović Jovica Bore Penezića 59, Priboj D 45.542,53 2.844,66 48.387,19 0,00058%
853 Marjanović Velimir 8. Marta, Priboj D 46.654,53 9.372,87 56.027,40 0,00067%
854 Marković  Borika Nemanjina 23, Priboj D 34.196,19 7.512,37 41.708,56 0,00050%
855 Marković Biljana Sastavci, Priboj D 43.820,09 3.088,43 46.908,52 0,00056%
856 Marković Čedomir Nemanjina 23, Priboj D 63.848,00 3.210,88 67.058,88 0,00080%
857 Marković Miloje Her Goleša, Priboj D 66.779,63 6.425,16 73.204,79 0,00087%
858 Marković Milomir Her Goleša, Priboj D 61.890,12 3.590,43 65.480,55 0,00078%
859 Marković Miro Sjeverin, Priboj D 10.365,47 2.271,61 12.637,08 0,00015%
860 Marković Radenko Hergoleša, Priboj D 44.926,15 3.163,51 48.089,66 0,00057%
861 Marković Rajko Sastavci, Priboj D 26.799,85 2.706,74 29.506,59 0,00035%
862 MARKOVIĆ ZORICA Nemanjina 23, Priboj D 15.000,00 5.563,24 20.563,24 0,00024%
863 Martić Dragan Plema, Rudo D 65.369,16 8.153,24 73.522,40 0,00087%
864 Martić Stana Glišina voda 40, Priboj D 42.330,07 3.288,24 45.618,31 0,00054%
865 Martić Uroš Nemanjina 184, Priboj D 30.951,53 3.090,81 34.042,34 0,00040%
866 Masalušić Mirjana Limska 32, Priboj D 25.516,23 5.233,10 30.749,33 0,00037%
867 Matijević Gordana Moše Pijade 28, Priboj D 84.076,00 10.004,12 94.080,12 0,00112%
868 MATOVIĆ MIROSLAV Braće Jerković 129, Beograd D 359.275,50 236.429,96 595.705,46 0,00709%
869 MEHIĆ NERMINA Džemala Bjedića 11, Priboj D 15.000,00 5.563,24 20.563,24 0,00024%
870 Mehić Zlatko 29 Novembra 1, Priboj D 13.400,18 2.343,34 15.743,52 0,00019%
871 Mijović Jela Potpeć, Priboj D 25.045,01 6.515,33 31.560,34 0,00038%
872 MIKAVICA MIROSLAV Mikavice, Rudo D 7.500,00 4.080,35 11.580,35 0,00014%
873 Mikavica Nada Bijelo Brdo, Rudo D 24.948,88 6.459,37 31.408,25 0,00037%
874 Mikavica Radiša D.Savića 31, Priboj D 37.544,61 5.466,87 43.011,48 0,00051%
875 MIKOVIĆ DRAGAN Crnuzi, Priboj D 15.000,00 5.563,24 20.563,24 0,00024%
876 Miković Milutin Crnuzi, Priboj D 53.222,85 3.546,28 56.769,13 0,00068%
877 Miković Slobodanka M.Selimovića 11, Priboj D 38.472,59 3.025,80 41.498,39 0,00049%
878 Milićević Danojla Limska 30, Priboj D 39.686,26 6.028,05 45.714,31 0,00054%
879 Milićević Dragica Kraj.brigade 72, Priboj D 91.390,94 3.603,93 94.994,87 0,00113%
880 Milićević Goran Limska 51, Priboj D 87.483,16 6.254,46 93.737,62 0,00112%
881 Milićević Zlatan IV Sandžačke 144, Priboj D 47.349,01 3.335,02 50.684,03 0,00060%
882 Milikić Nenad D. Savića 7, Priboj D 68.607,81 8.427,41 77.035,22 0,00092%
883 Milinković Božur Rabrenovački put bb, Priboj D 42.763,22 5.772,57 48.535,79 0,00058%
884 MILINKOVIĆ MOMČILO 22. Decembra, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
885 Milinković Vladan Limska 2, Priboj D 73.659,52 6.048,80 79.708,32 0,00095%
886 Milinković Zdravko Banjska 36, Priboj D 59.145,29 3.010,66 62.155,95 0,00074%
887 MILORAD DOBRIJEVIĆ - LIBER BEOGRAD Zrmanjska 2, 11000 Beograd D 199.752,00 199.752,00 0,00238%
888 MILORAD JELIČIĆ PRIBOJ 22. decembar 4, 31330 Priboj D 500.000,00 500.000,00 0,00595%
889 Milosavljević Mirjana V. Vlahovića 13, Priboj D 37.734,97 2.695,88 40.430,85 0,00048%
890 MILOŠEVIĆ DRAGO Milice Stojadinović Srpkinje 32  Lazarevac D 453.524,17 137.910,63 591.434,80 0,00704%
891 Milošević Mirjana V.Karadžića 6, Priboj D 36.348,61 2.918,16 39.266,77 0,00047%
892 MILOŠEVIĆ MIROSLAV Ive Lole Ribara 32, Priboj D 18.000,00 6.675,89 24.675,89 0,00029%
893 Milošević Zoran Sjeverin, Priboj D 48.256,46 9.281,53 57.537,99 0,00068%
894 MILOVANOVIĆ MILIJA Poručnika Spajića i Mašare 20, Beograd D 489.421,00 304.522,89 793.943,89 0,00944%
895 MILUTINOVIĆ SLAVOJKA Partizanski put 44, Priboj D 7.500,00 4.080,35 11.580,35 0,00014%
896 Miljić Brane Nemanjina 57, Priboj D 168.902,05 9.839,00 178.741,05 0,00213%
897 Minić Aleksandar Nemanjina, Priboj D 45.037,22 4.769,19 49.806,41 0,00059%
898 Minić Desimir Limska 40/A, Priboj D 49.643,41 2.997,92 52.641,33 0,00063%
899 Minić Milan Pribojska Banja 24, Priboj D 96.630,58 7.901,88 104.532,46 0,00124%
900 Minić Vojin Goduški put 3, Priboj D 39.828,68 2.719,90 42.548,58 0,00051%
901 Minić Zoran Goduški put 1, Priboj D 578.182,94 291.545,76 869.728,70 0,01035%
902 Mirković Miroslav Kutlovac bb, Priboj D 58.503,09 7.093,06 65.596,15 0,00078%
903 Mitrović Ljubiša Boranovići, Rudo D 57.212,79 8.396,64 65.609,43 0,00078%
904 Mitrović Razumenka Mioče, Rudo D 15.976,26 2.342,09 18.318,35 0,00022%
905 Mitrović Vasiljka Rudo, Priboj D 21.428,10 2.672,29 24.100,39 0,00029%
906 Moićević Dejan Proleterska, Priboj D 52.959,57 2.935,20 55.894,77 0,00066%
907 MOIĆEVIĆ MIJO Dobrilovići, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%



908 MOIĆEVIĆ MILOVAN Proleterska, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
909 Moićević Niko Dobrilovići, Priboj D 81.741,41 9.911,09 91.652,50 0,00109%
910 Mojićević Slavica Banjska 13, Priboj D 48.905,21 5.658,46 54.563,67 0,00065%
911 Mojićević Snežana Omladinskih brigada 1, Priboj D 34.062,63 6.661,90 40.724,53 0,00048%
912 Mojićević Zoran Rača, Priboj D 75.573,22 3.937,27 79.510,49 0,00095%
913 Mojićević Želimir D. Savića, Priboj D 66.610,32 3.590,56 70.200,88 0,00084%
914 Mojićević Dušan Proleterska bb, Priboj D 60.688,97 4.309,72 64.998,69 0,00077%
915 Mojićević Mladen Dobrilovići, Priboj D 31.524,55 2.980,09 34.504,64 0,00041%
916 MOJIĆEVIĆ SLOBODAN D. Savića 46, Priboj D 5.500,00 2.992,26 8.492,26 0,00010%
917 Mosurović Bogoljub B. Penezića, Priboj D 26.649,35 2.498,27 29.147,62 0,00035%
918 Mosurović Dragoš Limska 37, Priboj D 36.023,94 6.953,86 42.977,80 0,00051%
919 MOŠIĆ ZORAN Mihaila Pupina 9, Beograd D 16.604,00 3.424,59 20.028,59 0,00024%
920 MRDAK RAJKO Borisa Kidriča 32, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
921 Mršević Miroslav Limska 13, Priboj D 82.064,64 3.644,71 85.709,35 0,00102%
922 Muradić Delija S.Kovačevića 263, Priboj D 78.663,77 7.325,59 85.989,36 0,00102%
923 Muratović Azem Požegrmac, Priboj D 31.182,94 2.519,00 33.701,94 0,00040%
924 Muratović Emir Nikole Tesle 10, Priboj D 21.123,04 2.505,13 23.628,17 0,00028%
925 MURATOVIĆ IZUDIN Borisa Kidriča 32, Priboj D 4.000,00 2.176,19 6.176,19 0,00007%
926 Nenadić Ratomir Rača, Priboj D 58.116,43 8.501,75 66.618,18 0,00079%
927 Nenadić Zoran Trnavci, Rudo D 21.035,13 2.786,72 23.821,85 0,00028%
928 NESTOROVIĆ MILAN 29. Oktobra 35, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
929 Nijemčević Aleksandar Limska 36, Priboj D 97.448,73 6.439,50 103.888,23 0,00124%
930 Nijemčević Ljubodrag Pribojska Banja, Priboj D 70.113,68 9.602,70 79.716,38 0,00095%
931 Nijemčević Slavica Limska 42, Priboj D 59.885,58 3.393,05 63.278,63 0,00075%
932 Nijemčević Zoran P.Banja, Priboj D 72.194,01 6.216,82 78.410,83 0,00093%
933 Nikačević Miloljub 29.Oktobar 113, Priboj D 68.880,71 5.466,94 74.347,65 0,00088%
934 Nikačević Mirjana Nemanjina 28, Priboj D 68.402,99 3.536,87 71.939,86 0,00086%
935 Nikačević Predrag Kratovo 172, Priboj D 96.859,65 8.414,93 105.274,58 0,00125%
936 NIKITOVIĆ LAZAR Mokronozi, Rudo D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
937 Nikitović Ljiljana Save Kovačevića 116, Priboj D 26.499,92 2.495,83 28.995,75 0,00034%
938 Nikitović Radisav Limska 8, Priboj D 49.249,43 3.319,59 52.569,02 0,00063%
939 NIKITOVIĆ RADIŠA Mokronozi, Rudo D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
940 NIKITOVIĆ RADIVOJE Mioče, Rudo D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
941 Nikitović Radovan I.L.Ribara84, Priboj D 56.327,94 7.722,40 64.050,34 0,00076%
942 Nikolić Milenka Meše Selimovića 11, Priboj D 32.267,04 6.601,68 38.868,72 0,00046%
943 NIKOLIĆ S RODOLJUB Uvac, Priboj D 3.500,00 1.904,17 5.404,17 0,00006%
944 Nikolić Vasilije Zabrđe, Priboj D 72.156,88 8.686,85 80.843,73 0,00096%
945 Nikolić Zoran D. Savića 31 Priboj D 24.533,17 6.524,32 31.057,49 0,00037%
946 Nikolić Zoran Uvac 44208 Rudo D 60.124,76 7.247,61 67.372,37 0,00080%
947 Ninković Pero D. Savića bb, Priboj D 36.499,83 7.270,44 43.770,27 0,00052%
948 Novaković Aco Novice Manovića 50, Priboj D 38.897,77 4.824,44 43.722,21 0,00052%
949 Novaković Anđelka S. Kovačevića 187, Priboj D 18.217,35 4.342,69 22.560,04 0,00027%
950 Novaković Duško Novice Manovića 50, Priboj D 50.757,67 8.303,23 59.060,90 0,00070%
951 NOVAKOVIĆ BOŠKO Prvomajska bb, Priboj D 71.169,60 71.169,60 0,00085%
952 Novaković Dobrila Kutlovački put bb, Priboj D 47.466,20 3.241,68 50.707,88 0,00060%
953 NOVAKOVIĆ DOBRINKA V. Vlahovića 9, Priboj D 4.000,00 2.176,19 6.176,19 0,00007%
954 Novaković Mijo Proleterska bb, Priboj D 36.074,92 8.171,91 44.246,83 0,00053%
955 Novaković Milenko Kutlovački put bb, Priboj D 61.960,08 3.622,69 65.582,77 0,00078%
956 NOVAKOVIĆ MILOJICA 22. Decembar 10, Priboj D 4.000,00 2.176,19 6.176,19 0,00007%
957 Novaković Mirko Resići 78, Priboj D 108.845,61 21.821,38 130.666,99 0,00155%
958 Novaković Nedeljko Prvomajska 129, Priboj D 49.321,87 3.118,72 52.440,59 0,00062%
959 Novaković Neđeljko Partizanski put bb, Priboj D 38.346,97 9.182,21 47.529,18 0,00057%
960 Novaković Novica Limska 13, Priboj D 46.041,95 8.247,55 54.289,50 0,00065%
961 NOVAKOVIĆ RADIŠA Rača, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
962 Novaković Stanika Prvomajska bb, Priboj D 71.980,40 9.743,25 81.723,65 0,00097%
963 Novaković Vesna Nemanjina 63, Priboj D 44.270,05 6.977,97 51.248,02 0,00061%
964 NOVAKOVIĆ ŽELIMIR Sretena Gudurića 15, Priboj D 3.500,00 1.904,17 5.404,17 0,00006%
965 Obradović Milojka 22. Decembra 24, Priboj D 27.128,34 2.700,06 29.828,40 0,00035%
966 Obradović Zoran H.Kurtalića 10, Priboj D 274.195,93 10.676,99 284.872,92 0,00339%
967 Omerović Esma Omladinskih brigada 8, Priboj D 61.369,96 3.604,80 64.974,76 0,00077%
968 Omerović Safet S. Kovačevića, Priboj D 47.426,13 4.450,55 51.876,68 0,00062%
969 Ostojić Dragiša D.Savića, Priboj D 57.638,78 8.627,70 66.266,48 0,00079%
970 Otašević Dragoljub Pribojska Banja, Priboj D 69.535,77 6.085,70 75.621,47 0,00090%
971 Pantelić Aleksandar Padinska Skela, beograd D 113.389,53 4.250,26 117.639,79 0,00140%
972 Pantović Dragan Nemanjina 23, Priboj D 20.810,57 2.393,22 23.203,79 0,00028%
973 PANTOVIĆ DRAGAN Kutlovac, Priboj D 40.000,00 14.835,31 54.835,31 0,00065%
974 Pantović Ljubiša R. Pajovića 10, Priboj D 90.612,19 3.912,09 94.524,28 0,00112%



975 Pantović Milenko Nemanjina 57, Priboj D 64.218,90 3.427,70 67.646,60 0,00080%
976 Pantović Slavko Gornji Potpeć, Priboj D 46.173,41 3.652,41 49.825,82 0,00059%
977 Papan Predrag Nemanjina 32, Priboj D 52.670,33 3.171,25 55.841,58 0,00066%
978 Papić Aleksandar Prvomajska 96, Priboj D 53.949,47 3.128,75 57.078,22 0,00068%
979 PAPIĆ BOŽO Nemanjina 23, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
980 Papić Goran 22.Decembra 22, Priboj D 89.430,46 5.314,72 94.745,18 0,00113%
981 PAPIĆ MILAN Sandžačkih Brigada 15, Priboj D 257.503,47 257.503,47 0,00306%
982 Papić Milena Nemanjina 28, Priboj D 29.236,89 6.683,52 35.920,41 0,00043%
983 PAPIĆ MILIVOJE Nemanjina 28, Priboj D 54.000,00 18.750,68 72.750,68 0,00087%
984 Papić Milojka Nemanjina 28, Priboj D 175.739,38 10.340,44 186.079,82 0,00221%
985 PAPIĆ MILUN Rečica bb, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
986 Papić Miljan Priboj D 16.171,27 2.582,67 18.753,94 0,00022%
987 Papić Miodrag IV Krajiške brigade 46, Priboj D 46.137,14 6.594,21 52.731,35 0,00063%
988 PAPIĆ RADENKO Borisa Kidriča 6/423, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
989 Papić Radojica Prvomajska 195, Priboj D 71.090,92 8.758,10 79.849,02 0,00095%
990 Papić Radoslav Nemanjina 26, Priboj D 46.197,74 6.102,85 52.300,59 0,00062%
991 Papić Zagorka Nemanjina 28, Priboj D 29.736,26 6.657,18 36.393,44 0,00043%
992 Papić Zoran Rabrenovački put bb, Priboj D 32.334,16 7.987,40 40.321,56 0,00048%
993 Pavlović Milenko D. Savića 276, Priboj D 56.576,60 3.239,73 59.816,33 0,00071%
994 Pavlović Svetlana Pribojska Banja, Priboj D 40.924,59 6.641,65 47.566,24 0,00057%
995 Pejović Dragan Limska 28, Priboj D 180.637,93 6.243,78 186.881,71 0,00222%
996 Pejović Petar Nemanjina 8, Priboj D 169.950,69 8.477,25 178.427,94 0,00212%
997 Pejović Jovica Limska 43, Priboj D 145.116,71 4.796,62 149.913,33 0,00178%
998 Pejović Vesna Moše Pijade 4, Priboj D 91.538,09 3.710,17 95.248,26 0,00113%
999 Penezić Jadranka Rifata Burdževića 19, Priboj D 52.789,84 4.511,17 57.301,01 0,00068%
1000 Penezić Ljubiša V. Vlahovića 13, Priboj D 142.346,65 3.620,58 145.967,23 0,00174%
1001 Penezić Milutin Nemanjina 23, Priboj D 64.529,55 3.090,20 67.619,75 0,00080%
1002 Penezić Miroslav Jarmovac, Priboj D 29.973,78 3.003,80 32.977,58 0,00039%
1003 Penezić Sreten Crnuzi, Priboj D 60.240,18 6.406,88 66.647,06 0,00079%
1004 Penezić Zoran 4. Krajiške brigade 14, Priboj D 185.011,97 10.902,24 195.914,21 0,00233%
1005 Penezić Zoran Goduški put bb, Priboj D 83.225,63 6.502,13 89.727,76 0,00107%
1006 Perović Miroslav Suvo Polje, Priboj D 33.843,27 7.378,97 41.222,24 0,00049%
1007 Perović Slavoljub S. Polje, Priboj D 37.123,80 6.930,02 44.053,82 0,00052%
1008 Peruničić Mioljka IV Sandž.brig.96, Priboj D 43.436,91 3.163,43 46.600,34 0,00055%
1009 Pešović Goran Save Kovačevića 163, Priboj D 36.956,03 7.411,69 44.367,72 0,00053%
1010 PEŠOVIĆ MILOMIR Žrtava fašističkog terora, Priboj D 18.000,00 6.675,89 24.675,89 0,00029%
1011 Pešović Radmilo S.Kovačevića 63, Priboj D 16.444,32 6.308,57 22.752,89 0,00027%
1012 Pešterac Milan D. Savića 35, Priboj D 56.789,43 5.185,07 61.974,50 0,00074%
1013 PEŠTERAC TOMISLAV Vuka Karadžića 10, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1014 Petaković Radivoje Dobrilovići, Priboj D 51.088,66 6.253,07 57.341,74 0,00068%
1015 Petrić Dragana Nemanjina 28, Priboj D 50.023,35 2.840,92 52.864,27 0,00063%
1016 Petrić Radojica Nemanjina 28, Priboj D 74.978,91 8.246,01 83.224,92 0,00099%
1017 PETROVIĆ DRAGOJLE Pribojska Banja, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1018 Petrović Petar D. Savića 45, Priboj D 56.900,74 3.008,29 59.909,03 0,00071%
1019 Pijevac Milovan Her Goleša, Priboj D 60.708,56 3.576,43 64.284,99 0,00076%
1020 Pijevac Radoica Her Goleša, Priboj D 23.968,83 2.260,25 26.229,08 0,00031%
1021 PIJEVAC VELIBOR Limska 47, Priboj D 8.000,00 2.967,06 10.967,06 0,00013%
1022 Pijevčević Radoica 29. Oktobra 21 Priboj D 110.986,15 4.364,29 115.350,44 0,00137%
1023 Pilica Predrag S.Brigada 1, Priboj D 72.884,75 8.816,66 81.701,41 0,00097%
1024 PJANOVIĆ RADOJE Dragoljuba Savića 43, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1025 Pjevac Radmila Nemanjina, Priboj D 65.880,81 6.498,62 72.379,43 0,00086%
1026 Pjevčević Dragan V. Bandovića 12, Priboj D 69.063,97 8.659,95 77.723,92 0,00092%
1027 Pijevac Dragan Her Goleša, Priboj D 84.034,00 5.630,45 89.664,45 0,00107%
1028 Pjevčević Goran Limska 26, Priboj D 4.642,93 2.218,59 6.861,52 0,00008%
1029 Polić Dragoje Nemanjina 28, Priboj D 78.899,95 12.123,66 91.023,61 0,00108%
1030 Polić Ljubinka Nemanjina 28, Priboj D 49.884,55 6.297,41 56.181,96 0,00067%
1031 POLIĆ MILISAV Kratovo, Priboj D 7.500,00 4.080,35 11.580,35 0,00014%
1032 Polić Milomir Kutlovački put bb, Priboj D 61.682,78 9.484,91 71.167,69 0,00085%
1033 Polić Nenad Pribojska Banja, Priboj D 73.312,00 6.081,10 79.393,10 0,00094%
1034 Polić Olgica Poljice, Priboj D 42.332,42 6.785,46 49.117,88 0,00058%
1035 Polić Petar 8. Marta bb, Priboj D 39.232,12 7.293,45 46.525,57 0,00055%
1036 POLIĆ RADOVAN Nemanjina 64, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1037 Polić Stanko Kratovo, Priboj D 75.506,00 5.365,77 80.871,77 0,00096%
1038 Polić Stoja Rečica, Priboj D 60.256,43 5.237,68 65.494,11 0,00078%
1039 Popović Krsto Kratovo, Priboj D 64.169,79 8.111,54 72.281,33 0,00086%
1040 Popović Ljubenko Rača, Priboj D 46.101,88 6.067,42 52.169,30 0,00062%
1041 Popović Milovan Zelenac 20, Priboj D 68.744,94 3.817,96 72.562,90 0,00086%



1042 Popović Olgica Zelenac 20, Priboj D 27.182,18 2.558,82 29.741,00 0,00035%
1043 Popović Slavko Goduški put 103, Priboj D 167.064,99 7.897,47 174.962,46 0,00208%
1044 Popović Stojka Goduški put 103, Priboj D 49.162,10 2.980,41 52.142,51 0,00062%
1045 Popović Zoran Her Goleša, Priboj D 68.443,32 8.107,53 76.550,85 0,00091%
1046 Popović Željko V. Karadžića 17, Priboj D 17.787,40 2.393,62 20.181,02 0,00024%
1047 Poturović Mevlida Miškovac 15, Priboj D 24.110,65 6.508,68 30.619,33 0,00036%
1048 Prčetić Milosav Mokronozi, Rudo D 63.930,01 3.258,03 67.188,04 0,00080%
1049 PRČETIĆ RADOJKO Relje Polića 2, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1050 Prijović Ana Partizanski put 12, Priboj D 22.506,19 4.381,96 26.888,15 0,00032%
1051 Prijović Boban Her Goleša, Priboj D 59.323,09 5.456,82 64.779,90 0,00077%
1052 Prijović Dejan III Sandžačke 8, Priboj D 30.589,38 2.772,23 33.361,61 0,00040%
1053 Prijović Dragan Borisa Kidriča 6/243, Priboj D 34.873,68 2.878,02 37.751,70 0,00045%
1054 PRIJOVIĆ J. MILOMIR Her Goleša, Priboj D 15.000,00 2.992,26 17.992,26 0,00021%
1055 Prijović Ljiljana V. Vlahovića 13, Priboj D 23.656,45 2.798,53 26.454,98 0,00031%
1056 Prijović Ljiljana 29. Oktobar bb, Priboj D 21.153,44 2.649,68 23.803,12 0,00028%
1057 Prijović Milana N.Manovića 43, Priboj D 37.255,41 2.872,46 40.127,87 0,00048%
1058 Prijović Miloje Her Goleša, Priboj D 32.433,69 7.997,54 40.431,23 0,00048%
1059 Prijović Milojko 37. Divizije 4, Priboj D 81.344,41 6.959,51 88.303,92 0,00105%
1060 PRIJOVIĆ MILOJKO Nemanjina 28, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1061 Prijović Milomir Her Goleša, Priboj D 58.826,66 6.366,48 65.193,14 0,00078%
1062 Prijović Milomir Her Goleša, Priboj D 57.074,25 3.173,91 60.248,16 0,00072%
1063 Prijović Milorad Zelenac, Priboj D 47.212,14 2.824,09 50.036,23 0,00060%
1064 Prijović Milorad Sastavci, Priboj D 60.781,67 3.166,24 63.947,91 0,00076%
1065 PRIJOVIĆ MILOVAN Prvomajska 99, Priboj D 223.994,25 223.994,25 0,00266%
1066 Prijović Nebojša Her Goleša, Priboj D 56.750,43 2.360,28 59.110,71 0,00070%
1067 Prijović Rade V.Vlahovića 13, Priboj D 49.600,01 6.859,52 56.459,53 0,00067%
1068 Prijović Radomir Hergoleša, Priboj D 37.543,71 5.175,61 42.719,32 0,00051%
1069 Prijović Relja Prvomajska 179, Priboj D 52.539,28 3.374,27 55.913,55 0,00067%
1070 Prijović Slavica Nemanjina 38, Priboj D 9.453,86 1.352,70 10.806,56 0,00013%
1071 Prijović Slavomir Limska 34, Priboj D 97.203,71 6.723,84 103.927,55 0,00124%
1072 PRIJOVIĆ ZORAN Borisa Kidriča 22, Priboj D 4.000,00 206,54 4.206,54 0,00005%
1073 Prljača Asim R. Softića, Priboj D 62.070,77 8.501,80 70.572,57 0,00084%
1074 Prodanović Milenko Njegoševa 1, Priboj D 102.652,15 7.105,29 109.757,44 0,00131%
1075 Pujović Milan V.Karadžića 38, Priboj D 47.768,30 2.971,96 50.740,26 0,00060%
1076 PURIĆ BOGOSAV Rabrenovački put bb, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1077 Pušica Dragan Vuka Karadžića, Priboj D 126.170,84 10.576,14 136.746,98 0,00163%
1078 Pušica Snežana Limska, Priboj D 9.263,77 2.215,60 11.479,37 0,00014%
1079 Pušonja Radoš Crnuzi, Priboj D 22.084,26 2.611,04 24.695,30 0,00029%
1080 Pušonjić Miloš Prvomajska 15, Priboj D 13.468,32 2.440,11 15.908,43 0,00019%
1081 Pušonjić Predrag Dragoljuba Savića 25, Priboj D 81.730,18 4.930,39 86.660,57 0,00103%
1082 Puzović Ljutomir Banjska bb, Priboj D 22.425,21 2.626,54 25.051,75 0,00030%
1083 Puzović Milomir Veljka Vlahovića 7, Priboj D 87.078,85 8.264,81 95.343,66 0,00113%
1084 PUZOVIĆ SLAVKA D 25.000,00 4.987,11 29.987,11 0,00036%
1085 PUZOVIĆ STANIMIR D. Savića 262, Priboj D 9.000,00 4.896,43 13.896,43 0,00017%
1086 Puzović Željko D. Savića 43, Priboj D 54.905,31 3.171,36 58.076,67 0,00069%
1087 Radomirović Mirjana D. Savića 19, Priboj D 53.584,66 3.068,09 56.652,75 0,00067%
1088 Radomirović Slavka Veljka Vlahovića 35, Priboj D 11.251,19 2.296,11 13.547,30 0,00016%
1089 Radović Danica D. Savića 49, Priboj D 27.077,18 5.086,49 32.163,67 0,00038%
1090 Radović Dragan Sastavci, Priboj D 52.655,32 7.482,22 60.137,54 0,00072%
1091 Radović Dragiša IV Krajiške 26, Priboj D 49.105,12 2.970,98 52.076,10 0,00062%
1092 Radović Duško Limska 34, Priboj D 23.241,29 2.598,16 25.839,45 0,00031%
1093 Radović Ljubiša Veljka Vlahovića 7, Priboj D 295.733,18 10.470,56 306.203,74 0,00364%
1094 RADOVIĆ MIHAILO 25. Maj 6/75, Priboj D 8.000,00 2.967,06 10.967,06 0,00013%
1095 Radović Milenko Zelenac 22, Priboj D 79.153,77 14.823,16 93.976,93 0,00112%
1096 Radović Milenko D 58.981,94 7.625,59 66.607,53 0,00079%
1097 RADOVIĆ MILKA Novice Manovića 11, Priboj D 9.000,00 4.896,43 13.896,43 0,00017%
1098 RADOVIĆ MILUTIN Prvomajska 23, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1099 RADOVIĆ MOMIR Prebidolska, Rudo D 4.000,00 2.176,19 6.176,19 0,00007%
1100 RADOVIĆ RADOSLAV Prvomajska 27, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1101 Radović Ratomir Veljka Vlahovića 7, Priboj D 39.919,70 2.839,34 42.759,04 0,00051%
1102 RADOVIĆ STANIKA Pribojska Banja, Priboj D 18.000,00 6.675,89 24.675,89 0,00029%
1103 Radović Zoran Sastavci, Priboj D 55.970,06 8.327,91 64.297,97 0,00076%
1104 Rađen Slavenko Nemanjina 28, Priboj D 60.971,98 8.475,85 69.447,83 0,00083%
1105 Rađen Stanisava Nemanjina 28, Priboj D 20.286,46 2.741,83 23.028,29 0,00027%
1106 Rađenović Ljubiša 22. Decembra, Priboj D 61.926,31 6.031,49 67.957,80 0,00081%
1107 Rađenović Matija Banjski čamac, Priboj D 75.893,35 9.900,56 85.793,91 0,00102%
1108 RAĐENOVIĆ MILORAD Uvac, Priboj D 4.000,00 2.176,19 6.176,19 0,00007%



1109 Rađenović Slavoljub D.Savića 212, Priboj D 81.106,50 7.436,59 88.543,09 0,00105%
1110 RAIČEVIĆ DRAGOLJUB Limska 53, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1111 Rajević Momir IV Krajiške 82, Priboj D 38.172,63 3.153,28 41.325,91 0,00049%
1112 RAJNOVIĆ LJILJANA Jurija Gagarina 255 Beograd D 357.105,00 166.306,74 523.411,74 0,00623%
1113 Raketić Milojko Kratovo, Priboj D 38.604,37 3.306,34 41.910,71 0,00050%
1114 Rakić Aco M.Pijade 4, Priboj D 225.004,72 5.573,65 230.578,37 0,00274%
1115 Raković Duško Pribojska Banja, Priboj D 68.533,81 8.024,12 76.557,93 0,00091%
1116 Raković Milanko P. Banja, Priboj D 72.952,18 9.770,32 82.722,50 0,00098%
1117 Raković Milojko Druglići, Priboj D 28.114,35 7.357,05 35.471,40 0,00042%
1118 Raković Predrag Pribojska Banja, Priboj D 24.849,08 5.206,35 30.055,43 0,00036%
1119 Raković Radojko 29.oktobra 49, Priboj D 88.098,78 6.888,83 94.987,61 0,00113%
1120 Raković Slavenko Čelice, Priboj D 24.359,77 2.743,60 27.103,37 0,00032%
1121 Raković Verica Banja bb, Priboj D 28.325,29 2.932,88 31.258,17 0,00037%
1122 Raković Vidosav Potpeć, Priboj D 49.909,73 8.206,22 58.115,95 0,00069%
1123 Raković Živojin Čelice, Priboj D 45.053,67 7.760,66 52.814,33 0,00063%
1124 Ranitović Slavenko IV Krajiške 40, Priboj D 45.888,68 3.090,27 48.978,96 0,00058%
1125 Ranitović Slavoljub IV Krajiške bb, Priboj D 67.036,90 8.535,78 75.572,68 0,00090%
1126 Raović Ljubiša Radomana Pajovića 34, Priboj D 72.903,63 7.524,87 80.428,50 0,00096%
1127 RATKOVIĆ K. MILOŠ Limska 32, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1128 Ratković Radomir IV Krajiške brigade, Priboj D 44.836,47 6.819,33 51.655,80 0,00061%
1129 Ratković Rajko IV Krajiške, Priboj D 22.367,80 2.504,08 24.871,88 0,00030%
1130 REKOVIĆ MILJANA Dobrilovići 260, Priboj D 9.000,00 4.896,43 13.896,43 0,00017%
1131 Rondić Mersudin Limska 38, Priboj D 50.130,30 5.494,54 55.624,84 0,00066%
1132 ROSIĆ MANOJLE Nemanjina 23, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1133 Rustemović Ramo Limska 18, Priboj D 32.991,70 6.622,18 39.613,88 0,00047%
1134 Rustemović Safet V. Karadžića, Priboj D 49.089,40 6.850,20 55.939,60 0,00067%
1135 RUŽIĆ MILENIJA Jarmovac, Priboj D 18.000,00 6.675,89 24.675,89 0,00029%
1136 Salkanović Amela Šumadijske divizije 8 Beograd D 4.864,21 2.222,13 7.086,34 0,00008%
1137 Salkanović Esad D.Savića, Priboj D 73.832,95 3.389,79 77.222,74 0,00092%
1138 SAMARDŽIĆ SLAVKO Borisa Kidriča 32, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1139 Samardžić Sreten Dobrilovići, Priboj D 46.835,55 8.155,79 54.991,34 0,00065%
1140 SAMARDŽIĆ ZORAN Dobrilovići, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1141 Savić Gordana Nemanjina 23, Priboj D 40.758,17 9.174,03 49.932,20 0,00059%
1142 Savić Vlade Rečica, Priboj D 19.541,51 7.150,73 26.692,24 0,00032%
1143 SIMIĆ LJUBINKA Sastavci, Priboj D 9.000,00 1.795,36 10.795,36 0,00013%
1144 Simić Predrag Zelenac 54, Priboj D 102.642,71 4.131,44 106.774,15 0,00127%
1145 Simić Slavica Zelenac 54, Priboj D 55.924,24 5.322,62 61.246,86 0,00073%
1146 Simić Slobodan Banja bb, Priboj D 23.031,98 5.170,52 28.202,50 0,00034%
1147 Simić Vasilije Sjeverin, Priboj D 66.876,20 7.332,10 74.208,30 0,00088%
1148 Simić Željko Sjeverin, Priboj D 29.280,15 7.919,87 37.200,02 0,00044%
1149 SIMOVIĆ BORKO V Sandžačke brigade 5, Priboj D 3.500,00 1.904,17 5.404,17 0,00006%
1150 Simović Ljiljana I.L.Ribara 8, Priboj D 199.620,61 9.581,85 209.202,46 0,00249%
1151 Simović Ljubiša Limska 32, Priboj D 94.640,38 3.718,84 98.359,22 0,00117%
1152 Simović Mirjana N. Manovića bb, Priboj D 10.754,48 2.259,62 13.014,10 0,00015%
1153 Simović Miroslav D. Savića 150, Priboj D 72.388,80 7.270,32 79.659,12 0,00095%
1154 Simović Rada S. Purića 5, Priboj D 20.354,80 2.609,16 22.963,96 0,00027%
1155 Simović Vangelina Partizanski put 29, Priboj D 47.034,81 6.321,11 53.355,92 0,00063%
1156 Simović Velimir Partizanski put 29, Priboj D 163.442,01 7.702,85 171.144,86 0,00204%
1157 Simović Vojko Novice Manovića 39, Priboj D 80.274,37 9.747,33 90.021,70 0,00107%
1158 Sladoje Zoran Nemanjina 15, Priboj D 70.491,57 6.611,31 77.102,88 0,00092%
1159 Slatina Hasko Zabrnjica bb, Priboj D 59.250,40 7.200,64 66.451,04 0,00079%
1160 SLAVICA JEREMIĆ Dragoljuba Savića 45, 31330 Priboj D 83.523,00 83.523,00 0,00099%
1161 Slović Miloje Pribojska Banja, Priboj D 64.701,16 7.872,45 72.573,61 0,00086%
1162 SLOVIĆ MILOVAN Nemanjina 28, Priboj D 371.775,50 243.230,55 615.006,05 0,00732%
1163 Slović Stamenka Limska 32, Priboj D 34.483,20 4.817,78 39.300,98 0,00047%
1164 Smajović Muhamed V Sandžačke bb, Priboj D 45.601,44 4.121,52 49.722,96 0,00059%
1165 SNEŽANA GOJAČANIN Bar D 1.794.500,00 1.794.500,00 0,02135%
1166 Soković Radoje Crnuzi, Priboj D 46.538,05 6.943,06 53.481,11 0,00064%
1167 Spaić Slavenko D 54.313,31 3.186,73 57.500,04 0,00068%
1168 Spajić Budimir Prvomajska 71, Priboj D 77.839,50 7.800,23 85.639,73 0,00102%
1169 Spajić Mile Mramorje, Priboj D 44.981,75 8.180,44 53.162,19 0,00063%
1170 Spajić Milica 22. Decembar 14, Priboj D 51.109,97 3.274,68 54.384,65 0,00065%
1171 SPAJIĆ MILOJKO 22. Decembra 14, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1172 Spajić Milomir Pribojska Banja, Priboj D 75.938,16 3.941,55 79.879,71 0,00095%
1173 Spajić Nećko Kutlovački put bb, Priboj D 78.741,23 9.926,67 88.667,90 0,00105%
1174 SPAJIĆ RADOJKO Prvomajska 87, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1175 SPAJIĆ SLAVENKO Sandžačkih brigada 28, Priboj D 15.000,00 2.992,26 17.992,26 0,00021%



1176 Spajić Snežana Limska 47, Priboj D 20.572,12 3.797,75 24.369,87 0,00029%
1177 Sparić Drago Nemanjina 23, Priboj D 29.965,06 2.564,62 32.529,68 0,00039%
1178 Sparić Slaviša Poljice, Priboj D 129.268,79 3.390,27 132.659,06 0,00158%
1179 SPARIĆ ŽELIMIR Plema, Rudo D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1180 Spasojević Vasilije Limska 8, Priboj D 34.458,11 8.148,65 42.606,76 0,00051%
1181 SRBLJANOVIĆ ČEDO Save Kovačeviča, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1182 Srbljanović Čedomila Nemanjina 20, Priboj D 178.179,12 5.467,80 183.646,92 0,00218%
1183 Srbljanović Dragan D. Savića 43, Priboj D 50.035,14 3.036,90 53.072,04 0,00063%
1184 SRBLJANOVIĆ DRAGICA Njegoševa 3, Priboj D 18.000,00 6.675,89 24.675,89 0,00029%
1185 Srbljanović Goran Prvomajska 203, Priboj D 35.658,32 3.006,35 38.664,67 0,00046%
1186 Sredojević Slobodan V.Vlahovića 4, Priboj D 24.011,26 2.799,50 26.810,76 0,00032%
1187 Sredojević Zagorka Kolovrat.B.Jevđevića 9, Prijepolje D 19.021,19 2.490,31 21.511,50 0,00026%
1188 Stakić Milan Zabrnjica, Priboj D 62.038,72 2.937,68 64.976,40 0,00077%
1189 Stakić Njegoš Partizanski put, Priboj D 79.479,21 6.274,14 85.753,35 0,00102%
1190 Stanić Nebojša Limska 48, Priboj D 47.674,98 3.220,41 50.895,39 0,00061%
1191 Stanić Novak Jarmovac, Priboj D 30.587,24 2.795,45 33.382,69 0,00040%
1192 Stanić Vera Prvomajska 103, Priboj D 33.163,77 2.882,83 36.046,60 0,00043%
1193 Stanić Zoran Prvomajska 103, Priboj D 86.292,24 3.721,44 90.013,68 0,00107%
1194 Stanić Zoran Limska 40/a, Priboj D 18.180,39 5.515,12 23.695,51 0,00028%
1195 Stanić Zoran Pribojska banja, Priboj D 154.300,11 5.071,36 159.371,47 0,00190%
1196 STANIŠIĆ MIODRAG Kragujevačka 25, Rudo D 15.000,00 5.563,24 20.563,24 0,00024%
1197 STANIŠIĆ NIKOLA Štrpci, Rudo D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1198 Stanišić Olgica 12. Juli bb, Priboj D 32.697,32 8.024,40 40.721,72 0,00048%
1199 Stanković Božo Zabrnjica bb, Priboj D 89.437,85 8.304,44 97.742,29 0,00116%
1200 Stanković Dragiša N.Manovića 39, Priboj D 28.222,08 8.943,19 37.165,27 0,00044%
1201 Stanković Milojko Prvomajska 141, Priboj D 71.538,29 9.662,60 81.200,89 0,00097%
1202 Stanković Milorad Radomana Pajovića 15, Priboj D 61.402,71 3.055,89 64.458,60 0,00077%
1203 Stanković Slavenko 29. Novembra, Priboj D 62.915,67 7.064,98 69.980,65 0,00083%
1204 Stanković Željko R.Pajevića 41, Priboj D 33.586,22 4.335,75 37.921,97 0,00045%
1205 STANOJEVIĆ DRAGAN Pribojska Banja, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1206 Stanojević Duško Prvomajska 5, Priboj D 69.534,00 30.253,24 99.787,24 0,00119%
1207 Stanojević Đorđe S. Kovačevića, Priboj D 61.345,53 5.858,14 67.203,67 0,00080%
1208 Stanojević Lela S. Kovačevića 123, Priboj D 67.501,91 4.980,82 72.482,73 0,00086%
1209 STANOJEVIĆ RADIVOJE D. Savića, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1210 STANOJEVIĆ SLOBODAN Save Kovačevića 181, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1211 Stanojević Vladan B. Penezića 41, Priboj D 32.349,72 2.812,30 35.162,02 0,00042%
1212 Stanojević Vladimir S.Gudurića 6, Priboj D 5.078,90 2.287,93 7.366,83 0,00009%
1213 STEVANOVIĆ NEMANJA Kneginje Ljubice br.8, Beograd D 428.677,00 137.162,24 565.839,24 0,00673%
1214 Stikić Dragan Nemanjina 28, Priboj D 103.973,91 4.129,22 108.103,13 0,00129%
1215 Stikić Dragan D 40.210,53 2.621,08 42.831,61 0,00051%
1216 Stikić Željko Prvomajska 167, Priboj D 68.727,27 7.717,65 76.444,92 0,00091%
1217 STOJANOV LJILJANA Pribojska Banja, Priboj D 18.000,00 6.675,89 24.675,89 0,00029%
1218 Stojić Dobrisava Pribojska Banja, Priboj D 39.113,01 9.154,89 48.267,90 0,00057%
1219 STOJIĆ MILENKO Limska 31, Priboj D 4.500,00 2.448,21 6.948,21 0,00008%
1220 Stojić Slavka P.Banja, Priboj D 15.486,01 2.586,15 18.072,16 0,00021%
1221 Stojić Vidomir P.Banja, Priboj D 48.966,72 8.249,09 57.215,81 0,00068%
1222 Stojnić Ljubinko Batkovići, Priboj D 60.009,54 8.456,13 68.465,67 0,00081%
1223 Stojnić Milojko Banja, Priboj D 58.857,41 3.452,08 62.309,49 0,00074%
1224 Stojnić Zoran IV Sandžačke brigade 74, Priboj D 77.190,20 3.797,13 80.987,33 0,00096%
1225 STOJOVIĆ MIRKO Zelenac bb, Priboj D 367.275,50 239.397,02 606.672,52 0,00722%
1226 Strojil Izet III Sandžačke brigade , Priboj D 41.440,29 2.762,70 44.202,99 0,00053%
1227 Stupić Radenko Štrpca, Rudo D 50.360,93 3.898,47 54.259,40 0,00065%
1228 Šahović Hajrudin Proleterska 57, Priboj D 45.235,90 3.423,91 48.659,81 0,00058%
1229 Šalipur Aco Crnuzi, Priboj D 51.129,68 3.526,28 54.655,96 0,00065%
1230 Šalipur Dragan Limska 26, Priboj D 85.361,67 8.237,87 93.599,54 0,00111%
1231 Šalipur Goran D. Savića 250, Priboj D 52.430,03 3.339,59 55.769,62 0,00066%
1232 Šalipur Mile Njegoševa 3, Priboj D 46.606,15 3.283,66 49.889,81 0,00059%
1233 ŠALIPUR MILISAV Limska 42, Priboj D 7.500,00 4.080,35 11.580,35 0,00014%
1234 Šalipur Milun V.Karadžića, Priboj D 36.378,57 5.460,92 41.839,49 0,00050%
1235 Šalipur Vladimir Boška Buhe 3, Priboj D 22.487,39 2.617,72 25.105,11 0,00030%
1236 ŠĆEPOVIĆ GOJKO Kratovo, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1237 Šebo Mersudin V. Karadžića 40, Priboj D 32.230,42 7.996,49 40.226,91 0,00048%
1238 Šijaković Božana Proleterska 38, Priboj D 35.084,18 2.580,21 37.664,39 0,00045%
1239 Šiklić Ivica Nemanjina 12, Priboj D 28.394,26 2.683,20 31.077,46 0,00037%
1240 Šiljak Veroljub Radnička 18, Priboj D 39.627,93 2.619,07 42.247,00 0,00050%
1241 Šljivić Dalibor Banjska 14, Priboj D 117.458,78 6.658,32 124.117,10 0,00148%
1242 Šljuka Slaviša Bijelo Brdo, Rudo D 57.970,97 3.387,09 61.358,06 0,00073%



1243 Špica Boban 29.oktobra, Priboj D 77.200,44 3.598,97 80.799,41 0,00096%
1244 Šuljagić Danijela Pribojska Banja, Priboj D 35.483,85 2.832,88 38.316,73 0,00046%
1245 Šušanj Čedo Živinice , Priboj D 18.179,08 2.471,95 20.651,03 0,00025%
1246 Šušanj Milomir Her Goleša, Priboj D 64.729,89 3.557,74 68.287,63 0,00081%
1247 ŠUŠANJ VLADIMIR 7. Juli 89, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1248 Šušnjević Krsto Kasidoli, Priboj D 38.202,05 2.901,80 41.103,85 0,00049%
1249 Tabaica Dragan Nemanjina 28, Priboj D 28.222,09 8.920,52 37.142,61 0,00044%
1250 Tanasijević Stojana Limska 33, Priboj D 19.541,51 7.172,01 26.713,52 0,00032%
1251 Tanasković Rade Kasidoli, Priboj D 49.532,67 6.797,46 56.330,13 0,00067%
1252 Tasić Dobrinko Omarine, Rudo D 46.044,86 3.024,03 49.068,89 0,00058%
1253 TASIĆ NENAD Okolišta 7, Rudo D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1254 Terzić Adnan Nikole Tesle 40, Priboj D 24.998,41 2.535,34 27.533,75 0,00033%
1255 Tica Snežana Nemanjina 23, Priboj D 36.658,17 7.553,90 44.212,07 0,00053%
1256 Tica Uroš Nemanjina 23, Priboj D 46.710,94 6.864,57 53.575,51 0,00064%
1257 TOKOVIĆ MILANKA 22. Decembra 4, Priboj D 7.000,00 2.596,18 9.596,18 0,00011%
1258 Tomašević Bora IV Krajiške bb, Priboj D 27.185,70 2.579,74 29.765,44 0,00035%
1259 Tomašević Marinko D.Savića 43, Priboj D 148.778,04 9.399,21 158.177,25 0,00188%
1260 TOMAŠEVIĆ RADA D. Savića 43, Priboj D 9.000,00 4.896,43 13.896,43 0,00017%
1261 Tomić Đorđe P.put bb, Priboj D 71.273,20 8.039,12 79.312,32 0,00094%
1262 Tomić Milosav Rača, Priboj D 42.308,02 7.607,73 49.915,75 0,00059%
1263 Tomić Mirko Sandžačkih Brigada 15, Priboj D 68.010,96 3.777,34 71.788,30 0,00085%
1264 Tomić Mitar Štrpca, Rudo D 38.931,15 6.775,51 45.706,66 0,00054%
1265 Tomić Radan Limska 3, Priboj D 59.278,31 5.636,62 64.914,93 0,00077%
1266 Tomić Vasilije M.Pijade 1, Priboj D 59.575,63 7.213,00 66.788,63 0,00079%
1267 Topalović Ljupko Okolište, Priboj D 76.367,35 9.952,42 86.319,77 0,00103%
1268 Topalović Milivoje Mioče, Rudo D 74.507,29 3.925,27 78.432,56 0,00093%
1269 Topalović Radojko Rača, Priboj D 76.119,88 8.753,13 84.873,01 0,00101%
1270 Topalović Zoran Nemanjina 23, Priboj D 36.763,91 2.774,32 39.538,23 0,00047%
1271 TOPČIĆ NIJAZ Kutlovački put bb, Priboj D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1272 Topisirović Duško Sandž.brogada 13, Priboj D 24.974,94 2.383,50 27.358,44 0,00033%
1273 Tošić Dragan Boranovići 20, Rudo D 64.372,01 9.578,59 73.950,60 0,00088%
1274 TOŠIĆ VELIŠA S. Kovačevića 193, Priboj D 7.500,00 4.080,35 11.580,35 0,00014%
1275 Totić Lazar Proleterska 50, Priboj D 33.198,86 7.790,35 40.989,21 0,00049%
1276 Tripković Anđelko Nemanjina 23, Priboj D 44.168,43 3.494,30 47.662,73 0,00057%
1277 Tripković Snježana Rača, Priboj D 34.037,36 2.899,06 36.936,42 0,00044%
1278 Trišović Aco Nemanjina 43/26, Priboj D 69.181,61 5.461,59 74.643,20 0,00089%
1279 Trle Salko N.Tesle 3A, Priboj D 84.718,77 3.376,79 88.095,56 0,00105%
1280 Turkušić Behudin Danila Jaukovića 37, Priboj D 64.958,81 7.991,46 72.950,27 0,00087%
1281 Turkušić Ismet D. Jaukovića 19, Priboj D 72.669,19 3.928,22 76.597,41 0,00091%
1282 Udovičić Milosava Podinski put 27, Priboj D 85.990,10 6.061,70 92.051,80 0,00110%
1283 Udovičić Radojko Podinski put 27, Priboj D 42.981,87 4.168,75 47.150,62 0,00056%
1284 UGRIČIĆ DRAGAN Repiška 22 Beograd D 428.677,00 137.162,24 565.839,24 0,00673%
1285 Uzunović Sabaheta Čitlučki put, Priboj D 31.799,65 5.415,84 37.215,49 0,00044%
1286 VAJIĆ LJUBOMIR Kasidoli, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1287 Vakirević Radovan P.Banja, Priboj D 41.124,48 3.204,04 44.328,52 0,00053%
1288 Vasilić Dragan IV krajiška 80, Priboj D 63.047,21 5.340,16 68.387,37 0,00081%
1289 Vasilić Ivana Rečica bb, Priboj D 18.222,95 2.509,91 20.732,86 0,00025%
1290 Vasilić Milun Vuka Karadžića 7, Priboj D 90.109,71 10.194,39 100.304,10 0,00119%
1291 Vasilić Miodrag Novice Manovića 45, Priboj D 65.567,20 7.297,08 72.864,28 0,00087%
1292 Vasilić Miroslav R.Pajevića 34, Priboj D 61.994,72 5.330,16 67.324,88 0,00080%
1293 Vasilić Olgica D. Savića 47, Priboj D 67.145,26 5.447,79 72.593,05 0,00086%
1294 Vasilić Predrag R. Pajovića 35, Priboj D 27.260,78 6.585,19 33.845,97 0,00040%
1295 Vasilić Rade Podinski put bb, Priboj D 32.297,72 3.984,03 36.281,75 0,00043%
1296 Vasilić Radoš Prvomajska 49, Priboj D 41.594,87 2.905,48 44.500,35 0,00053%
1297 VELJOVIĆ LJUBIŠA Crnuzi, Priboj D 4.000,00 206,54 4.206,54 0,00005%
1298 Veljović Miodrag Miliješ, Priboj D 61.565,12 9.394,26 70.959,38 0,00084%
1299 Veljović Staniša Crnuzi, Priboj D 58.560,20 8.569,63 67.129,83 0,00080%
1300 Vesin Goran Limska 17, Priboj D 25.466,09 6.524,32 31.990,41 0,00038%
1301 VESNA MOJSILOVIĆ Bulevar Zorana Đinđića 90 11000 Beograd D 935.880,66 935.880,66 0,01113%
1302 Vidaković Dimšo Pribojska Banja, Priboj D 63.567,22 7.819,81 71.387,03 0,00085%
1303 VIDAKOVIĆ DRAGAN Bijelo Brdo, Rudo D 25.000,00 9.272,07 34.272,07 0,00041%
1304 VIDAKOVIĆ MILOJE Uvac, Rudo D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1305 Vidaković Mira Samački hotel, Priboj D 41.273,61 3.817,38 45.090,99 0,00054%
1306 Vidaković Slavenko Bjelo Brdo, Rudo D 85.184,79 8.241,73 93.426,52 0,00111%
1307 Vidojević Ljiljana Limska 17, Priboj D 19.650,91 2.588,23 22.239,14 0,00026%
1308 Vidojević Ljubica Banja, Priboj D 63.387,11 4.931,94 68.319,05 0,00081%
1309 Vilaret Dragutin Nemanjina, Priboj D 44.123,28 3.398,01 47.521,29 0,00057%



1310 Vilaret Milovan Prvomajska b.b, Priboj D 36.611,13 11.557,62 48.168,75 0,00057%
1311 Vilotić Milan R.Pajevića 16, Priboj D 58.725,24 5.303,74 64.028,98 0,00076%
1312 VILOTIĆ NEDELJKO Priboj D 9.000,00 4.896,43 13.896,43 0,00017%
1313 Vilotić Radomirka R. Pajevića 16, Priboj D 60.632,32 4.867,21 65.499,53 0,00078%
1314 Vilotić Zoran Nemanjina 40, Priboj D 44.815,32 2.882,27 47.697,59 0,00057%
1315 Vitor Mile Štrpci, Rudo D 41.671,68 3.198,63 44.870,31 0,00053%
1316 Vitor Milena Pribojska Banja, Priboj D 29.531,93 4.713,67 34.245,60 0,00041%
1317 Vreljaković Goran Kratovo, Priboj D 116.140,90 5.443,22 121.584,12 0,00145%
1318 Vreljaković Ljubiša Rača, Priboj D 50.460,86 5.874,94 56.335,80 0,00067%
1319 Vreljaković Pavle Rača, Priboj D 28.789,43 2.759,47 31.548,90 0,00038%
1320 VRELJAKOVIĆ PAVLE Rača, Priboj D 15.000,00 5.563,24 20.563,24 0,00024%
1321 Vreljaković Radiša Rača, Priboj D 52.590,75 3.176,89 55.767,64 0,00066%
1322 Vreljaković Verica Moše Pijade 2, Priboj D 42.998,80 8.196,63 51.195,43 0,00061%
1323 Vučićević Nebojša Njegoševa 10, Priboj D 86.342,50 3.810,20 90.152,70 0,00107%
1324 Vukašinović Radomir Limska 32, Priboj D 141.035,46 9.391,09 150.426,55 0,00179%
1325 VUKOVIĆ LJILJA Novice Manovića 46, 31330 Priboj D 18.000,00 6.675,89 24.675,89 0,00029%
1326 Vuković Ljiljana 29. Novembra 27, Priboj D 54.900,73 5.376,47 60.277,20 0,00072%
1327 Vuković Milisava 29.oktobra 33, Priboj D 35.176,82 6.683,58 41.860,40 0,00050%
1328 Vuković Milun Novice Manovića, Priboj D 127.690,54 5.055,04 132.745,58 0,00158%
1329 Vuković Radoje Prvomajska bb, Priboj D 34.691,38 3.164,43 37.855,81 0,00045%
1330 Vuković Slavko Kutlovac, Priboj D 39.033,81 2.658,41 41.692,22 0,00050%
1331 Vuković Velimir Podine, Priboj D 54.203,77 9.401,04 63.604,81 0,00076%
1332 Zaković Olgica 29.oktobra 35, Priboj D 30.291,99 2.936,18 33.228,17 0,00040%
1333 Zaković Zoran 29. Oktobra 35, Priboj D 315.548,60 10.135,61 325.684,21 0,00387%
1334 Zec Radovan Bore Penezića 58, Priboj D 67.952,98 2.447,94 70.400,92 0,00084%
1335 Zec Radovan N.Manovića, Priboj D 47.278,79 2.910,18 50.188,97 0,00060%
1336 Zec Vojimirka Nemanjina 26, Priboj D 4.443,11 2.222,05 6.665,16 0,00008%
1337 Zec Željko Nemanjina 28, Priboj D 51.335,35 3.295,43 54.630,78 0,00065%
1338 Zejnilović Ismet Nemanjina 12, Priboj D 75.652,03 9.975,78 85.627,81 0,00102%
1339 ZEKOVIĆ HALIL Save Kovačevića 46, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1340 Zeković Kenan Nikole Tesle 1, Priboj D 43.462,88 4.642,87 48.105,75 0,00057%
1341 Zeković Miloje Prvomajska 97, Priboj D 60.992,92 6.493,07 67.485,99 0,00080%
1342 Zlatanić Elvedina I. Lole Ribara 86, Priboj D 27.209,56 2.656,67 29.866,23 0,00036%
1343 Zoranović Milica D. Savića 25, Priboj D 270.670,15 10.313,56 280.983,71 0,00334%
1344 Zvizdić Milenko V Sandžačke brigade 5, Priboj D 89.977,76 7.732,92 97.710,68 0,00116%
1345 ZVIZDIĆ RADENKO V Sandžačke brigade 40, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1346 ZVIZDIĆ RADOJKO V Sandžačke 32, Priboj D 12.500,00 6.800,59 19.300,59 0,00023%
1347 Zvizdić Rajka V Sandžačke bb, Priboj D 20.797,56 6.461,41 27.258,97 0,00032%
1348 Žarković Dragiša Pribojska Banja, Priboj D 58.150,94 3.574,72 61.725,66 0,00073%
1349 ŽARKOVIĆ MILENKO Potpeć, Priboj D 15.000,00 5.563,24 20.563,24 0,00024%
1350 Živković Danica Živinice, Priboj D 55.255,02 5.781,29 61.036,31 0,00073%
1351 Živković Stanimir Živinice, Priboj D 55.790,16 7.849,02 63.639,18 0,00076%
1352 Abazović Hilmo DRAGOLJUBA SAVIĆA 80, PRIBOJ D 18.459,91 77.684,92 96.144,83 0,00114%
1353 Avdović Ifet PLJEVLJA D 13.840,91 229.974,88 243.815,79 0,00290%
1354 Adilović Avdo NJEGOŠEVA 5, PRIBOJ D 7.844,09 64.462,33 72.306,42 0,00086%
1355 Alagić Fadila REFIKA KOČEVIĆA 5, PRIBOJ D 3.343,72 63.679,84 67.023,56 0,00080%
1356 Alagić Fikret REFIKA KOČEVIĆA 14, PRIBOJ D 7.891,14 77.361,22 85.252,36 0,00101%
1357 Alihodžić Muhamed DRAGOLJUBA SAVIĆA 54, PRIBOJ D 51.211,02 278.489,39 329.700,41 0,00392%
1358 Andžić Dragiša IV SANDŽAČKE BRIGADE 46, PRIBOJ D 27.508,11 144.775,03 172.283,14 0,00205%
1359 Atović Ferhat NEMANJINA 36, PRIBOJ D 4.767,20 52.836,92 57.604,12 0,00069%
1360 Ahmetović Ismet 37. DIVIZIJE 10, PRIBOJ D 6.570,70 53.888,48 60.459,18 0,00072%
1361 Ašćerić Ensad SAVE KOVAČEVIĆA BB, PRIBOJ D 6.713,46 63.083,90 69.797,36 0,00083%
1362 Babić Dragiša DANILA JAUKOVIĆA 49, PRIBOJ D 31.838,84 212.480,88 244.319,72 0,00291%
1363 Bajramović Mujo DESETAČKI PUT 11, PRIBOJ D 9.212,95 73.268,22 82.481,17 0,00098%
1364 Bajramović Nazif RIFATA BURDŽEVIĆA 61, PRIBOJ D 3.818,40 70.931,43 74.749,83 0,00089%
1365 Bajramović Senad SAVE KOVAČEVIĆA 221, PRIBOJ D 6.908,64 62.144,67 69.053,31 0,00082%
1366 Bajramović Hamed ZABRNJICA , PRIBOJ D 17.462,72 105.450,45 122.913,17 0,00146%
1367 Bandović Zoran 7.JULI 10, PRIBOJ D 25.732,73 85.797,93 111.530,66 0,00133%
1368 Begović Šemso RASIMA SOFTIĆA 31, PRIBOJ D 8.934,52 75.983,04 84.917,56 0,00101%
1369 Bekonja Milan NOVICE MANOVIĆA 19, PRIBOJ D 11.885,79 74.817,73 86.703,52 0,00103%
1370 Bjelić Ratomir PRIBOJ D 3.369,32 69.312,86 72.682,18 0,00086%
1371 Bjelić Milanka PRVOMAJSKA 27, PRIBOJ D 16.899,47 92.637,34 109.536,81 0,00130%
1372 Bogdanović Slaviša PRVOMAJSKA 71, PRIBOJ D 37.586,88 110.106,22 147.693,10 0,00176%
1373 Bojić Milojko PRVOMAJSKA BB, PRIBOJ D 14.405,91 182.586,46 196.992,37 0,00234%
1374 Bojić Radovan PIONIRSKA 8, PRIBOJ D 4.993,00 104.825,98 109.818,98 0,00131%
1375 Bojović Zora BOŠKA BUHE 34, PRIBOJ D 3.576,94 56.853,04 60.429,98 0,00072%



1376 Bošković Ljupko NEMANJINA 20, PRIBOJ D 10.930,67 132.559,14 143.489,81 0,00171%
1377 Bošković Mila M. PIJADE 214, PRIBOJ D 24.734,41 128.571,60 153.306,01 0,00182%
1378 Bukvić Branislav SANDŽAČKIH BRIGADA 27, PRIBOJ D 10.321,20 169.744,45 180.065,65 0,00214%
1379 Bukvić Darka SAMAČKI II , PRIBOJ D 5.511,28 77.141,36 82.652,64 0,00098%
1380 Bukvić Dobrina 29.OKTOBRA  4, PRIBOJ D 54.955,69 244.256,72 299.212,41 0,00356%
1381 Bukvić Stanojka PRVOMAJSKA 207, PRIBOJ D 7.021,15 36.076,58 43.097,73 0,00051%
1382 Bulatović Željko RADOMANA PAJEVIĆA 1, PRIBOJ D 217.590,00 127.758,18 345.348,18 0,00411%
1383 Varaklić Milan IVE LOLE RIBARA 23, PRIBOJ D 27.180,34 124.458,04 151.638,38 0,00180%
1384 Vasilić Dragan IV KRAJIŠKE BRIGADE 80, PRIBOJ D 9.667,00 29.319,78 38.986,78 0,00046%
1385 Vasilić Milojko IV SANDŽAČKE BRIGADE 36, PRIBOJ D 6.378,24 54.491,83 60.870,07 0,00072%
1386 Veljović Milena DRAGOLJUBA SAVIĆA 29, PRIBOJ D 20.670,41 152.082,79 172.753,20 0,00206%
1387 Veljović Vidoje PIONIRSKA 2, PRIBOJ D 41.614,07 224.832,89 266.446,96 0,00317%
1388 Vesović Sofija BORISA KIDRIČA 49, PRIBOJ D 27.513,60 82.907,44 110.421,04 0,00131%
1389 Vilaret Milan GODUŠKI PUT BB, PRIBOJ D 2.468,53 17.145,78 19.614,31 0,00023%
1390 Gojak Salko GLIŠINA VODA BB, PRIBOJ D 8.690,83 159.983,19 168.674,02 0,00201%
1391 Golubović Radoje PODINSKI PUT 23, PRIBOJ D 40.477,62 172.387,94 212.865,56 0,00253%
1392 Gordić Blagoje RADOMANA PAJEVIĆA 13, PRIBOJ D 1.670,00 13.141,03 14.811,03 0,00018%
1393 Gordić Tanasije PRIBOJSKA BANJA 346, PRIBOJ D 3.696,84 62.687,31 66.384,15 0,00079%
1394 Grabović Dušan PRIBOJ D 12.661,45 47.797,44 60.458,89 0,00072%
1395 Grujičić Jovan PETA SANDŽAČKA 25, PRIBOJ D 9.694,36 138.144,42 147.838,78 0,00176%
1396 Grujičić Stojan MILIJEŠ , PRIBOJ D 8.087,90 28.365,49 36.453,39 0,00043%
1397 Davidović Nera BORISA KIDRIČA 32, PRIBOJ D 7.886,58 34.140,44 42.027,02 0,00050%
1398 Dautović Mera VUKA KARADŽIĆA 23, PRIBOJ D 7.984,37 121.057,44 129.041,81 0,00154%
1399 Damjanović Milorad MOŠE PIJADE 4, PRIBOJ D 429.479,76 267.791,13 697.270,89 0,00829%
1400 Delić Fadil NEMANJINA 70, PRIBOJ D 200,18 9.069,16 9.269,34 0,00011%
1401 Despotović Petar ZABRNJICA BB, PRIBOJ D 10.976,94 96.900,57 107.877,51 0,00128%
1402 Divac Dragan VELJKA VLAHOVIĆA 22, PRIBOJ D 12.129,08 129.968,47 142.097,55 0,00169%
1403 Divac Milena VELJKA VLAHOVIĆA 22, PRIBOJ D 10.156,50 140.070,97 150.227,47 0,00179%
1404 Didanović Slavoljub  PRIBOJ D 17.702,02 88.802,95 106.504,97 0,00127%
1405 Dobrašinović Slavica BORISA KIDRIČA 17, PRIBOJ D 9.784,19 142.419,82 152.204,01 0,00181%
1406 Dragutinović Vule NEMANJINA 28, PRIBOJ D 21.002,58 177.571,62 198.574,20 0,00236%
1407 Dragutinović Miroslav PRIBOJSKA BANJA , PRIBOJ D 25.000,27 209.433,30 234.433,57 0,00279%
1408 Dragutinović Slobodan MAŽIĆI , PRIBOJ D 20.310,84 181.564,40 201.875,24 0,00240%
1409 Drašković Rada  PRIBOJ D 20.171,12 262.901,18 283.072,30 0,00337%
1410 Drobnjak Momčilo 37.DIVIZIJE 706/8, PRIBOJ D 26.098,00 232.775,37 258.873,37 0,00308%
1411 Drobnjak Nada BORISA KIDRIČA 47, PRIBOJ D 13.799,64 82.128,01 95.927,65 0,00114%
1412 Drobnjaković Ljubiša ŠTRPCI 675, RUDO D 24.560,49 79.818,55 104.379,04 0,00124%
1413 Dubonjić Ljubinko DRAGOLJUBA SAVIĆA 27, PRIBOJ D 34.047,01 219.273,35 253.320,36 0,00301%
1414 Đurović  M  Dragan V SANDŽAČKE BRIGADE 11, PRIBOJ D 20.312,00 65.386,75 85.698,75 0,00102%
1415 Đurović Milena V SANDŽAČKE BRIGADE 27, PRIBOJ D 5.434,02 75.653,35 81.087,37 0,00096%
1416 Đurović Rajko  Gž14/05 V SANDŽAČKE BRIGADE 27, PRIBOJ D 19.348,00 63.208,35 82.556,35 0,00098%
1417 Đurović Radenko DRAGOLJUBA SAVIĆA 270, PRIBOJ D 10.140,59 139.477,28 149.617,87 0,00178%
1418 Đurović S. Dragan  PRIBOJ D 18.619,00 190.320,28 208.939,28 0,00249%
1419 Đurović Hranimirka VUKA KARADŽIĆA , PRIBOJ D 26.331,86 220.286,74 246.618,60 0,00293%
1420 Eminagić Ibrahim REFIKA KOČEVIĆA 3, PRIBOJ D 17.866,28 59.903,99 77.770,27 0,00093%
1421 Žarković Malina PRIBOJSKA BANJA , PRIBOJ D 5.168,92 70.501,87 75.670,79 0,00090%
1422 Žarković Radisav 29.OKTOBAR 111, PRIBOJ D 13.087,50 148.244,52 161.332,02 0,00192%
1423 Živković Žarko HRANISLAV PURIĆ 6, PRIBOJ D 19.339,86 104.644,74 123.984,60 0,00147%
1424 Zanoga Ferid RIFATA BURDŽEVIĆA 11, PRIBOJ D 7.906,45 70.502,00 78.408,45 0,00093%
1425 Zvizdić Milan V SANDŽAČKE 36, PRIBOJ D 12.020,46 37.563,03 49.583,49 0,00059%
1426 Zeković Sehka IVE LOLE RIBARA 27, PRIBOJ D 6.976,35 74.996,77 81.973,12 0,00098%
1427 Ibragić Aziz 37. DIVIZIJE 3, PRIBOJ D 3.062,32 61.259,24 64.321,56 0,00077%
1428 Ivanović Radojko JNA 9, RUDO D 41.079,54 224.196,06 265.275,60 0,00316%
1429 Islamagić Azem ZABRNJICA 291, PRIBOJ D 16.941,81 70.718,01 87.659,82 0,00104%
1430 Islamagić Mehmed NEMANJINA 43, PRIBOJ D 250,00 8.327,54 8.577,54 0,00010%
1431 Janović Nataša PROLETERSKA 76, PRIBOJ D 31.146,35 223.947,36 255.093,71 0,00303%
1432 Janjušević Milojka SANDŽAČKIH BRIGADA 4, PRIBOJ D 30.953,80 137.768,92 168.722,72 0,00201%
1433 Janjušević Milorad LIMSKA 31-33, PRIBOJ D 8.431,24 83.354,32 91.785,56 0,00109%
1434 Janjušević Radivojka ZABRNJICA , PRIBOJ D 33.438,00 256.294,67 289.732,67 0,00345%
1435 Jeličić Gojko 22.DECEMBRA 4, PRIBOJ D 10.236,60 130.079,56 140.316,16 0,00167%
1436 Kalaba Redžep MIŠKOVAC 2, PRIBOJ D 4.046,07 46.911,49 50.957,56 0,00061%
1437 Kaloserović Dragiša V SANDŽAČKE BRIGADE 31, PRIBOJ D 18.675,91 244.191,66 262.867,57 0,00313%
1438 Kaltak Rasema BORISA KIDRIČA 32, PRIBOJ D 18.757,00 58.383,13 77.140,13 0,00092%
1439 Kaskatinović Esad IVE LOLE RIBARA 36, PRIBOJ D 49.872,68 271.499,02 321.371,70 0,00382%
1440 Kašerić Ljiljana ŽRT.FAŠ.TERORA 13, PRIBOJ D 22.745,48 198.997,04 221.742,52 0,00264%
1441 Keč Senada BORISA KIDRIČA 8, PRIBOJ D 15.724,95 210.954,25 226.679,20 0,00270%
1442 Klajić Enes BORISA KIDRIČA34, PRIBOJ D 7.412,21 176.364,48 183.776,69 0,00219%



1443 Klajić Hilmija TRG BRATSTVA JED 6, PRIBOJ D 21.986,80 106.156,50 128.143,30 0,00152%
1444 Knežević Vojislav LIMSKA 49, PRIBOJ D 8.240,00 82.274,69 90.514,69 0,00108%
1445 Kovačević Sabaheta BORISA KIDRIČA 53, PRIBOJ D 7.692,00 127.286,18 134.978,18 0,00161%
1446 Kojadinović Dragomir DRAGOLJUBA SAVIĆA 210, PRIBOJ D 8.997,07 28.599,72 37.596,79 0,00045%
1447 Kojadinović Zorica IVE LOLE RIBARA 64, PRIBOJ D 17.565,29 95.828,85 113.394,14 0,00135%
1448 Kojadinović M Radosav GODUŠKI PUT 10, PRIBOJ D 26.402,53 318.005,63 344.408,16 0,00410%
1449 Kojadinović Rade 12 JANUAR 47, PRIBOJ D 19.637,64 80.730,05 100.367,69 0,00119%
1450 Kolašinac Goran VELJKA VLAHOVIĆA 8, PRIBOJ D 14.833,34 193.908,03 208.741,37 0,00248%
1451 Koldžić Vezira DRAGOLJUBA SAVIĆA 68, PRIBOJ D 7.673,90 71.285,72 78.959,62 0,00094%
1452 Koldžić Vukojica 7. JULI 89, PRIBOJ D 4.378,01 48.865,21 53.243,22 0,00063%
1453 Koldžić Radisav KRNJAČA , PRIBOJ D 36.124,31 136.175,57 172.299,88 0,00205%
1454 Komarica Zoran DRAGOLJUBA SAVIĆA 33, PRIBOJ D 3.525,40 202.930,90 206.456,30 0,00246%
1455 Komarica Nebojša PARTIZANSKI PUT 6, PRIBOJ D 56.119,80 341.228,77 397.348,57 0,00473%
1456 Komarica Radinka B.KIDRIČA 37, PRIBOJ D 17.819,59 224.417,11 242.236,70 0,00288%
1457 Kočević Sakib  PRIBOJ D 11.456,29 185.517,98 196.974,27 0,00234%
1458 Krivokapić Ivanka NEMANJINA 57, PRIBOJ D 2.262,37 46.668,71 48.931,08 0,00058%
1459 Kruškonja Stanika PRVOMAJSKA BB, PRIBOJ D 33.745,00 233.100,55 266.845,55 0,00317%
1460 Kuburović Vidoje  PRIBOJ D 27.535,84 122.744,20 150.280,04 0,00179%
1461 Kuburović Milenko 12 JANUAR 32, PRIBOJ D 3.714,52 40.657,62 44.372,14 0,00053%
1462 Kuburović Savatije HER GOLEŠA , PRIBOJ D 12.858,52 51.327,93 64.186,45 0,00076%
1463 Kukić Ibro 12JANUAR 28, PRIBOJ D 6.650,35 54.358,09 61.008,44 0,00073%
1464 Kukić Suada 7 JULI 13, PRIBOJ D 9.204,06 30.431,20 39.635,26 0,00047%
1465 Lazarević Stojan SAVE KOVAČEVIĆA 195, PRIBOJ D 14.968,34 76.381,77 91.350,11 0,00109%
1466 Laković Milenko PRVOMAJSKA 91, PRIBOJ D 14.230,79 179.449,11 193.679,90 0,00230%
1467 Lapčević Milomir SAMAČKI HOTEL SOBA 201, PRIBOJ D 66.291,00 60.866,06 127.157,06 0,00151%
1468 Leovac Sretko NEMANJINA 11, PRIBOJ D 14.729,46 49.591,52 64.320,98 0,00077%
1469 Luković Zagorka MOŠE PIJADE 2, PRIBOJ D 17.299,50 97.437,88 114.737,38 0,00136%
1470 Mandal Latif KASIDOLI , PRIBOJ D 4.122,72 60.105,05 64.227,77 0,00076%
1471 Mandal Muzafer ČITLUČKI PUT 74, PRIBOJ D 2.344,12 13.936,45 16.280,57 0,00019%
1472 Marić Desanka NEMANJINA 24, PRIBOJ D 11.486,00 40.849,02 52.335,02 0,00062%
1473 Marković  M Radosav HER GOLEŠA , PRIBOJ D 15.807,00 52.202,55 68.009,55 0,00081%
1474 Marković Jovo HER GOLEŠA , PRIBOJ D 34.364,32 171.115,94 205.480,26 0,00244%
1475 Marković Radenko HER GOLEŠA , PRIBOJ D 24.157,19 67.971,99 92.129,18 0,00110%
1476 Martinović Željko 22.DECEMBRA 18, PRIBOJ D 10.780,39 44.908,74 55.689,13 0,00066%
1477 Masalušić Milena PRIBOJ D 34.125,72 183.711,19 217.836,91 0,00259%
1478 Melentijević Borivoje NEMANJINA 70, PRIBOJ D 22.531,55 68.301,06 90.832,61 0,00108%
1479 Mehić Nasko DŽEMALA BIJEDIĆA 11, PRIBOJ D 9.825,79 146.746,76 156.572,55 0,00186%
1480 Mehić Sabiha NEMANJINA 64, PRIBOJ D 4.858,65 52.960,61 57.819,26 0,00069%
1481 Mehović Nedžiba 22 DECEMBAR 30, PRIBOJ D 8.835,15 130.994,30 139.829,45 0,00166%
1482 Mehović Refik BORISA KIDRIČA 34, PRIBOJ D 5.615,02 56.053,45 61.668,47 0,00073%
1483 Mikavica Dušan MIKAVICE , RUDO D 42.010,24 192.557,82 234.568,06 0,00279%
1484 Miković Radisav V SANDŽAČKE BRIGADE 14, PRIBOJ D 63.913,09 275.175,17 339.088,26 0,00403%
1485 Milinković Željko 22. DECEMBAR 172, PRIBOJ D 13.237,66 166.524,22 179.761,88 0,00214%
1486 Milićević Branislav PRIBOJ D 10.903,00 45.330,66 56.233,66 0,00067%
1487 Miličić Nebojša PRIBOJ D 19.499,00 239.946,22 259.445,22 0,00309%
1488 Milošević Gorgina BORISA KIDRIČA 13, PRIBOJ D 129.154,00 98.743,58 227.897,58 0,00271%
1489 Milosavljević Jagoda PRIBOJ D 15.844,48 49.864,31 65.708,79 0,00078%
1490 Miljić Zorica KLARE CETKIN 1, BEOGRAD D 194.211,00 153.624,81 347.835,81 0,00414%
1491 Miljković Miodrag LIMSKA 32, PRIBOJ D 14.107,75 199.962,58 214.070,33 0,00255%
1492 Minić Jelenka NEMANJINA 52, PRIBOJ D 10.297,10 97.006,18 107.303,28 0,00128%
1493 Minić Stojka NEMANJINA 53, PRIBOJ D 11.518,52 53.356,87 64.875,39 0,00077%
1494 Mirković Nada i dr. SANDŽAČKIH BRIGADA 4, PRIBOJ D 34.742,78 114.034,77 148.777,55 0,00177%
1495 Mićović Milica PRIBOJ D 9.245,27 154.390,29 163.635,56 0,00195%
1496 Mojićević Dušan PROLETERSKA , PRIBOJ D 23.007,00 69.159,24 92.166,24 0,00110%
1497 Mojićević Milojko PRIBOJSKA BANJA , PRIBOJ D 205,07 5.187,82 5.392,89 0,00006%
1498 Mojićević Niko DOBRILOVIĆI , PRIBOJ D 7.153,18 88.658,67 95.811,85 0,00114%
1499 Mosurović Milanko 37.DIVIZIJE 4, PRIBOJ D 3.374,59 63.592,53 66.967,12 0,00080%
1500 Mujagić Ferhat VELJKA VLAHOVIĆA 18, PRIBOJ D 3.212,87 34.802,39 38.015,26 0,00045%
1501 Mujović Hamdo DANILA JAUKOVIĆA 43, PRIBOJ D 3.260,16 58.491,65 61.751,81 0,00073%
1502 Nikačević Dobrivoje KRATOVO , PRIBOJ D 37.188,93 204.138,07 241.327,00 0,00287%
1503 Nikačević Predrag KRATOVO 172, PRIBOJ D 25.726,00 72.093,87 97.819,87 0,00116%
1504 Nikitović Milan PRIBOJ D 43.746,61 235.798,69 279.545,30 0,00333%
1505 Nikolić Milan RUDO D 15.215,00 44.422,46 59.637,46 0,00071%
1506 Novaković Mićo KASIDOLI , PRIBOJ D 10.178,91 75.970,52 86.149,43 0,00102%
1507 Novaković Nevenka SAVE KOVAČEVIĆA 191, PRIBOJ D 4.751,26 69.974,18 74.725,44 0,00089%
1508 Novaković Nedeljko PRIBOJSKA BANJA , PRIBOJ D 16.153,42 82.061,54 98.214,96 0,00117%
1509 Otašević Dragan RADOMANA PAJEVIĆA 8, PRIBOJ D 12.063,78 73.482,38 85.546,16 0,00102%



1510 Omerović Muamera SAVE KOVAČEVIĆA 217, PRIBOJ D 97.998,00 104.666,48 202.664,48 0,00241%
1511 Otašević Rajo RAČA , PRIBOJ D 1.828,92 39.321,47 41.150,39 0,00049%
1512 Pavlović Radenko PRVOMAJSKA BB, PRIBOJ D 36.268,08 196.092,89 232.360,97 0,00276%
1513 Pantović Panto VUKA KARADŽIĆA 9, PRIBOJ D 9.043,00 30.817,68 39.860,68 0,00047%
1514 Papić Zoran  , PRIBOJ D 3.780,71 74.739,97 78.520,68 0,00093%
1515 Papić Radoš NEMANJINA 27, PRIBOJ D 14.687,31 64.868,22 79.555,53 0,00095%
1516 Pašalić Izet RASIMA SOFTIĆA 14, PRIBOJ D 23.855,45 59.505,76 83.361,21 0,00099%
1517 Pašalić Sadija RASIMA SOFTIĆA 14, PRIBOJ D 19.339,45 119.225,08 138.564,53 0,00165%
1518 Pešterac MilošP92/06 29.OKTOBAR 50, PRIBOJ D 4.932,25 71.741,98 76.674,23 0,00091%
1519 Pešović Čedo  PRIBOJ D 123.133,00 96.724,20 219.857,20 0,00262%
1520 Pijevac Dragan  PRIBOJ D 8.831,25 31.776,95 40.608,20 0,00048%
1521 Pijevac Radenko NEMANJINA 54, PRIBOJ D 12.233,19 160.324,30 172.557,49 0,00205%
1522 Pijevac Slavko 25 MAJ 4/6, PRIBOJ D 9.861,65 169.154,04 179.015,69 0,00213%
1523 Pilica Duško NIKOLE TESLE , PRIBOJ D 19.365,00 246.044,40 265.409,40 0,00316%
1524 Pjanović Radoje DRAGOLJUBA SAVIĆA 43, PRIBOJ D 294.298,14 197.881,75 492.179,89 0,00585%
1525 Pjevčević Radenko EP 7 38, PRIBOJ D 13.569,80 137.496,12 151.065,92 0,00180%
1526 Pjevčević Radojica  PRIBOJ D 35.529,48 164.062,93 199.592,41 0,00237%
1527 Polimac Veiz SJEVERIN BB, PRIBOJ D 8.108,88 71.794,84 79.903,72 0,00095%
1528 Polić Blagomir KRATOVO , PRIBOJ D 24.364,00 119.403,51 143.767,51 0,00171%
1529 Polić B Zdravko  PRIBOJ D 6.726,29 24.869,54 31.595,83 0,00038%
1530 Polić Vida PRIBOJSKA BANJ , PRIBOJ D 27.812,00 236.071,22 263.883,22 0,00314%
1531 Polić Slavko PRIBOJSKA BANJA , PRIBOJ D 10.262,88 101.265,78 111.528,66 0,00133%
1532 Polić Stevan JELAČA , PRIBOJ D 15.248,00 194.303,61 209.551,61 0,00249%
1533 Popović Ž Milovan KUTLOVAČKI PUT B.B., PRIBOJ D 4.432,32 78.140,98 82.573,30 0,00098%
1534 Popović Radiša DRAGOLJUBA SAVIĆA 19-25, PRIBOJ D 23.007,80 83.006,58 106.014,38 0,00126%
1535 Prijović Branko BORISA KIDRIČA 4, PRIBOJ D 6.720,70 83.432,57 90.153,27 0,00107%
1536 Prijović Danica BORISA KIDRIČA 5, PRIBOJ D 15.272,04 88.305,17 103.577,21 0,00123%
1537 Prijović Dragomir DRAGOLJUBA SAVIĆA 7, PRIBOJ D 48.628,90 179.017,40 227.646,30 0,00271%
1538 Prijović Milan KRAJIŠKE BRIGADE 11, PRIBOJ D 49.116,79 172.603,80 221.720,59 0,00264%
1539 Prijović Miomir DRAGOLJUBA SAVIĆA 7, PRIBOJ D 1.428,66 37.781,00 39.209,66 0,00047%
1540 Prijović Novica PRIBOJ D 33.608,85 161.078,95 194.687,80 0,00232%
1541 Prijović Rade PRIBOJ D 4.894,20 62.240,46 67.134,66 0,00080%
1542 Prijović Rafailo PROLETERSKA 22, PRIBOJ D 36.759,68 189.725,41 226.485,09 0,00269%
1543 Prijović S Savo HER GOLEŠA , PRIBOJ D 3.906,98 44.221,83 48.128,81 0,00057%
1544 Prijović Savo IV SANDŽAČKE 130, PRIBOJ D 42.176,83 226.467,70 268.644,53 0,00320%
1545 Radenković Zlatan NEMANJINA 23, PRIBOJ D 41.934,02 225.721,37 267.655,39 0,00318%
1546 Radović Ilija PRVOMAJSKA 3, PRIBOJ D 13.528,58 168.841,47 182.370,05 0,00217%
1547 Radović Radomir NOVICE MANOVIĆA 42, PRIBOJ D 2.346,88 56.306,78 58.653,66 0,00070%
1548 Rajičević Dragoljub LIMSKA 53, PRIBOJ D 177.827,00 143.702,20 321.529,20 0,00382%
1549 Raković Vidosav PRIBOJSKA BANJA BB, PRIBOJ D 17.063,00 49.852,83 66.915,83 0,00080%
1550 Raković Vojka 7.JULI 8, PRIBOJ D 14.841,80 60.685,63 75.527,43 0,00090%
1551 Raković Duško PRIBOJSKA BANJA , PRIBOJ D 44.779,06 278.939,05 323.718,11 0,00385%
1552 Raković Milorad CRNUZI BB, PRIBOJ D 17.266,75 234.512,64 251.779,39 0,00300%
1553 Raković Snežana BORISAKIDRIČA 33, PRIBOJ D 153.682,00 136.855,62 290.537,62 0,00346%
1554 Ratković Slavenko RADOMANA PAJEVIĆ 19, PRIBOJ D 16.471,60 147.210,52 163.682,12 0,00195%
1555 Rašidagić Ibrahim 7.JULA 129, PRIBOJ D 9.560,32 86.473,19 96.033,51 0,00114%
1556 Rašljanin Ismet 25 MAJA 1/A, PRIBOJ D 10.018,17 87.434,94 97.453,11 0,00116%
1557 Savić Mara NEMANJINA 52, PRIBOJ D 4.015,96 38.532,43 42.548,39 0,00051%
1558 Savić Marko 7.JULA 13, PRIBOJ D 25.362,13 101.479,57 126.841,70 0,00151%
1559 Savić Radoš 7.JULA , PRIBOJ D 17.202,30 220.529,56 237.731,86 0,00283%
1560 Sadagić Adem NEMANJINA 24, PRIBOJ D 22.402,00 66.432,57 88.834,57 0,00106%
1561 Samardžić Mira  PRIBOJ D 14.507,73 79.428,96 93.936,69 0,00112%
1562 Samardžić Sreten SAMARDŽIĆI , PRIBOJ D 14.274,39 188.389,95 202.664,34 0,00241%
1563 Saračević Aziz RIFATA BURĐŽEVIĆ 101, PRIBOJ D 367,68 3.850,55 4.218,23 0,00005%
1564 Selaković Velisava BORISA KIDRIČA 17, PRIBOJ D 3.682,20 60.699,61 64.381,81 0,00077%
1565 Simić Milivoje  PRIBOJ D 35.009,28 136.907,43 171.916,71 0,00205%
1566 Simić Milijana  PRIBOJ D 3.260,00 29.880,46 33.140,46 0,00039%
1567 Simić Milorad NEMANJINA 54, PRIBOJ D 4.052,56 34.894,76 38.947,32 0,00046%
1568 Simović Radojko SANDŽAČKIH BRIGA 4, PRIBOJ D 8.735,24 105.268,52 114.003,76 0,00136%
1569 Slatina Ešref BORISA KIDRIČA 49, PRIBOJ D 696,48 6.171,51 6.867,99 0,00008%
1570 Slatina Salih SAVE KOVAČEVIĆA 69, PRIBOJ D 10.207,28 94.836,52 105.043,80 0,00125%
1571 Slatina Safet NIKOLE TESLE 26, PRIBOJ D 9.608,34 164.596,96 174.205,30 0,00207%
1572 Slatina Sulejman ZABRĐE , PRIBOJ D 7.789,04 76.946,27 84.735,31 0,00101%
1573 Soković Slavojka MOKRONOZI , PRIBOJ D 28.071,77 160.003,29 188.075,06 0,00224%
1574 Srna Mirsad KUTLOVAČKI PUT 5, PRIBOJ D 10.835,20 91.834,94 102.670,14 0,00122%
1575 Stanić Vidomir KUČIN , PRIBOJ D 11.233,71 50.199,94 61.433,65 0,00073%
1576 Stanić Gvozden PRVOMAJSKA 136, PRIBOJ D 36.981,07 248.466,93 285.448,00 0,00340%



1577 Stanić Ljiljana PRVOMAJSKA 136, PRIBOJ D 7.670,28 100.744,36 108.414,64 0,00129%
1578 Stanić Ljubomir NEMANJINA , PRIBOJ D 11.509,53 183.516,61 195.026,14 0,00232%
1579 Stanišić Dragan  PRIBOJ D 47.649,56 274.333,53 321.983,09 0,00383%
1580 Stanković Božo PRVOMAJSKA 141, PRIBOJ D 37.496,26 216.609,14 254.105,40 0,00302%
1581 Stanojević Borivoje  PRIBOJ D 13.498,84 53.093,09 66.591,93 0,00079%
1582 Stanojević Nikola PRVOMAJSKA 41, PRIBOJ D 13.159,00 47.623,59 60.782,59 0,00072%
1583 Stevanović Božo VELJKA VLAHOVIĆA 14, PRIBOJ D 13.260,52 48.876,02 62.136,54 0,00074%
1584 Stikić Obrad ŠTRPCI , RUDO D 28.131,77 231.602,04 259.733,81 0,00309%
1585 Stojnić Miodrag MRAMORJE 48, PRIBOJ D 18.720,12 91.535,36 110.255,48 0,00131%
1586 Tanasijević Zoran SAMAČ.HOTEL SOBA , PRIBOJ D 20.244,64 115.919,74 136.164,38 0,00162%
1587 Tarančić Muharem VUKA KARADŽIĆA 8-10, PRIBOJ D 22.697,18 111.125,68 133.822,86 0,00159%
1588 Tvica Nazif  PRIBOJ D 19.233,73 252.151,59 271.385,32 0,00323%
1589 Terzić Jusuf IVE LOLE RIBARA 40, PRIBOJ D 6.201,63 63.607,88 69.809,51 0,00083%
1590 Terzić Latif ZABRNJICA , PRIBOJ D 3.988,56 35.253,90 39.242,46 0,00047%
1591 Totić Džemko  PRIBOJ D 7.611,81 74.537,34 82.149,15 0,00098%
1592 Trišević Radoje VELIMIRA BANDOVIĆA 56, PRIBOJ D 16.980,23 107.324,76 124.304,99 0,00148%
1593 Trle Zumreta SAVE KOVAČEVIĆA 80, PRIBOJ D 11.449,00 48.309,27 59.758,27 0,00071%
1594 Turkušić Esad SAVE KOVAČEVIĆA 283, PRIBOJ D 37.178,36 162.731,30 199.909,66 0,00238%
1595 Turkušić Azemina SAVE KOVAČEVIĆA 9, PRIBOJ D 7.975,16 88.521,73 96.496,89 0,00115%
1596 Turkušić Muharem SAVE KOVAČEVIĆA 9, PRIBOJ D 8.829,00 80.755,27 89.584,27 0,00107%
1597 Ćelović Muhamed DRAGOLJUBA SAVIĆA 13, PRIBOJ D 6.856,75 25.104,53 31.961,28 0,00038%
1598 Ćelović Džemail DESETAČKI PUT 2, PRIBOJ D 8.208,10 82.703,31 90.911,41 0,00108%
1599 Ćetković Budimir BORISA KIDRIČA 3, PRIBOJ D 1.935,12 44.754,58 46.689,70 0,00056%
1600 Ćehović Hajro SAVE KOVAČEVIĆA 53, PRIBOJ D 7.010,42 75.511,47 82.521,89 0,00098%
1601 Ćehović Hedija SAVE KOVAČEVIĆA 53, PRIBOJ D 7.400,68 89.893,14 97.293,82 0,00116%
1602 Ćirković Vladislav RAČA , PRIBOJ D 25.305,66 82.883,65 108.189,31 0,00129%
1603 Ćirković Mladen PROLETERSKA 1, PRIBOJ D 7.412,51 109.582,97 116.995,48 0,00139%
1604 Ćorsović Vladimir ZABRNJICA , PRIBOJ D 4.345,00 36.418,73 40.763,73 0,00048%
1605 Uzunović Ismet 12 JANUAR 80, PRIBOJ D 15.968,73 74.075,53 90.044,26 0,00107%
1606 Uzunović Mirzeta MILIJEŠ , PRIBOJ D 15.992,28 103.146,63 119.138,91 0,00142%
1607 Felahović Senka PRIBOJ D 932,76 20.660,98 21.593,74 0,00026%
1608 Hazirović Urfet SAVE KOVAČEVIĆA 229, PRIBOJ D 4.690,66 53.403,27 58.093,93 0,00069%
1609 Halilagić Džemail 37.DIVIZIJEE 8, PRIBOJ D 14.825,20 62.971,05 77.796,25 0,00093%
1610 Hamzić Munib IVE LOLE RIBARA 56, PRIBOJ D 6.731,41 64.199,36 70.930,77 0,00084%
1611 Hamzić Firdesa RADNIČKA 14, PRIBOJ D 9.048,82 88.766,30 97.815,12 0,00116%
1612 Hanić Mehmed BORISA KIDRIĆA 53, PRIBOJ D 6.888,39 75.191,93 82.080,32 0,00098%
1613 Hasanagić Redžo ČITLUČKI PUT 22, PRIBOJ D 4.137,64 47.500,55 51.638,19 0,00061%
1614 Hasanović Zećir RIFATA BURDŽEVIĆA 91, PRIBOJ D 5.193,28 49.353,36 54.546,64 0,00065%
1615 Hadžifejzović Šaban KALAFATI , PRIBOJ D 11.395,12 95.724,70 107.119,82 0,00127%
1616 Hingel Radojka SAMAČKI HOTEL 2, PRIBOJ D 4.094,23 27.302,10 31.396,33 0,00037%
1617 Hingel Franjo SAMAČKI HOTEL 2/21, PRIBOJ D 49.877,99 271.069,51 320.947,50 0,00382%
1618 Hodović Mehdija RIFATA BURDŽEVIĆA 30, PRIBOJ D 10.197,72 58.850,15 69.047,87 0,00082%
1619 Hodović Šućrija BORE PENEZIĆA 13, PRIBOJ D 7.374,14 77.969,19 85.343,33 0,00102%
1620 Homović Mehmed BORE PENEZIĆA 11, PRIBOJ D 13.743,00 174.245,03 187.988,03 0,00224%
1621 Husović Halil NJEGOŠEVA 5, PRIBOJ D 2.252,40 42.669,89 44.922,29 0,00053%
1622 Cvijović Radojica 22.DECEMBAR 18, PRIBOJ D 125.069,80 252.401,65 377.471,45 0,00449%
1623 Cerović Milko PRVA PROLETERSKA 16, PRIBOJ D 27.245,83 81.322,99 108.568,82 0,00129%
1624 Čaušević Jakup SAVE KOVAČEVIĆA 13, PRIBOJ D 4.553,54 54.839,06 59.392,60 0,00071%
1625 Čelebić Fazileta BOŠKA BUHE 7, PRIBOJ D 8.405,93 221.566,14 229.972,07 0,00274%
1626 Džeko Sabina PRIBOJ D 6.455,20 64.487,82 70.943,02 0,00084%
1627 Džidić Nijaz RIFATA BURDŽEVIĆ 43, PRIBOJ D 3.434,24 33.690,80 37.125,04 0,00044%
1628 Šabanija Šefkija SAMAČKI HOTEL 1, PRIBOJ D 7.548,22 125.658,63 133.206,85 0,00158%
1629 Šabanija Fikreta NEMANJINA , PRIBOJ D 9.823,37 162.083,16 171.906,53 0,00204%
1630 Šalipur Jovan PRIBOJ D 19.981,60 79.623,51 99.605,11 0,00118%
1631 Šalipur Svetlana NEMANJINA 70, PRIBOJ D 38.678,70 147.731,31 186.410,01 0,00222%
1632 Šalipur Slobodan NEMANJINA 71, PRIBOJ D 60.900,16 184.835,37 245.735,53 0,00292%
1633 Šaponjić Stanimir NEMANJINA 19, PRIBOJ D 5.170,64 47.202,86 52.373,50 0,00062%
1634 Šahović Hajrudin PROLETERSKA 57, PRIBOJ D 38.301,65 269.653,09 307.954,74 0,00366%
1635 Špica Vitomir LIMSKA 53, PRIBOJ D 14.548,50 32.865,59 47.414,09 0,00056%
1636 Šukić Ismeta SANDŽAČKA 10, PRIBOJ D 18.227,51 229.394,09 247.621,60 0,00295%
1637 Šuljagić Ivan PRVOMAJSKA 39, PRIBOJ D 8.124,09 152.073,53 160.197,62 0,00191%
1638 Šuman Ćamil VELJKA VLAHOVIĆA 7, PRIBOJ D 18.787,24 98.986,66 117.773,90 0,00140%
1639 Šušanj Radoje PRIBOJ D 15.693,98 119.379,40 135.073,38 0,00161%
1640 Šušanj Čedo NEMANJINA 14, PRIBOJ D 2.063,60 38.038,11 40.101,71 0,00048%

Ukupno Klasa D 4.833.699.488,14 3.572.780.440,65 8.406.479.928,80 100,00%



POTRAŽIVANJA RAZVRSTANA U KLASU E - POVEZANA LICA (povezana lica u smislu člana 165, stav 7, Zakona o stečaju - NE GLASAJU O PLANU, a namiruju se kao poverioci iz klase D)

R. BR. NAZIV POVERIOCA ADRESA MATIČNI BROJ/JMBG KLASA IZNOS GLAVNICE NA 
31.03.2016.

IZNOS KAMATE NA 
DAN 31.03.2016.

UKUPAN IZNOS 
POTRAŽIVANJA NA 

DAN 31.03.2016.
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(6)+(7)
1 FAP "STAN" DOO Priboj Priboj, Limska 29 07657749 E 31.983.866,09 31.983.866,09
2 FAP "Transport" d.o.o. Nemanjina 16, 31330 Priboj 17110420 E 28.910.565,86 28.910.565,86
3 FAP- LIVNICA Kolovrat BB, 31300 Prijepolje 07657757 E 1.009.619,20 1.009.619,20
4 FAP-LIM, PRIBOJ Veljka Vlahovića BB, 31330 Priboj 07657765 E 219.175,90 219.175,90

Ukupno Klasa E 62.123.227,05 0,00 62.123.227,05


